
  GEDOREGroup       GEDORE Group      gedore_original      GedoreOriginal

PREMIUM TOOLS / QUALITY MADE BY GEDORE

23MAGIC

Dílenský vozík 
2005 XL 0330

Klíč na kleště 
183 10 JC  

Sada bitů  
1/4“ FLEX  
38 kusů

€ 108,40
+ DPH

€ 1310,08
+ DPH

€ 44,28
+ DPH

CS | AKCE OD 01.03.2023 - 31.12.2023



HIGHLIGHTS
2023

VDE 183 10
KLÍČ NA KLEŠTĚ VDE  

110

1504 XL-S-198 AGRAR
PRACOVNÍ STŮL  
SE ZÁKLADNÍM  
SORTIMENTEM 

124



04 – 07

08 – 25

25 – 35

36 – 38

63 – 75

76 – 80

81 – 90

91 – 93

94 – 99

100-104, 127-129

105 – 113

114 – 121

122 – 126

130 – 131

39 – 59

60 – 62

KLÍČE

NÁSTRČNÉ KLÍČE A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

MOMENTOVÉ NÁSTROJE

ŠROUBOVÁKY

MODULY NÁSTROJŮ

MOBILNÍ ULOŽENÍ NÁSTROJŮ

STAHOVÁKY

KLADIVA / ÚDEROVÉ NÁSTROJE

KLEŠTĚ

IZOLOVANÉ NÁSTROJE VDE

ZEMĚDĚLSTVÍ

OCHSENKOPF

DÍLENSKÉ VYBAVENÍ

SADY NÁŘADÍ

AUTOSERVISY

TF-K
MOMENTOVÝ KLÍČ 
TORCOFIX TF-K 

26

1102-038
SADA BITŮ 1/4“ 
FLEX 

8

SPECIALIZOVANÉ 
NÁŘADÍ

OBSAH



„S kombinovanou sadou 
ráčnových klíčů 7 R-012 máte  
ty nejdůležitější velikosti  
praktického GEDORE  
classic vždy po ruce.“

DOKONALÁ 
SYMBIÓZA

Ať už v průmyslovém použití, v obchodě nebo 
při šroubování na vozidle - s kombinovaným 
ráčnovým klíčem od GEDORE máte přesného 
a spolehlivého společníka pro nejběžnější 
šroubové spoje.

Sada kombinovaných ráčnových klíčů  
GEDORE 7 R-012 obsahuje 12 ráčnových klíčů v 
robustním ocelovém pouzdře v různých velikostech.  
Od velikosti klíče 8 až 19 mm obsahuje sada správný 
nástroj pro různé oblasti použití. Konstrukce klíčů 
odolná proti kroucení zajišťuje maximální přenos 
točivého momentu. Unit Drive Profile zajišťuje  
bezpečné spojení mezi kombinovaným ráčnovým 
klíčem a šroubovým spojením.  
 
 

Rovnoměrný přenos síly prostřednictvím vlnovitého profilu zajišťuje 
rovnoměrné rozložení tlaku i při nejvyšším zatížení - šroubu je 
zabráněno protáčení. S přídavným adaptérem se z prstencového 
ráčnového klíče stane ráčna s nízkou instalační výškou.

3
4

2

1

OTEVŘENÉ KLÍČE S OČKOVOU 
RÁČNOU V SADĚ - 8 AŽ 19 MM

KOMPAKTNÍ PLECHOVÉ POUZDRO

•• Bezpečně roztříděné a uložené v modré plechové 
krabici s plastovou vložkou

PROFIL JEDNOTKY JEDNOTKY (UD) 

•• Rovnoměrný přenos síly díky vlnitému profilu - to 
chrání šroub a zajišťuje bezpečné držení i při 
nejvyšším zatížení

FUNKCE RÁČNY

•• Ve spojení s adaptérem se z klíče rychle stane ráčna, kterou 
lze díky nízké celkové výšce použít i ve stísněných prostorách

OTEVŘENÝ KLÍČ A KRUHOVÁ RÁČNA V
JEDNOM NÁSTROJI

•• Na jedné straně precizní ústa: vybroušená na přesnou 
jmenovitou velikost pro optimální kontaktní plochy. Na druhé 
straně je ráčnový klíč s osvědčeným mechanismem ráčny 
U-20 pro uvolnění nebo rychlé utažení ráčny

1

4

Sada vidlicových klíčů s očkovou ráčnou 7 R-012

3

2

4



7 R-012

SADA KLÍČŮ  
S RÁČNOU  
S OČKEM 
12 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm dílů Hmotnost kg
2297442 7 R-012 7 R 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 320 12 2,84

 › Praktická kombinace otevřených 
klíčů s kroužkovou ráčnou se  
stejnou šířkou napříč plochami 
 › Pro ráčnové povolování a rychlé 
utahování šroubů a matic. 
 › Vysoký krouticí moment umožňuje 
efektivní ráčnovou práci 
 › Krabice na klíče na plech s  
plastovou vložkou 

7 RA 

ADAPTÉR POHONU 
PRO 7 R/7 UR  

 › Šestihranný nástrčný klíč promění 
očkový ráčnový klíč na ráčnu 
 › S odjišťovacím tlačítkem, fosfátovaný 
manganem odolný proti opotřebení 
 › Rychle otočný kroužek pro rychlé 
uvolnění nebo utažení 
 › Bezpečné uchycení v prstencové 
ráčně díky pojistnému kroužku 

7 RA 183

SADA 
RÁČNOVÝCH 
KLÍČŮ 
s klešťovým klíčem,  
10 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

3416356 7 RA 183 7 R vidlicový klíč s očkovou ráčnou 8 10 13 17 19 mm
7 adaptérů RA-12,5 1/2“ 19 mm, 7 RA-6.3 adaptér 1/4“ 10 mm
183 7 TC klešťový klíč včetně ochranných čelistí
WK 19DM/IN19 L krabice prázdná, Pěnová vložka EI-7 RA 183 prázdná

360 70 190 10 1,7

 › Praktická sada pro průchozí šrouby. Pro 
kontrování a kontrování stejným způsobem 
velikosti klíčů.
 › Sada očkových klíčů s ráčnou s nízkou 
výškou těla a malým úhlem vyklopení 5-7° 
 › Plochý klešťový klíč SW 0 - 42 nebo 1,5/8“ 
včetně ochranných čelistí pro uchopení 
šetrné k povrchu součástí sady 
 › S adaptérem (1/4“, 1/2“) pro použití 
nástrčných hlavic na očkovém ráčnovém 
klíči. 
 › Optimální rozšíření sady zásuvek  
19 DMU-20 (3014347) 
 › Uloženo v plastové krabičce s vložkou 
Checktool 

DOKONALÁ 
SYMBIÓZA

€ 194,12
+ DPH

€ 9,07
+ DPH

od

€ 157,98
+ DPH

Kód Číslo Pohon velikosti klíče Upevnění pohonu,  
hranaté

Montáž pohonu,  
čtvercová mm

Vyška
mm

Hmotnost kg Bez DPH

2320495 7 RA-6,3 10 1/4“ 6,3 18 0,011 9,07
2320487 7 RA-10 13 3/8“ 10,0 24 0,03 9,99
2320479 7 RA-12,5 19 1/2“ 12,5 32 0,07 10,83

5



1 B-0112

SADA KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ 
metrický, 12 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
6012840 1 B-0112 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19 mm 12 0,925

 › S UD profilem pro jemný přenos síly 
 › Prsten zalomený a pod úhlem 10° 
 › K ovládání zápustných nebo hluboko 
zašroubovaných matic nebo šroubů 

7-0112

SADA KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ 
metrický, 12 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
6091530 7-0112 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 19 mm 12 0,686

 › Praktická kompilace 
 › Se stejnými velikostmi klíčů 
 › Kroužek se sklonem 15°, s profilem UD - 
pro šetrný přenos výkonu 
 › Poloha čelistí 15°, přesně broušené na 
přesný jmenovitý rozměr pro optimální 
kontaktní plochy 

7-012

SADA KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ 
metrický, 12 kusů

 › Praktická kompilace 
 › Se stejnými velikostmi klíčů 
 › Prstenec 15° úhlový, s UD profilem -  
pro jemný přenos síly 
 › Poloha čelistí 15°, přesně vybroušené 
na přesnou jmenovitou velikost pro 
optimální kontaktní plochy 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
6093150 7-012 10 11 12 13 14 17 19 22 24 27 30 32 mm 12 2,7

€ 103,36
+ DPH

€ 76,80
+ DPH

€ 116,81
+ DPH

6



7 XL-080

SADA KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ 
extra dlouhý, 8 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
6104880 7 XL-080 8 9 10 11 13 14 17 19 mm 8 0,962

 › Se stejnými velikostmi klíčů 
 › Extra dlouhá hřídel pro hluboké použití a 
větší točivý moment 
 › Štíhlá ústa a úzké stěny úst činí klávesu 
celkově světlejší 
 › Kroužek se sklonem 15°, s profilem UD -  
pro šetrný přenos výkonu 
 › Poloha čelistí 15°, přesně broušené na 
přesný jmenovitý rozměr pro optimální 
kontaktní plochy 

4-120

SADA KLÍČŮ S DVOJITÝM KROUŽKEM 
12 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
6062190 4-120 6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 21x23 24x27 25x28 30x32 mm 12 2

 › Praktická kompilace 
 › S různými velikostmi klíčů 
 › Plochý průřez 
 › S tenkostěnnými kroužky 

ROBUSTNÍ  
A ODOLNÉ

€ 81,25
+ DPH

€ 133,61
+ DPH

7



„Tyto bity se v naší dílně používají 
léta a jsou stále živé, což se o 
zaběhnutých nástrojích opravdu  
říci nedá. Nyní jsem si článek  
zakoupil pro svou soukromou dílnu, 
protože jsem o tom přesvědčen.“

SADA BITŮ S  
FLEXIBILITOU A  

KVALITOU

Sada bitů s 38 díly v praktickém  
Mini L-Boxx. Od bitů a břitových destiček 
až po nástavce, ráčny a víceručky;  
sada nabízí řešení pro všechny  
myslitelné šroubové aplikace v oblasti 
1/4“. A přestože je toho v něm tolik,  
v praktickém Mini L-Boxx je místo  
pro všechno.

38dílná 1/4“ sada bitů FLEX 1102-038 od 
GEDORE je ideální pro univerzální použití, 
například pro servis a údržbu oken. Standardní 
bity a břitové destičky obsažené v sadě pokrývají 
většinu aplikací. S přiloženou 1/4“ otočnou ráčnou 
a vícerukou jste připraveni na změnu použití, 
včetně různých výšek. Různé délky adaptérů také 
pomáhají přizpůsobit se měnícím se aplikacím,  
lze je použít například i s akumulátorovým 
šroubovákem. Sestavu uzavírá praktický  
Mini L-Boxx, který umožňuje okamžitý pohled  
na obsah přes průhledné víko. 

3

4

2

1

SADA BITŮ 1/4“ S RÁČNOU 
V PŘEHLEDNÉM MINI BOXU

NEJBĚŽNĚJŠÍ BITY A VLOŽKY

•• Pokrývá široké spektrum aplikací, a proto je 
univerzálně použitelný

PRAKTICKÝ MINI L-BOXX

•• Průhledné víko umožňuje přímý pohled na obsah 
krabice a zabraňuje únavnému hledání

SPOUSTA PŘÍSLUŠENSTVÍ

•• Adaptéry s různými délkami umožňují optimální 
přizpůsobení hloubce šroubu

FLEXIBILNÍ POUŽITÍ

•• Ať už se jedná o jemné šroubování s více rukojetí, nebo o 
použití vyšších sil s otočnou ráčnou, s touto sadou je možné 
obojí

Sada bitů 1/4“ FLEX 38 kusů 1102-038

1 2

4

3

8



1102-038

SADA BITŮ 1/4“ FLEX 
38 kusů

 › 38dílná sada bitů s  
vybranými adaptéry a vložkami 
 › 1/4“ otočný ráčnový bit a vícerukojový  
šroubovák pro optimální práci 
 › 5 adaptérů poskytuje flexibilitu při šroubování 
 › S vložkami pro nástrčný klíč 1/4“, 12-ti  
bodový UD profil (SW6,7,8,10,11,12,13) 
 › S 1/4“ bitovými paticemi (IN,TX,PH,PZ) 
 › 3 dlouhé ofsetové šroubováky (SW4,5,6) pro 
nejběžnější aplikace 
 › V Mini L-boxx s vložkou Checktool pro  
přehled a rychlý přístup 

Kód Číslo Obsah Šířka mm Výška mm Hloubka 
 mm

dílů Hmotnost kg

3437450 1102-038 Ráčna na bity 1/4“ vnitřní šestihran
Víceúchopová 1/4“ šestihranná zásuvka
Držák bitů 1/4“ s rychloupínacím systémem, 60 mm
Držák bitů 1/4“ s magnetickým držákem, 60 mm
Držák bitů 1/4“ s magnetickým držákem, 130 mm
Držák destičky 1/4“ čtvercový, 130 mm
Držák destičky 1/4“ čtvercový, 17 mm
Zásuvka 1/4“, dvojitý šestihran SW 6 7 8 10 11 12 13
1/4“ Phillips PH 2 3, 50 mm
1/4“ Phillips PH 1 2 3, 25 mm
1/4“ Phillips PZD 2 3, 50 mm
1/4“ Phillips PZD 1 2, 25 mm
Bity 1/4“, vnitřní šestihran SW 2 3 4 5 6, 25 mm
1/4“ bity, TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40, 25 mm
imbusový klíč, dlouhý, vnitřní šestihran SW 4 5 6

260 65 155 38 0,918

SADA BITŮ S  
FLEXIBILITOU A  

KVALITOU

NOVÉ

€ 108,40
+ DPH

9



666-006

NÁSTRČNÝ KLÍČ S  
BITOVÝM NÁSTAVCEM 
NA STROJI 
6 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Výška mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2993244 666-006 Držák nástrčného klíče 1/4“ 7 8 10 12 13 mm a 3/8“ 143 42 107 6 0,24

 › Vložky nástrčných klíčů s magnetem 
pro zašroubování a vytažení 
šestihranných šroubů bez poškození 
 › Obzvláště vhodné pro samořezné 
šrouby 
 › Plastový box s průhledným víkem pro 
rychlou kontrolu úplnosti na konci 
práce

666-032-A

BITOVÁ KRABIČKA  
VŠUDE 
32 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
2993236 666-032-A Šroubovací bit 1/4“ pro šrouby s drážkou č. 680 4,5 (1x) 5,5 (2x) 6,5 (1x)

Nástavec šroubovák 1/4“ pro šrouby Phillips PH č. 690 1 (2x) 2 (3x) 3 (1x)
Nástavec šroubovák 1/4“ pro šrouby Phillips PZ č. 690 PDZ 1 (2x) 2 (4x) 3 (1x)
Šroubovací bit 1/4“ pro vnitřní TX šrouby č. 687 TX T10 (1x) T15 (1x) T20 (2x) T25 (3x) T30 (2x) T40 (1x)
Šroubovací bit 1/4“ pro šrouby s vnitřním ozubením XZN č. 685 X 3 (1x) 4 (1x) 5 (1x) 6 (1x)
Držák bitů 1/4“, magnetický č. 700

32 0,246

 › Pro průmysl, řemeslo i ambiciózní 
domácí kutily 
 › 1/4“ držák bitů s rychloupínacím 
systémem 
 › Made in Germany 

666-042

TORZNÍ BIT JE  
NASTAVEN 
42 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost 
kg

3100316 666-042 1/4“ bity, 25 mm: 1/4“ drážkované 5,5, 6,5, 1/4“ Phillips PH 1 2 2 3  
1/4“ Phillips PZ 1 2 2 3, 1/4“ TX T10 T15 T20 T25 T30 T40
1/4“ bity, 50mm 1/4“: šestihran 3 4 5 mm, 1/4“ Phillips PH 1 2 2 3
1/4“ Phillips PZ 1 2 2 3, 1/4“ TX T10 T15 T20 T25 T30
1/4“ bity, 88,9 mm: 1/4“ slot 5,5 mm, 1/4“ Phillips PH 2 
1/4“ Phillips PZ 2, 1/4“ TX T25
Adaptér pohonu 1/4“ 6kt x 1/4“ 4kt, L. 50mm, Adaptér pohonu 1/4“ 6kt x 3/8“ 4kt, L. 50mm
Zásuvka, magnetická, s 1/4“ imbusovým pohonem SW 8mm, L.67mm
Zásuvka, magnetická, s 1/4“ imbusovým pohonem SW 10mm, L.67mm
Zásuvka, magnetická, s 1/4“ imbusovým pohonem SW 13mm, L.67mm
Držák bitů 1/4“ One-touch Slim Lock, L.66.5mm

190 45 120 42 0,67

 › Torzní zóna chránící bity při zatížení, 
špičky točivého momentu jsou jemně 
tlumeny, čímž se zvyšuje životnost 
 › Včetně extrémně tenkého, 
samosvorného magnetického držáku 
bitů s funkcí rychlé výměny 
 › Pro měkké a tvrdé šroubování 
 › Vhodné pro použití v rázových 
utahovácích 

€ 29,82
+ DPH

€ 18,06
+ DPH

€ 36,13
+ DPH

10



670

BITOVÝ ŠROUBOVÁK 1/4“  

Kód Číslo Držák pohonu, šestihranný Držák pohonu, šestihranný mm Délka čepele Celková délka mm Hmotnost kg
6536590 670 1/4“ 6,3 100 210 0,14

 › S vnitřním šestihranem podle DIN ISO 1173 pro bity 
 › Vanadová ocel GEDORE 

2169-012

ŠROUBOVÁK S FUNKCÍ RÁČNY 
SILENTGEAR 1/4“  

Kód Číslo Obsah Držák pohonu,  
šestihranný 

Držák pohonu,  
šestihranný mm

Délka  
mm

Šířka rukojeti 
mm

Hmotnost kg

3031691 2169-012 SL 0,8x4,5 1,0x5,5 1,2x6,5
PH 1 2 3
PZ 1 2
TX T10 T15 T20 T25

1/4“

6.3 250 38,6 0,235

 › Vybavený šroubovák zásobníku s funkcí ráčny 
 › Pro přesnou práci ve stísněných prostorech 
 › Velmi nízký úhel záklonu, téměř 0° (nelze měřit mechanickým 
měřicím zařízením) 
 › Nastavení ve směru hodinových ručiček / proti směru hodinových 
ručiček pomocí otočného kroužku, neutrální středová poloha se 
západkou umožňuje šrouby bez funkce západky 

2675

RÁČNOVÝ ŠROUBOVÁK  
SILENTGEAR 1/4“ DRŽÁK BITŮ  

Kód Číslo Držák pohonu,  
šestihranný

Držák pohonu,  
šestihranný mm

Délka  
mm

Hmotnost 
kg

3031918 2675 1/4“ 6,3 225 0,14

 › Velmi kompaktní ráčnový šroubovák 
 › Pro přesnou práci ve stísněných prostorech 
 › Velmi nízký úhel záklonu, téměř 0° (nelze měřit mechanickým 
měřicím zařízením) 
 › Nastavení ve směru hodinových ručiček / proti směru hodinových 
ručiček pomocí otočného kroužku, neutrální středová poloha se 
západkou umožňuje šrouby bez funkce západky 

€ 15,37
+ DPH

€ 31,67
+ DPH

€ 13,61
+ DPH

11



4

2

3

„Super snadné pro práci  
na cestách nebo jako  
doplněk ke stěně nářadí.  
Vše máte po ruce.“

VŽDY PO  
RUCE

Zásuvková lišta s vložkami -  
spousta nářadí na malém prostoru.

Zásuvková lišta s 1/2“ zásuvkami s C-profilem  
SB C19 SL-010 od GEDORE je ideální pro flexibilní 
upevnění na pracovišti a zaručuje rychlý přístup  
k nářadí. V případě potřeby jsou k dispozici další  
sloty pro vložky. V 16směrné hlavičce je předem 
načteno 10 vložek. Vložky nejsou vhodné pouze  
pro metrické velikosti, díky C-profilu je lze bez  

problémů použít i na palcové šroubové spoje. Díky vysokému 
přenosu síly C-profilu jsou hlavy šroubů chráněny a poškozené 
šroubové spoje lze navíc snadno povolit. Zásuvná lišta je nejen 
perfektní pro uložení vložek, je zde také prostor pro například  
ráčny a posuvné rukojeti s 1/2“ čtvercovým pohonem.

3
4

2

1

NÁSTRČNÝ KLÍČ 2V1 V ŘADĚ

2 V 1

•• C-profilové vložky určené pro metrické a 
anglosaské šroubové spoje

ŠETRNÝ K HLAVĚ ŠROUBU

•• Vysoký přenos síly C-profilu chrání hlavy 
šroubů

VŠE PO RUCE 

•• Upevnění vložek nástrčných klíčů a např. ráčen

FLEXIBILNĚ ROZŠIŘITELNÉ

•• Podle potřeby lze rozšířit o další vložky

Vložky pro nástrčné klíče 1/2“ C-profil na  
nástrčné liště, 10 kusů SB C19 SL-010

4

2

3

1

12



SB C19 SL-010

VLOŽKY NÁSTRČNÉHO KLÍČE 1/2“ 
C-PROFIL NA NÁSTRČNOU LIŠTU 
10 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm dílů Hmotnost kg
3437442 SB C19 

SL-010
Zásuvková lišta 1/2“, SL 1916
C profil 1/2“ SW 10 12 13 15 16 17 18 19 22 24

580 10 1,28

 › Vhodné pro metrické a anglosaské šrouby 
 › Magnetická spojovací lišta s montážními otvory pro  
flexibilní nebo pevnou montáž 
 › 4 volné sloty pro další vložky s 1/2“ uchycením 
 › Pevná aretace vložek otočením o 90° (kuličková pojistka) 
 › 10 zásuvek 1/2“ s C-profilem (Contact Drive) 
 › 16 slotů (14 x 1/2“ čtvercový disk, 2 x 1/2“ čtvercový disk) 
 › C-profil umožňuje šetrnou hlavu šroubu ke šroubu 

VŽDY PO  
RUCE

NOVÉ

€ 63,18
+ DPH

13



„Ořechy se velmi dobře drží v 
ruce, práce je zábavná, kvalita 
je velmi dobrá. Na svém autě 
hodně šroubuji a sadu mohu 
jen doporučit.“

ŠROUBY S 
VÝKONEM
 

Matice pro všechny pneumatické a 
elektrické šroubováky s kuličkovým 
zámkem.

7dílná 1/2“ sada elektrických 
šroubováků K 19-007 od GEDORE je 
vhodná v kombinaci s ručním nářadím  
nebo šrouby pro veškeré opravy a montážní 
práce. Sada se skládá z nejběžnějších 
velikostí SW 10-24 a nesplňuje žádné 
požadavky pro různé aplikace. Díky 
přiloženému 1/2“ nástavci na klíč lze bez 
problémů povolit i nízko položené  
šroubové spoje. S kuličkovým zámkem  
jsou matice bezpečně spojeny s  
výstupem a výměna je stále snadná a  
nekomplikovaná. Sada je uložena v 
kompaktním plastovém kufříku -  
ideální pro skladování nebo na cesty.

3

4

2
1

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ PRO  
RÁZOVÝ UTAHOVÁK SW 10 – 24

NEJOBLÍBENĚJŠÍ VELIKOSTI

•• Sada skládající se z nejběžnějších velikostí 
od SW 10-24

ŠROUBY S HLOUBKOU

•• Prodloužení pro nízko položené šroubové 
spoje součástí sady

KOMPAKTNĚ ULOŽENÝ 

•• Vše je uloženo v kompaktním plastovém kufříku 
připraveném k ruce

ZABEZPEČENÉ PŘIPOJENÍ

•• Kulový zámek spojuje matice pevně se strojem, 
ale výměna je přesto snadná a nekomplikovaná

Sada rázových utahováků 1/2“ 7 kusů K 19-007

3

2

1

4

14



K 19-007

SADA ŠROUBOVÁKŮ 1/2“ 
7 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

3437426 K 19-007 Nárazové hlavice 1/2“ šestihran, SW 10 13 17 19 21 24
1/2“ nástavec na klíč KS, 75 mm

215 50 120 7 1,1

 › 6 nástrčných šroubováků vhodných pro všechny 
běžné pneumatické a elektrické šroubováky 
 › S čtyřhranným pohonem podle  
DIN 3121 - G 12.5, ISO 1174 
 › 1 nástavec na elektrický šroubovák 75 mm s 
kuličkovým zámkem na čtyřhranu 
 › Fosfátovaný povrch 
 › V plastové krabičce 

ŠROUBY S 
VÝKONEM
 

NOVÉ

€ 45,12
+ DPH

15



D 20 KMU-20

SADA 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/4“ 
37 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost kg

1822373 D 20 
KMU-20

Ráčna 2093 U-20
Sázky D 20 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13, 680 4 5,5 6,5
685 3 4 5 6, 685 x 5 6 8, 687TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40, 690 1 2, 690 PZD 1 2 3
Doplňky 1/4“ prodloužení 2090-4, 620, 1/4“ Multi-Grip 676, 699

202 38 119 37 0,712

 › S kovanými, temperovanými, 
ručně ovládanými 12bodovými 
vložkami nástrčných klíčů s 
profilem UD 
 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou reverzační 
ráčnou, s uvolněním tlačítkem 
 › V plastové krabičce 

D 20 MOT

SADA NÁŘADÍ 
1/4“ PRO  
MOTOCYKL 
30 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Výška mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2190281 D 20 MOT Ráčna s T-rukojetí 1/4“ č. 2093 U-3 T

Zásuvka 1/4“ 12-ti bodový UD profil č. D 20 8 9 10 11 12 13 14
Šroubovací bit 1/4“ pro imbusové šrouby č. 685 3 4 5 6 8 10
Šroubovací bit 1/4“ pro šrouby s vnitřním ozubením XZN č. 687 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Šroubovací bit 1/4“ pro šrouby Phillips PH č. 690 1 2 3
Šroubovací bit 1/4“ pro šrouby s drážkou č. 680 4 6.5
Kardanový nástavec 1/4“ č. 2090 KR-4, Prodloužení 1/4“ č. 2090-6
Kardanový kloub 1/4“ č. 2095, Bitový adaptér 1/4“ č. 620

203 38 123 30 0,572

 › Vybrané nástroje s 
metrickými rozměry pro 
„první pomoc“ na motocyklu 
 › V plastové krabičce 

D 20 DMU-3

SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/4“ 
14 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

1815598 D 20 
DMU-3

Ráčna oboustranná 1/4“ č. 2093 U-3
Zásuvka 1/4“ 12-ti bodový UD profil č. D 20 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13
Prodloužení 1/4“ č. 2090-4 

140 47 95 14 0,429

 › S ručně ovládanými 12-ti bodovými 
zásuvkami UD profilu a ovládacími nástroji 
 › Přepínatelná ráčna s jemným ozubením 
 › V plastové krabičce 

€ 116,81
+ DPH

€ 116,81
+ DPH

€ 90,67
+ DPH

16



30 IMU-10

SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 3/8“ 
26 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

6229740 30 IMU-10 Ráčna oboustranná 3/8“ č. 3093 U-10 200 mm
T-rukojeť 3/8“ č. 3087
Prodloužení 3/8“ č. 3090-5 125 mm
Prodloužení 3/8“ č. 3090-10 250 mm
Kardanový kloub 3/8“ č. 3095 51 mm
Zásuvka 3/8“ č. 30 šestihran 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 mm
Nástavec šroubovák 3/8“ č. IS 30 slot 5,5x1 8x1,2 mm
Nástavec na šroubovák 3/8“ č. IN 30 vnitřní šestihran 4 5 6 mm
Nástavec šroubovák 3/8“ č. IKS 30 Phillips PH 2 3

320 55 210 26 3,1

 › S ručně ovládanými 
šestihrannými zásuvkami  
z profilu UD 
 › S ovládacími nástroji 
 › Sortiment U-10 s robustní 
pákovou reverzační ráčnou 
 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

D 30 KMU-20

SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 3/8“ 
40 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

1973347 D 30 
KMU-20

Ráčna oboustranná 3/8“ č. 3093 U-20
Ráčna oboustranná 3/8“ č. 3093 U-3 T
Zásuvka 3/8“ 12-ti bodový UD profil č. D 30 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Nástavec šroubovák 1/4“ pro šrouby s drážkou č. 680 4 5,5 6,5
Šroubovací bit 1/4“ pro imbusové šrouby č. 685 3 4 5 6
Šroubovací bit 1/4“ pro šrouby s vnitřním ozubením XZN č. 685 X 5 6 8
Šroubovací bit 1/4“ pro vnitřní TX šrouby č. 687 TX T10 T15 T20 T25 T27 T30
Šroubovací bit 1/4“ pro šrouby Phillips PH č. 690 1 2
Nástavec šroubovák 1/4“ pro šrouby Phillips PZ č. 690 PZD 1 2
Kardanový nástavec 3/8“ č. 3090 KR-3
Prodloužení 3/8“ č. 3090-5, Bitový adaptér č. 630
Držák vložky č. 673 10, Multi grip č. 676
Držák bitů pro strojní šroubovák č. 699

320 55 210 40 2,6

 › S ručně ovládanými 
12hrannými zásuvkami z 
profilu UD 
 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 
reverzační ráčnou a ráčnou s 
rukojetí ve tvaru T. 
 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

€ 189,92
+ DPH

€ 226,05
+ DPH

17



19 V20U-10

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4“+1/2“ 
50 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška 
mm

dílů Hmotnost kg

6157490 19 V20 
U-10

Ráčna
1/2“ 1993 U-10 T, 1/4“ 2093 U-3
Sázky 
1/2“, 19 10 11 12 13 14 15, 17 19 22 24 27 30
V 19 7 8 10 12 14, IS 19 8 10, ICS 19 3
1/4“, 20 4 4,5 5 5,5 6, 7 8 9 10 11 13
V 20 3 4 5 6, IS 20 4 5,5 6,5, ICS 20 1 2
Doplňky
1/2“ prodloužení 1990-5-10, 1/2“ kardanový kloub 1995
1/4“ čtvercová zásuvná rukojeť 2098, 1/4“ prodloužení 2090-2-4
1/4“ T-rukojeť s jezdcem 2087, 1/4“ kardanový kloub 2095

280 57 50 6,2

 › S kovanými, temperovanými, 
ručně ovládanými vložkami 
nástrčných klíčů 
 › S ovládacími nástroji vyrobenými z 
vanadové oceli GEDORE 31CrV3 
 › Jmenovitá velikost 6,3 (1/4“) s 
extra jemně ozubenou reverzační 
ráčnou U-3 
 › Jmenovitá velikost 12,5 (1/2“) 
s robustní pákovou reverzační 
ráčnou, s uvolněním tlačítka 
U-10 T
 › V pouzdře z ocelového plechu 
GEDORE 

19 DMU 183

SADA 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 
s klešťovým klíčem,  
18 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

3416321 19 DMU 
183

1993 U-20 otočná ráčna 1/2“
19 Zásuvka  
10 12 13 15 16 17 18 19 22 24 27 30 32
1990 KR-5 Gimbal Extension 1/2“
183 7 TC klešťový klíč včetně ochranných čelistí
WK 19DM/IN19 L krabice prázdná
Pěnová vložka EI-19 DMU 183 prázdná

360 70 190 18 3,1

 › Sada ráčny 1/2“ s kardanovým 
nástavcem a kleštěmi velikost 7 
(0-42 mm / 0-1,5/8“) 
 › Osvědčená ráčna U-20 z roku 1993 
a vložky se šestihranným profilem 
UD (10-32 mm) 
 › Flexibilní použití až do SW 42 mm 
s klešťovým klíčem 
 › včetně ochranných čelistí pro 
klešťový klíč pro povrchově šetrné 
uchopení 
 › Kontrolní nářadí v kompaktním 
plastovém kufříku s průzorem 

€ 368,91
+ DPH

€ 239,50
+ DPH

18



19 BMC 20

SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/4“+1/2“ 
69 kusů

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

dílů Hmotnost 
kg

3108902 19 BMC 20 Ráčna 1/4“ + 1/2“, Ráčna otočná 1/4“ 2093 U-20
Oboustranná ráčna 1/2“ 1993 U-20, Vložky pro nástrčné klíče 1/4“ + 1/2“
Nástavce šestihranné 1/4“ SW 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm
Nástavce šestihranné 1/2“ SW 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 mm
Nástavce šestihranné dlouhé 1/2“ SW 10 13 17 19 mm, bity 1/4“
Šestihranná zásuvka 2 3 4 5 6 8 mm TX s vrtáním T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Slot 4 5,5 6,5 8mm, Phillips PH 1 2 3 Phillips PZ 1 2 3
Vícezubý XZN M4 M5 M6 M8
Příslušenství 1/4“ + 1/2“, Prodloužení 1/4“ 50 100 mm
Adaptér 1/4“ x 1/4“, Držák bitů 1/4“, T-rukojeť 1/4“, kardanový kloub 1/4“
Prodloužení 1/2“ 125 250 mm, kardanový kloub 1/2“, T-rukojeť 1/2“

460 355 86 69 5,7

 › Plastový ráčnový box GEDORE je vhodný pro 
průmysl, automobilový průmysl i pro kutily 
a hobby šroubováky. 
 › Je vybaven černomodrou pěnovou vložkou 
pro kontrolu nástrojů, díky které je absence 
nástrojů lépe viditelná. 
 › Díky tvaru hlavy kapkovitého tvaru 
reverzibilní ráčny je tato sada vhodná 
zejména pro nejužší šroubovací body 
 › Oboustranné ráčny mají dvousložkovou 
rukojeť, reverzní páčku a uvolnění tlačítkem, 
které umožňují pohodlnou, rychlou a 
bezpečnou práci 
 › V závislosti na velikosti klíče lze nástrčné 
hlavice rozšířit až na 375 mm hloubky. 

VERSATILNÍ

€ 153,78
+ DPH

19



19 DMU-20

SADA 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/2“ 
15 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

3014347 19 DMU-20 Ráčna oboustranná 1/2“ č. 1993 U-20
Zásuvka 1/2“ šestihranný UD profil č. 19 10 12 13 15 16 17 18 19 22 24 27 30 32
Kardanový nástavec 1/2“ č. 1990 KR-10

380 70 190 15 2,9

 › S ručně ovládanými 
šestihrannými zásuvkami  
z profilu UD 
 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou ráčnou s 
tlačítkovým uvolňovačem 
 › S kardanovým nástavcem jej  
lze otočit až o 15° 

19 EMU-20

SADA 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/2“ 
23 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost 
kg

2545837 19 EMU-20 Ráčna oboustranná 1/2“ č. 1993 U-20
Zásuvka 1/2“ šestihranný UD profil č. 19 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32
T-rukojeť 1/2“ č. 1987, Prodloužení 1/2“ č. 1990-5 -10, Kardanový kloub 1/2“ č. 1995

425 57 280 23 5,7

 › S ručně ovládanými 
šestihrannými zásuvkami  
z profilu UD 
 › S ovládacími nástroji 
 › Sortiment U-20 s robustní 
pákovou reverzační ráčnou,  
s uvolněním tlačítkem 
 › V pouzdře z ocelového  
plechu GEDORE 

19 SKU-20

SADA 
NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/2“ 
14 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Výška mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2521563 19 SKU-20 Ráčna 1993 U-20 SK

Vložky 19 SK 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24
320 55 132 14 1,7

 › S ručně ovládanými vložkami 
nástrčného klíče č. 19 SK pro 
závitové a šroubové kování 
 › S robustní pákovou reverzační 
ráčnou s vnitřním šestihranem, 
nízká konstrukční výška 
 › Jemné ozubení, úhel natočení 
zad 6° 
 › V pouzdře z ocelového plechu 
GEDORE 

€ 171,43
+ DPH

€ 234,45
+ DPH

€ 225,21
+ DPH

20



19 KMU / D 19 KMU

SADA NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ 1/2“ 
13 kusů

 › S ručně ovládaným 
šestihranným UD profilem  
(Č. 19) nebo 12stranným  
UD profilem (Č. D 19)  
vložky nástrčných klíčů 
 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou 
reverzační ráčnou, s 
uvolněním tlačítkem 
 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

19 JMU-3

SADA  
NÁSTRČNÝCH  
KLÍČŮ 1/2“ 
19 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

2682842 19 JMU-3 Ráčna oboustranná 1/2“ č. 1993 U-3
Zásuvka 1/2“ šestihranný UD profil č. 19 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24
Prodloužení 1/2“ č. 1990-5 -10
Kardanový kloub 1/2“ č. 1995

320 55 210 19 3,7

 › S ručně ovládanými 
šestihrannými zásuvkami z 
profilu UD 
 › S ovládacími nástroji 
 › Přepínatelná ráčna s  
jemným ozubením 
 › V pouzdře z ocelového 
plechu GEDORE 

€ 152,94
+ DPH

 

€ 206,72
+ DPH

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

Bez DPH

2545810 19 KMU-20 Ráčna oboustranná 1/2“ č. 1993 U-20
Zásuvka 1/2“ šestihranný UD profil č. 19  
10 12 13 14 15 16 17 18 19 22 24
Přístavba 1/2“ č. 1990-5

320 55 210 13 2,6 152,94

2545829 D 19 
KMU-20

Oboustranná ráčna 1/2“ Č. 1993
Vložka nástrčného klíče U-20 1/2“ 12bodový profil UD Č. D 19  
10 12 1 3 14 15 16 17 18 19 22 24
Prodloužení 1/2“ Č. 1990-5

320 55 210 13 2,6 152,94

21



D 32 EMU-2

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 3/4“ 
14 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

6280420 D 32 
EMU-2

Oboustranná ráčna 3/4“ Č. 3293 U-2
Vložka nástrčného klíče 3/4“ 12bodový profil UD Č. D 32 22 24 27 30 32 36 38 41 46 50
T-rukojeť 3/4“ Č. 3287, Prodloužení 3/4“ Č. 3290-8-16

525 73 203 14 11,09

 › S ručním 12-ti bodovým UD 
profilem (č. D 32) zásuvkami 
 › S ovládacími nástroji 
 › Sada U-2 s přepínatelnou ráčnou 
s jemným ozubením 
 › V pouzdře z ocelového plechu 
GEDORE 

D 21 EMU-10

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1“ 
15 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

6181600 D 21 
EMU-10

Hlava ráčny otočná 1“ č. 2193 U-10 K
Zásuvka 1“ 12bodový UD profil č. D 21 36 41 46 50 55 60 65 70 75 80
Prodloužení 1“ č. 2190-8 -16, T-rukojeť 1“ č. 2187 G 2187 K

765 105 289 15 32,8

 › S ručně ovládanými 12hrannými 
zásuvkami z profilu UD 
 › S ovládacími nástroji 
 › S robustní pákovou reverzační 
ráčnou 
 › V pouzdře z ocelového plechu 
GEDORE 

IN 19-009

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ  
1/2“ 
9 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

3014444 IN 19-009 Šroubovák 1/2“ pro imbusové šrouby Č. IN 19 4
Šroubovák 1/2“ pro imbusové šrouby, dlouhý Č. V 19  
L 5-90 6-90 7-140 8-140 9-140 10-140 12-140 14-140

360 70 190 9 1,9

 › Sada šroubováků 1/2“ pro šrouby 
s vnitřním šestihranem ve 
velikostech 4 - 14 mm 
 › V praktické a robustní plastové 
krabičce 
 › S GEDORE Check-Tool-System: 
kontrola úplnosti pomocí 
dvoubarevné pěnové vložky 

€ 377,31
+ DPH

€ 881,51
+ DPH

€ 90,67
+ DPH

22



S 2032-05

SADA ADAPTÉRU 
1/4“ - 3/4“ 
5 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Výška mm dílů Hmotnost kg
1729071 S 2032-05 Zvětšovací díl 2030 1/4“ - 3/8“ (max. 62 Nm)

Prodlužovací díl 3019 3/8“ - 1/2“ (max. 202 Nm)
Zvětšovací díl 1932 1/2“ - 3/4“ (max. 512 Nm)
Reduktor 3020 3/8“ - 1/4“ (max. 62 Nm)
Reduktor 1930 1/2“ - 3/8“ (max. 202 Nm)

134 51 51 5 0,34

 › S redukcemi a zvětšováky od  
1/4“ do 3/4“
 › Redukce 1930, 3020 
 › Rozšíření kusů 2030, 3019, 1932 
 › Vezměte prosím na vědomí maximální 
nosnost vnějšího čtvercového okraje 
podle DIN 3123, ISO 3316

671

PREPÍNATELNÁ RÁCNA  
NA BITY 1/4“  

Kód Číslo Držák pohonu, šestihranný Držák pohonu, šestihranný mm Otočný úhel zad Celková délka mm Výška hlavy mm Hmotnost kg
6535350 671 1/4“ 6,3 15 ° 127 18,3 0,108

 › S rýhovanou hlavou pro rychlé otáčení 
nebo přidržování proti směru 
 › Šestihranný nástrčný klíč podle  
DIN ISO 1173 
 › Nízká celková výška umožňuje optimální 
práci i na nejmenším prostoru 

2093 U-10

PŘEPÍNATELNÁ RÁČNA 1/4“  

Kód Číslo Čtyřhranný trn, v palcích Čtyřhranný trn mm Úhel pootočení Délka mm Výška hlavy ráčny mm Hmotnost kg
6180470 2093 U-10 1/4“ 6,3 15 ° 130 21,5 0,109

 › Obzvláště vhodný pro robustní použití v 
průmyslu a užitkových vozidlech 
 › Podle DIN 3122, ISO 3315  
 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a 
příslušenstvím s 4hranným trnem podle 
DIN 3120 - C 6,3, ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

2093 U-3 T

RÁČNA S RUKOJETÍ  
VE TVARU T 1/4“  

Kód Číslo Pohon náměstí Hranatý pohon mm Otočný úhel zad Celková délka mm Hmotnost kg
1791532 2093 U-3 T 1/4“ 6,3 5 ° 140 0,065

 › Obzvláště vhodné pro práci ve stísněných 
prostorech  
 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a 
příslušenstvím s 4hranným trnem podle 
DIN 3120 - C 6,3, ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

€ 45,20
+ DPH

€ 49,74
+ DPH

€ 45,20
+ DPH

€ 27,13
+ DPH

23



1993 TU-10

TELESKOPICKÁ  
OBOUSTRANNÁ RÁČNA 1/2“  

Kód Číslo Čtyřhranný trn, v palcích Čtyřhranný trn mm proměnná délka mm Úhel pootočení Počet zubů Hmotnost kg
3041859 1993 TU-10 1/2“ 12,5 400-600 7,5 ° 48 1,31

 › Dlouhé rameno páky pro vysoký točivý 
moment, max. 600 Nm 
 › S uvolněním tlačítka 
 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a 
příslušenstvím s 4hranným trnem podle 
DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

1993 U-20 G

OBOUSTRANNÁ RÁČNA 1/2“ 
s zalomenou rukojetí

Kód Číslo Pohon náměstí Hranatý pohon mm Otočný úhel zad Celková délka mm Výška hlavy ráčny Hmotnost kg
2746786 1993 U-20 G 1/2“ 12,5 6 ° 270 37,5 0,54

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Jemné ozubení (60 zubů), přepínací  
páčka a uvolňovací tlačítko 
 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a 
příslušenstvím s 4hranným trnem podle 
DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

1993 U-10 L

OBOUSTRANNÁ RÁČNA 1/2“ 
dlouhá verze

Kód Číslo Čtyřhranný trn, v palcích Čtyřhranný trn mm Úhel pootočení Délka mm Počet zubů Hmotnost kg
6154550 1993 U-10 L 1/2“ 12,5 7,5 ° 350 48 0,62

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › S uvolněním tlačítka 
 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a 
příslušenstvím s 4hranným trnem podle 
DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

1993 GU-10 XL

KLOUBOVÁ  
OTOČNÁ RÁČNA 1/2“ 
velmi dlouhých

Kód Číslo Čtyřhranný trn, v palcích Čtyřhranný trn mm Úhel pootočení Délka mm Hmotnost kg
2018934 1993 GU-10 XL 1/2“ 12,5 7,5 ° 615 1,16

 › Extra dlouhá verze 
 › Lze otočit o 180 ° 
 › S uvolněním tlačítka 
 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a 
příslušenstvím s 4hranným trnem podle 
DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s kuličkovou 
aretací 

€ 107,56
+ DPH

€ 63,27
+ DPH

€ 67,81
+ DPH

€ 107,56
+ DPH

24



1993 GU-3

KLOUBOVÁ  
OTOČNÁ RÁČNA 1/2“  

Kód Číslo Pohon náměstí Hranatý pohon mm Otočný úhel zad Celková délka mm Výška hlavy ráčny Hmotnost kg
6144320 1993 GU-3 1/2“ 12,5 5 ° 282 40,5 0,535

 › Lze otočit o 180°, s kloubovým zámkem 
 › S praktickým kovovým dělícím kotoučem, jemně ozubeným (72 zubů)  
a robustním 
 › Pro ruční práci s nástrčnými klíči a příslušenstvím s 4hranným trnem podle  
DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, s kuličkovou aretací 

3293 U-2

OBOUSTRANNÁ RÁČNA 3/4“  

Kód Číslo Pohon náměstí Hranatý pohon mm Otočný úhel zad Celková délka mm Výška hlavy ráčny Hmotnost kg
6278600 3293 U-2 3/4“ 20 7,2 ° 510 60 1,435

 › Podle DIN 3122, ISO 3315 
 › Přepínání kovovým kruhovým přepínačem, robustní, s jemným ozubením 
 › Pracovní úhel 7,2° 
 › Pro ručně ovládané zásuvky a spojovací díly s čtyřhranným pohonem podle  
DIN 3120 - D 20, ISO 1174, s čepovým zámkem 

3550-UK-LS4

MOMENTOVÝ KLÍČ  
TORCOFLEX UK SADA 1/2“ 
40-200 Nm, 5 kusů

Kód Číslo Typ Čtyřhranný  
trn, v  
palcích

Čtyřhranný  
trn, v  
mm

Obsah Nm Výška 
mm

Vzdálenost 
pouzdro – střed 
čtyřhranu mm

Délka 
mm

Šířka 
hlavy 
mm

Výška 
hlavy 
mm

dilů Hmotnost 
kg

3107027 3550-UK-
LS4

Páková 
reverzibilní 
ráčna

1/2“ 12,5 Momentový klíč 
TORCOFLEX 40 -200 Nm 
No. 3550-20 UK
prodloužení č. 1990-5
Sada rázových utahováků 
1/2“, 3 kusy 

40-200 44 21,3 499 42,5 22 5 2,398

 › Osvědčený momentový klíč v rozsahu utažení 40-200 Nm se zkušebním certifikátem 
 › Řízené utahování doprava; přepínací ráčna s pravým/levým chodem; výstup 1/2“ 
 › Klasifikováno podle DIN EN ISO 6789-2: 2017; Upraveno na maximální povolenou 
odchylku +/- 3%, a proto přesnější než +/- 4% požadované normou 
 › Díky 1/2“ prodlužovacímu a rázovému nástrčnému klíče s ochranným pouzdrem ve 
velikostech 17, 19 a 21 mm je velmi vhodný pro výměnu kol u automobilů 

€ 58,73
+ DPH

€ 81,34
+ DPH

€ 152,94
+ DPH

25



„TORCOFIX nabízí potřebnou 
přesnost pro každý šroubový spoj, 
který může nebo musí být utažen 
momentovým klíčem - to je kvalita 
Made in Germany.“ 

PŘESNÝ MOMENTOVÝ KLÍČ 
PRŮMYSLOVÉ TŘÍDY
TORCOFIX je momentový klíč, který umožňuje 
uživateli snadné nastavení a ovládání. S upravenou 
přesností +/- 3 % odečtu připomínají TORCOFIX 
švýcarské hodinky.

TORCOFIX TF-K od GEDORE nabízí uživateli významné  
výhody pro optimální manipulaci. Novinkou jsou momentové 
klíče od 1-50 Nm, což rozšiřuje rozsah použití TORCOFIX TF-K 
od 1 - 850 Nm. Ergonomická rukojeť zajišťuje centrovanou 
polohu ruky a tím dobrý přenos síly, signál spouště je jasně  
cítit a slyšet. Točivý moment se nastavuje intuitivně pomocí 
otočné rukojeti a aretuje se pomocí konce rukojeti.  
 
 
 
 

Dvojitá stupnice s Nm a lbf·ft je umístěna pod okénkem s efektem 
lupy pro lepší čitelnost. Spouštěcí momentový klíč s integrovanou 
ráčnou a pohonem 1/4“, 3/8“, 1/2“ a 3/4“ lze snadno přepínat z 
levého na pravé utahování. K tomu se hřibová hlava s kulovým 
zámkem jednoduše přemístí. Díky robustní, lakované trubkové 
ocelové konstrukci TORCOFIX TF-K snadno zvládá vysoké nároky  
průmyslu a obchodu.

3
4
5

2

1 KONTROLOVANÝ OBLEK

•• Kontrolované a přesné utahování šroubů od 1 - 850 Nm.
•• Upraveno na maximální odchylku +/- 3 % a tedy  

přesnější než +/- 4 % požadovaná normou.
•• Včetně certifikátu o zkoušce dle DIN EN ISO 6789-2:2017

VYLEPŠENÁ ČITELNOST VČETNĚ
FUNKCE ZVĚTŠENÍ 

•• Optimalizovaná dvojitá stupnice, zbarvení a středové zarovnání hlavní 
stupnice a nonie zajišťují, že hodnoty nastavení jsou lépe čitelné

TRVALE ČITELNÉ

•• Měřítko a nápisy chráněny pod okénkem

SNADNĚJŠÍ NASTAVENÍ TOČIVÉHO
MOMENTU

•• Díky upevňovacím prohlubním na rámu váhy je  
optimální opěra při nastavování točivého momentu

INTUITIVNÍ, ERGONOMICKÁ APLIKACE

•• Ruka je vystředěna uprostřed rukojeti díky  
ergonomickému tvaru rukojeti.

•• Jasně slyšitelné a hmatatelné uvolnění točivého momentu

5

1

2

3 4

Momentový klíč TORCOFIX TF-K 1/4“-3/4“ 1-850 Nm TF-K

PŘESNĚ NASTAVI
TELNÉ – BEZPEČNÉ 

OVLÁDÁNÍ!

26



TF-K

MOMENTOVÝ KLÍČ  
TORCOFIX TF-K 
1-850 Nm / 0,75-630 lbf·ft

 › Řízené utahování šroubů v rozsahu 1 - 850 Nm / 0,75 - 630 lbf·ft 
 › Nastavitelný, uvolňovací a robustní trubkový momentový klíč s integrovanou 
ráčnou se čtyřhranem pro průmysl a obchod 
 › Klasifikováno podle DIN EN ISO 6789-2: 2017 Typ II Třída A, kalibrováno 
na maximální povolenou odchylku +/- 3%, a proto přesnější než +/- 4% 
požadované normou 
 › Vč. návazný zkušební certifikát (DIN EN ISO 6789-2: 2017) 
 › Pro kontrolované utahování ve směru hodinových ručiček a proti směru 
hodinových ručiček (přemístění čtverce pro změnu směru) 
 › Otočný čtyřhran 1/2“ s hřibovou hlavou s kuličkovým zajištěním. Od 3/4“  s 
protlačovacím čtyřhranem a čepovým zajištěním 
 › Robustní, matně lakovaná konstrukce z trubkové oceli, s pozinkovanou ráčnou a 
vysoce kvalitními plastovými díly 
 › Nová ergonomická rukojeť, tvarovaná podle přirozeného úchopu ruky  
 

 › Jasně rozeznatelná a hmatatelná pomůcka pro vystředění ruky a kalibrační 
pomůcka uprostřed rukojeti 
 › S noniovou stupnicí pro hlavní stupnici Nm pro nastavení středních hodnot 
stupnice; lbf · ft Nastavení pouze prostřednictvím hlavní stupnice 
 › Svislé vyrovnání stupnice, nastavení točivého momentu proto vhodné pro leváky 
i praváky 
 › Značka stupnice umístěná přímo nad stupnicí, zabraňuje chybám při čtení (chyba 
paralaxy) 
 › Nápis na jednotce je integrován do rámu stupnice a je také chráněn proti oděru 
průzorem, 
 › Přesný odskakovací mechanismus generuje při dosažení nastavené hodnoty 
točivého momentu jasně znatelný a slyšitelný spouštěcí signál 
 › Vč. Ochrana proti odvalení, zabraňuje odvalení při odložení nástroje 

PŘESNĚ NASTAVI
TELNÉ – BEZPEČNÉ 

OVLÁDÁNÍ!

NOVÉ

€ 143,70
+ DPH

od

Kód Číslo Pohon čtvereční 
palec

Metrický 
čtvercový pohon

Nm lbf·ft Promoce Stupnice 
prsten

Délka  
mm

Hmotnost kg Bez DPH

3288226 TF-K5 1/4“ 6,3 1-5 0,75-3,7 0,25 Nm 0,025 Nm 150,5 0,33 143,70

3288234 TF-K25 1/4“ 6,3 5-25 3,7-18 1 Nm 0,1 Nm 200,5 0,38 146,22

3288242 TF-K50 3/8“ 10 10-50 7,5-37 2,5 Nm 0,25 Nm 230,5 0,42 150,42

3278379 TF-K100 1/2“ 12,5 20-100 15-75 5 Nm 0,5 Nm 313,3 0,97 152,94

3278387 TF-K200 1/2“ 12,5 40-200 30-150 10 Nm 1 Nm 404,3 1,18 161,34

3278395 TF-K300 1/2“ 12,5 60-300 45-220 10 Nm 1 Nm 495,3 1,37 197,48

3278409 TF-K400 3/4“ 20 80-400 60-300 10 Nm 1 Nm 593,3 1,93 333,61

3278492 TF-K550 3/4“ 20 110-550 80-405 10 Nm 1 Nm 863,8 3,6 528,57

3278514 TF-K850 3/4“ 20 250-850 185-630 10 Nm 1 Nm 1285,8 4,8 703,36

27



„Torcofix lze velmi přesně 
nastavit a funguje skvěle. 
Použil jsem to na generální 
opravu motoru a jsem  
naprosto spokojen.“

MOMENTOVÝ KLÍČ NA 
NÁSTROJE 9X12 MM / 14X18 MM
Nastavitelný, uvolňovací a robustní trubkový  
momentový klíč se čtvercovým uchycením pro 
průmysl a řemeslo.

TORCOFIX SE od GEDORE je uvolňovací momentový klíč  
s obdélníkovým držákem. V závislosti na použití můžete 
pracovat zepředu - například nástrčným klíčem - nebo ze  
strany - například s otočnou ráčnou a vložkou nástrčného klíče. 
Ideální pro montáže ve stísněných a těžko dostupných místech. 
Novinkou jsou momentové klíče od 5-50 Nm, což rozšiřuje 
rozsah použití TORCOFIX TF-SE z 5 - 400 Nm. Varianty jsou 
vhodné pro kontrolované pravé i levé utahování.  
 
 
 
 

Použití momentového klíče je snadné a téměř intuitivní:  
Ergonomická rukojeť podporuje vycentrovanou polohu ruky  
pro dobrý přenos síly a zároveň přenáší signál spouště hmatovým 
způsobem. Krouticí moment se navíc nastavuje pomocí otočné 
rukojeti. Nastavená hodnota je uzamčena na konci rukojeti. 
Dvojitá stupnice s Nm a lbf·ft je umístěna pod okénkem  
s efektem lupy pro lepší čitelnost.

3
4
5

2
1

TRVALE ČITELNÉ

•• Měřítko a nápisy jsou jasně strukturované a  
velmi dobře čitelné díky dobrému kontrastu

SNADNĚJŠÍ NASTAVENÍ TOČIVÉHO MOMENTU

•• Díky upevňovacím prohlubním na rámu váhy je optimální  
opěra při nastavování točivého momentu

VYLEPŠENÁ ČITELNOST

•• Optimalizovaná dvojitá stupnice, zbarvení a středové 
zarovnání hlavní stupnice a nonie zajišťují, že hodnoty 
nastavení jsou lépe čitelné

SYSTÉM RYCHLÉ VÝMĚNY NÁSTROJŮ

•• Zaručená flexibilní práce - ideální pro instalace ve 
stísněných a těžko dostupných místech s držákem  
9x12 mm / 14x18 mm

5

1

2

PRÁCE 
INOVATIVNĚ

INTUITIVNÍ, ERGONOMICKÁ APLIKACE

•• Ruka je vystředěna uprostřed rukojeti díky  
ergonomickému tvaru rukojeti.

•• Jasně slyšitelné a hmatatelné uvolnění  
točivého momentu

3 4

Momentový klíč TORCOFIX SE 9x12 mm / 14x18 mm 5-400 Nm TF-SE

2828



TF-SE

MOMENTOVÝ KLÍČ  
TORCOFIX SE 
5-400 Nm / 3,7-300 lbf·ft

 › Kontrolované utahování šroubů v rozsahu 5 - 400 Nm / 3,7 - 300 lbf ft 
 › Nastavitelný, uvolňovací a robustní trubkový momentový klíč s obdélníkovým 
uchycením pro průmysl a obchod 
 › Klasifikováno podle DIN EN ISO 6789-2: 2017 Typ II Třída A, kalibrováno na maximální 
povolenou odchylku +/- 3%, a proto přesnější než +/- 4% požadované normou 
 › Vč. návazný zkušební certifikát (DIN EN ISO 6789-2: 2017) 
 › Pro řízené utahování vpravo a vlevo (pro změnu směru posuňte zaváděcí nástroj). 
 › Obdélníkový držák včetně vyhazovací pomůcky ve verzích 9x12 mm a 14x18 mm 
 › Robustní, matně lakovaná konstrukce z trubkové oceli s vysoce kvalitními  
plastovými díly 
 › Nová ergonomická rukojeť, tvarovaná podle přirozeného úchopu ruky 
 › Jasně rozeznatelná a hmatatelná pomůcka pro vystředění ruky a kalibrační pomůcka 
uprostřed rukojeti  
 

 › Dvojitá stupnice Nm / lbf.ft s noniem (Nm), zvětšené okénko chrání proti oděru a 
nečistotám 
 › S noniovou stupnicí pro hlavní stupnici Nm pro nastavení středních hodnot stupnice; 
lbf·ft Nastavení pouze prostřednictvím hlavní stupnice 
 › Svislé vyrovnání stupnice, nastavení točivého momentu proto vhodné pro leváky i 
praváky 
 › Značka stupnice umístěná přímo nad stupnicí, zabraňuje chybám při čtení (chyba 
paralaxy) 
 › Nápis na jednotce je integrován do rámu stupnice a chráněn průzorem proti oděru, 
 › Přesný odskakovací mechanismus generuje při dosažení nastavené hodnoty točivého 
momentu jasně znatelný a slyšitelný spouštěcí signál 
 › Vč. Ochrana proti odvalení, zabraňuje odvalení při odložení nástroje 

NOVÉ

€ 116,81
+ DPH

od

Kód Číslo Obdélníkový  
držák pohonu

Nm lbf·ft Promoce 
Nm

Stupnice 
prsten Nm

Celková 
délka mm

Kalibrační 
délka

Rozteč 
mm

Hmotnost kg Bez DPH

3288196 TF-SE25 9 x 12 mm 5-25 3,7-18 1 0,1 261,5 261,5 17,5 0,3 116,81

3288218 TF-SE50 9 x 12 mm 10-50 7,5-37 2,5 0,25 291,5 236,5 17,5 0,35 125,21

3278522 TF-SE100 9 x 12 mm 20-100 15-75 5 0,5 378 310,3 17,5 0,77 134,45

3278530 TF-SE150 9 x 12 mm 30-150 22-110 10 1 469 401,3 17,5 0,93 152,94

3278549 TF-SE200 14 x 18 mm 40-200 30-150 10 1 479 411,3 25,0 1,01 161,34

3278557 TF-SE300 14 x 18 mm 60-300 45-220 10 1 570 502,3 25,0 1,19 179,83

3278565 TF-SE400 14 x 18 mm 80-400 60-300 10 1 657 589,3 25,0 1,62 269,75

29



7412

OBOUSTRANNÁ  
ROHATKOVÁ 
VLOŽKA 
9x12

 › Řešení složitých problémů 
s montáží 
 › Držák SE 9x12  
 › Nepřetržitá nosnost 1/4“ 
až 30 Nm 
 › Nepřetržitá nosnost 3/8“ 
až 135 Nm 
 › 1/2“ až 150 Nm trvalé 
zatížení 

7418

OBOUSTRAN-
NÁ ROHATKOVÁ 
VLOŽKA 
14x18

 › Řešení složitých problémů 
s montáží 
 › SE montáž 14x18  
 › Nepřetržitá nosnost  
1/2“ až 340 Nm 
 › 3/4“ až 400 Nm trvalé 
zatížení 

SUKSE

VLOŽTE OČKOVÝ 
RÁČNOVÝ KLÍČ 
přepínatelné 9x12

 › Profil UD, jemně ozubený 
 › Přepínací páka pro otáčení 
vpravo / vlevo 
 › Určený pro momentové 
klíče 9x12 mm nebo pro 
rukojeti s pravoúhlou 
objímkou 9x12 mm 

AGSE9

VKLÁDACÍ A PŘIJÍMACÍ RUKOJEŤ SE 
9x12

Kód Číslo Délka mm Výška mm Šířka mm Hmotnost kg
2827786 AGSE9 267 18,5 22 0,32

 › Pro vkládací nástroje 9x12 
 › Bez funkce točivého 
momentu 
 › Max.trvalé zatížení 150 Nm 

€ 63,27
+ DPH

od

€ 72,26
+ DPH

od

€ 54,19
+ DPH

od

€ 50,58
+ DPH

Kód Číslo Pohon 
náměstí

Hranatý pohon 
mm

Otočný úhel 
zad

Výška hlavy 
mm

Šířka hlavy 
mm

Blok 
měřidel

Trvalá nosnost Hmotnost kg Bez DPH

7672710 7412-00 1/4“ 6,3 5 16,6 25 17,5 1/4“ = 30 Nm 0,06 63,27
7686500 7412-01 3/8“ 10 5 23,2 34 17,5 3/8“ = 135 Nm 0,14 70,50
7687230 7412-02 1/2“ 12,5 5 24,2 34 17,5 1/2“ = 150 Nm 0,15 72,26

Kód Číslo Pohon 
náměstí

Hranatý pohon 
mm

Otočný úhel zad Výška hlavy 
mm

Blok 
měřidel

Trvalá nosnost Hmotnost kg Bez DPH

7687580 7418-02 1/2“ 12,5 7,2 28,8 25,0 1/2“ = 340 Nm 0,363 72,26
7687660 7418-04 3/4“ 20 7,2 35,5 33,0 3/4“ = 400 Nm 0,79 90,67

Kód Číslo Velikost klíče 
mm

Otočný úhel zad Výška hlavy 
mm

Šířka hlavy 
mm

Blok měřidel Hmotnost kg Bez DPH

2827735 SUKSE9 10 10 7 ° 7,7 21 40,0 0,07 54,19
2827743 SUKSE9 13 13 7 ° 9 25,7 42,0 0,09 55,12
2827751 SUKSE9 17 17 6 ° 10,6 33,6 45,0 0,13 56,97
2827778 SUKSE9 19 19 6 ° 11,7 36,3 52,0 0,15 57,81

30



8563-N-05

SADA MOMENTOVÉHO KLÍČE 
DREMOMETER DNR 3/4“ 
155-760 Nm

Kód Číslo Typ Čtyřhranný  
trn, v  
palcích

Čtyřhranný  
trn, v  
mm

Obsah Nm Výška 
mm

Vzdálenost pouzdro 
– střed čtyřhranu 
mm

Délka 
mm

Hmotnost  
kg

3107043 8563-N-05 Jeden čtverec 3/4“ 40 DREMOMETR DN 3/4“ s noniem  
155-760 Nm č. 8563-N-00
Prodlužovací trubka DR/DX ALU č. 8571-80
Ráčna č. 754-04

155- 
760

35 22,5 812 3,005

 › Momentový klíč s rozsahem utahovacích 
momentů 155–760 Nm, se zkušebním 
certifikátem; s prodlužovací trubkou 
 › Řízené utahování doprava; výstup 3/4“;  
vč. ráčnové hlavy s pravým chodem 3/4“ 
 › Bezchybný provoz díky nezávislosti na délce 
 › Klasifikováno podle DIN EN ISO 6789-2: 2017; 
Upraveno na maximální povolenou odchylku 
+/- 3%, a proto přesnější než +/- 4% 
požadované normou 
 › Noniová stupnice – rozlišení 1,0 Nm 

8581-01

MOMENTOVÝ KLÍČ S  
DREMOMETER EK 
600-1500 Nm

Kód Číslo Typ Čtyřhranný  
trn, v  
palcích

Čtyřhranný  
trn, v  
mm

Obsah Nm Výška 
mm

Vzdálenost 
pouzdro – střed 
čtyřhranu mm

Délka 
mm

Šířka hlavy 
mm

Výška 
hlavy mm

Hmotnost 
kg

2311267 8581-01 Jeden 
čtverec

1“ 25 Prodlužovací trubka  
Č. 8564-92

600-
1500

71 30 932 60,0 40 10,8

 › Momentový klíč s 1“ čtyřhranem v rozsahu 
600 - 1500 Nm 
 › Jednoduchý čtyřhran pro kontrolované 
utahování ve směru hodinových ručiček 
 › Slyšitelné a vnímatelné automatické uvolnění 
krátké dráhy 
 › Jednotná stupnice pro rozsah měření v Nm 
 › Nejvyšší přesnost max. odchylka +/- 3 % 
 › Bezchybný provoz - žádný posun hodnoty při 
ovládání mimo rukojeť 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789:2017 část 2 
 › Úspora energie díky použití prodlužovací 
trubice 

754-06

RÁČNA  
DREMOMETER  

Kód Číslo Upevnění pohonu, 
čtvercový palec

Pohon čtvereční 
palec

Výška 
hlavy mm

Hlava  
Ø mm

Otočný úhel zad Použití Provedení Trvalá 
nosnost

Hmotnost 
kg

7680810 754-06 1“ 1“ 62 73 10 ° E / EK Právní proces 1“ = 2000 N·m 1,8

 › V kombinaci s DREMOMETREM pro kontrolované 
utahování šroubů 
 › S 1“ čtyřhranem 
 › Vyrobeno z chrom-vanadové oceli 
 › Max. Max. trvalé zatížení spojovacího čtverce podle 
DIN EN ISO 6789-2017 nebo max. zatížení zásuvky 

€ 1083,19
+ DPH

€ 1444,54
+ DPH

€ 351,26
+ DPH

Kód Číslo Pohon 
náměstí

Hranatý pohon 
mm

Otočný úhel 
zad

Výška hlavy 
mm

Šířka hlavy 
mm

Blok 
měřidel

Trvalá nosnost Hmotnost kg Bez DPH

7672710 7412-00 1/4“ 6,3 5 16,6 25 17,5 1/4“ = 30 Nm 0,06 63,27
7686500 7412-01 3/8“ 10 5 23,2 34 17,5 3/8“ = 135 Nm 0,14 70,50
7687230 7412-02 1/2“ 12,5 5 24,2 34 17,5 1/2“ = 150 Nm 0,15 72,26

31



DVV-13ZG

DVV-13Z

CL

ELEKTRONICKÝ TESTER  
CAPTURE LITE 
0,25-350 Nm / 0,19-260 lbf·ft

 › Digitální tester točivého momentu pro testování momentových klíčů a 
momentových šroubováků 
 › Lehký a robustní díky hliníkovému základnímu krytu 
 › 3 modely v rozsahu od 0,02 Nm do 350 Nm 
 › S čtvercovým nástrčným ořechem 1/4“, 3/8“, 1/2“ 
 › Tolerance měření +/- 1% pro všechny odečty 
 › 3 režimy měření: zobrazení posuvné hodnoty (stopa), detekce bodu zlomu  
(první špička), měření špičkové hodnoty (špička) 
 › Nejjednodušší manipulace s ovládáním jedním tlačítkem (režim měření, jednotka) 
 › Přepínatelné mezi Nm, lbf·ft a lbf·in 
 › snadno čitelné díky jednořádkovému, dobře osvětlenému OLED displeji 
 › Funkce autostartu při vkládání momentového nástroje 
 › Snadná montáž na stůl nebo na zeď 
 › Napájení a výstup dat přes USB připojení  

DVV-13Z

MULTIPLIKÁTOR TOČIVÉHO  
MOMENTU DREMOPLUS ALU 
1300 Nm / 950 lbf·ft

 › Řízené utahování a povolování šroubů 
 › S jednostupňovou planetovou převodovkou 
 › Plášť z vysoce kvalitního hliníku 
 › Lepší než +/- 3% přesnost 
 › Použití ve spojení s momentovým klíčem 
 › Volitelně lze dodatečně vybavit přímým reakčním ramenem ve tvaru L 
 › Model s převodovým poměrem 1:5 

€ 990,76
+ DPH

€ 990,76
+ DPH

od

Kód Číslo Nm lbf·ft Držák pohonu, 
šestihranný mm

Montáž pohonu, 
čtvercová mm

Upevnění pohonu, 
hranaté

Adaptér  
palce

Hmotnost kg Bez DPH

3119319 CL 10 0,25-10 0,19-7,4 6,3 6,3 1/4“ 1/4“ 1,42 990,76
3297896 CL 10 S 0,25-10 0,19-7,4  6,3 1/4“  1,42 990,76
3297926 CL 350 10-350 7,4-260  12,5 1/2“ 3/8“ 1,65 990,76

Kód Číslo Výstupní  
točivý moment  
(max.) Nm

Výstupní 
moment (max.) 
Lbf ft

Převodový  
poměr

Verze reakčního 
ramene

Upevnění 
pohonu, čtverec 
palce

Výstupní 
čtverec

Hmotnost kg Bez DPH

2653370 DVV-13Z 1300 950 1:5 Tvar Z,  
s klikou

1/2“ 3/4“ 1,3 990,76

2653389 DVV-13ZG 1300 950 1:5 Tvar Z,  
s klikou

1/2“ 3/4“ 3 1041,18

32



DVI-20 / DVI-28

MULTIPLIKÁTOR TOČIVÉHO  
MOMENTU DREMOPLUS ALU 
2000-2800 Nm / 1500-2050 lbf·ft

 › Průmysl, stavby, opravny osobních a užitkových 
automobilů, zemědělské stroje, stavební stroje 
 › Stavby mostů, letadel, železnic, lodí, rafinérie 
 › Výstupní čtyřhranný trn s vyvrtaným otvorem pro hlavice 
pro mechanický utahovák s bezpečnostním kolíkem 
a kroužkem 

TSN

MOMENTOVÝ KLÍČ  
TSN SLIPPER 
5-25 Nm / 44-221 lbf·in / pevné nastavení

 › Uzamykatelný momentový klíč -  
bez stupnice 
 › Čtyřhran 1/4“ a 3/8“ s kulovým 
zámkem 
 › Pro řízené utahování doprava 
 › Šroub není možné příliš utáhnout. 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789 
tolerance +/- 4 %
 › Pevné nastavení na GEDORE nebo 
ručně na zkušebním zařízení 
 › Pokud je požadováno pevné tovární 
nastavení, uveďte při objednávce 
hodnotu Nm (cena na vyžádán
 › Lehká, ale stabilní a korozivzdorná 
konstrukce
 › Západka s funkcí prokluzu - ještě 
bezpečnější při sériové montáži

€ 1173,11
+ DPH

od

€ 251,26
+ DPH 

Kód Číslo Výstupní  
točivý moment  
(max.) Nm

Výstupní  
moment  
(max.) Lbf ft

Převodový poměr Verze reakčního 
ramene

Výstupní 
čtverec

Hmotnost kg Bez DPH

2653265 DVI-20Z 2000 1500 1:4 Tvar Z, s klikou 1“ 1,8 1173,11
2653249 DVI-20L 2000 1500 1:4 Tvar L, rovný 1“ 1,8 1626,05
2653273 DVI-28Z 2800 2050 1:5,5 Tvar Z, s klikou 1“ 2,4 1259,66
2653257 DVI-28L 2800 2050 1:5,5 Tvar L, rovný 1“ 2,4 1713,45

Kód Číslo Typ Čtyřhranný  
trn, v palcích

Čtyřhranný  
trn, v mm

Nm Délka  
mm

Hmotnost kg Bez DPH

7091900 TSN 25 D Jednoduchá 
čtvercová ráčna

1/4“ 6,3 5-25 216 0,34 251,26

7092040 TSN 25 A Jednoduchá 
čtvercová ráčna

3/8“ 10 5-25 216 0,34 251,26

33



PRO 450 FH

MOMENTOVÝ KLÍČ  
TYP PRO FH 
0,5 - 13,5 Nm / pevné nastavení

 › Pevný momentový šroubovák pro sériovou montáž 
 › Šestihranná hlavice 1/4“ pro bity 1/4“ - C 6.3 
 › S prokluzovou spojkou pro řízené pravé a levé křídlo  
utahování vlevo
 › Šroub není možné příliš utáhnout 
 › Certifikát o zkoušce podle DIN EN ISO 6789, přípustná odchylka 
+/- 6 %
 › Pevné nastavení na GEDORE nebo ručně na zkušebním zařízení 
 › Pokud je požadováno pevné tovární nastavení, uveďte při 
objednávce hodnotu Nm (cena na vyžádání) 
 › Práce bez únavy díky ergonomické rukojeti 
 › Lehká, ale stabilní a korozivzdorná konstrukce 

QSN

MOMENTOVÝ KLÍČ  
TYP QSN 
0,08 - 9 Nm

 › Nastavitelný momentový šroubovák - se 
stupnicí 
 › Šestihranná hlavice 1/4“ pro bity 1/4“ - C 6.3 
 › S adaptérem také vhodné pro vložky 
nástrčných klíčů 1/4“ podle DIN 3124 
 › Šroub není možné příliš utáhnout. 
 › Zkušební certifikát podle DIN EN ISO 6789 
 › Lehká, ale stabilní a korozivzdorná konstrukce 
 › Modely č. QSN600 FH QSN900 FH přídavná 
křížová rukojeť 

JEDNODUCHÁ 
OBSLUHA

€ 71,42
+ DPH

€ 225,21
+ DPH

od

Kód Číslo Upevnění pohonu 
imperiální

Upevnění pohonu 
metrické mm

Nm Celková délka  
mm

Hmotnost kg Bez DPH

2927772 PRO 450 FH 1/4“ 6,3 0,5-4,5 140 0,23 71,42
2927780 PRO 1350 FH 1/4“ 6,3 2,5-13,5 140 0,23 71,42

Kód Číslo Upevnění pohonu 
imperiální

Upevnění pohonu 
metrické mm

Nm Celková délka mm Hmotnost kg Bez DPH

1498738 QSN 40 FH 1/4“ 6,3 0,08-0,4 159 0,124 233,61
1400150 QSN 120 FH 1/4“ 6,3 0,2-1,2 183 0,23 225,21
1400169 QSN 600 FH 1/4“ 6,3 1-6 196 0,335 225,21
1400177 QSN 900 FH 1/4“ 6,3 4-9 196 0,335 226,05

34



TT3KH

ELEKTRONICKÝ MOMENTOVÝ 
 KLÍČ TORCOTRONIC III 
10-350 Nm / 7,4-258,2 lbf·ft

 › Mikroprocesorem řízený elektronický momentový klíč 
 › Měření točivého momentu a úhlu natočení 
 › Zdokumentováno utahování ve směru hodinových ručiček  
a proti směru hodinových ručiček 
 › Software v ceně 
 › Lze uložit 5 upevňovacích parametrů 
 › 2000 paměťových míst 
 › Přesnost měření točivého momentu +/- 1%, +/- 1 číslice 
 › Přesnost měření úhlu natočení +/- 1%, nejméně však  
+/- 1° až 360°, minimálně 4° / s 
 › Lze naprogramovat různé výšky stoupání 
 › Nejjednodušší ovládání, uživatelsky přívětivá navigace  
v nabídce ikon 
 › Dobře čitelný, podsvícený displej 
 › Tovární certifikát podle GTTWN001 
 › Volitelný certifikát podle DAkkS-DKD-R 3-7 

763

MOMENTOVÝ KLÍČ  
DREMOMETER T-FS 
pevný, 5-12 Nm

 › Energeticky úsporné použití u momentů, které  
jsou obvykle v rozsahu momentových šroubováků 
 › Pro řízené utahování doprava 
 › Certifikát podle DIN EN ISO 6789:2017 část 2 
 › Speciální oblasti na vyžádání 

€ 814,29
+ DPH

od

€ 143,70
+ DPH

Kód Číslo Typ Čtyřhranný trn, 
v palcích

Čtyřhranný trn, 
v mm

Nm Délka mm Hmotnost kg Bez DPH

2648636 TT3KH 120 Obdélníkový záznam 1/2“ 12,5 10-120 670 1,2 814,29

2648644 TT3KH 350 Obdélníkový záznam 1/2“ 12,5 70-350 900 1,74 990,76

Kód Číslo Typ Čtyřhranný trn, 
v palcích

Čtyřhranný trn, 
v mm

Pevná hodnota nastavení Hmotnost kg Bez DPH

1947958 763-05 Jednoduchý čtvercový 
pevný

1/4“ 6,3 5 Nm 0,241 143,70

1947966 763-06 Jednoduchý čtvercový 
pevný

1/4“ 6,3 6 Nm 0,545 143,70

1947974 763-07 Jednoduchý čtvercový 
pevný

1/4“ 6,3 7 Nm 0,241 143,70

1947990 763-08 Jednoduchý čtvercový 
pevný

1/4“ 6,3 8 Nm 0,241 143,70

1948008 763-09 Jednoduchý čtvercový 
pevný

1/4“ 6,3 9 Nm 0,241 143,70

1948016 763-10 Jednoduchý čtvercový 
pevný

1/4“ 6,3 10 Nm 0,241 143,70

1948032 763-12 Jednoduchý čtvercový 
pevný

1/4“ 6,3 12 Nm 0,241 143,70

35



SK 2154 PH-06

SADA ŠROUBOVÁKŮ 3S  
SE ZARÁŽKOU 
6 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
1878743 SK 2154 PH-06 2154SK 4,5 5,5 6,5 8 mm, 2160SK PH 1 2 mm 6 0,88

 › Pro zalehlé šrouby s plochou a křížovou 
drážkou PH 
 › S přídavným šestihranným pohonem na 
šestihranné čepeli a perkusním uzávěru 
 › Ergonomická tříkomponentní rukojeť 
Power-Grip³ pro maximální přenos síly  
při minimálním zatížení ruky 
 › S otvorem pro zavěšení na rukojeti pro 
úsporu místa při skladování 

2150-2160 PH

SADA ŠROUBOVÁKŮ 3S 
  

 › Praktické složení sady v lepenkových 
obalech šetrných k životnímu prostředí 
 › Pro šrouby s plochou drážkou a křížové 
šrouby PH 
 › Ergonomická tříkomponentní rukojeť 
Power-Grip³ pro maximální přenos síly  
při minimálním zatížení ruky 
 › S otvorem pro zavěšení na rukojeti pro 
úsporu místa při skladování 
 › Typ hrotu je vyznačen na konci rukojeti 

€ 31,67
+ DPH

€ 18,98
+ DPH

od

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost  
kg

Bez DPH

1482319 2150-2160 PH-06 3K šroubovák, drážkovaný č. 2150, SW 4 5,5 6,5 8 mm
3K šroubovák Phillips č. 2160 PH 1 2

6 0,66 18,98

1482343 2150-2160 
PH-010

3K slot pro šroubovák č. 2150 3 4 5,5 6,5 8
3K šroubovák, drážkovaný, krátký, č. 2153 5.5
3K šroubovák Phillips č. 2160 PH 1 2
3K šroubovák Phillips, krátký č. 2161 PH1, Živá kontrola 3.5

10 0,825 35,29

36



2163 TX-010

SADA ŠROUBOVÁKŮ 3S 
10 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
1482335 2163 TX-010 2163 TX T 7 8 9 10 15 20 25 30 27 40 10 0,74

 › Univerzální řešení pro práci ve 
dřevě, plastu a kovu pro vnitřní 
šrouby TX 
 › Typ hrotu je vyznačen na konci 
rukojeti 
 › Ergonomický tvar rukojeti  
pro přesnou práci bez únavy 
 › Pozitivní spojení rukojeti a  
nože pro optimální přenos síly 
 › Vysoce kvalitní a odolné 
díky temperovaným čepelím 
vyrobeným z molybden-
vanadiové oceli GEDORE 

DT 2142-008

SADA OFSETOVÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 
8 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Výška mm dílů Hmotnost kg
3037371 DT 2142-008 Ofsetový šroubovák s 2S-T-rukojetí Č. DT 2142,  

2 2,5 3 4 5 6 7 8 10 mm
325 320 45 8 0,97

 › Pro šrouby s vnitřním šestihranem 
 › Se dvěma šestiúhelníky se stejnou 
velikostí klíče 
 › S kulovou hlavou na dlouhé čepeli 
 › 2-komponentní T-rukojeť pro 
vysoký krouticí moment při 
povolování nebo utahování 
 › T-rukojeť nabízí optimální 
kontaktní plochu pro bříško ruky 

€ 63,27
+ DPH

€ 63,27
+ DPH

37



H 42 CKEL-09

SADA OFSETOVÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 
barevně odlišené, 9 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Výška mm dílů Hmotnost kg
3297470 H 42 CKEL-09 42 CKEL 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 120 85 20 9 0,415

 › K povolování a utahování 
šroubů s vnitřním šestihranem 
 › Kulová hlava umožňuje 
šroubování na těžko 
přístupných místech 
 › Barevné kódování usnadňuje 
přiřazení správné velikosti 
klíče 
 › Snadno odstranitelný klíč 
 › Otěruvzdorné práškové 
lakování 

H 43 KTX-07

SADA OFSETOVÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 
pro vnitřní TX šrouby,  
7 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
1531441 H 43 KTX-07 43 KTX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 7 0,169

 › Pro povolování a utahování 
šroubů TX 
 › Snadno odstranitelný klíč 
 › Kulová hlava umožňuje 
práci na těžko dostupných 
místech 
 › Leštěná chromvanadiová 
ocel (50CrV4) 

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Výška mm dílů Hmotnost kg
3037398 DT 2143 KTX-007 Ofsetový šroubovák s 2S-T-rukojetí Č. DT 2143 KTX  

T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
325 320 45 7 0,71

DT 2143 KTX-007

SADA  
OFSETOVÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ  
TX 
7 kusů

 › S kulovou hlavou,  
pracovní úhel cca 25° 
 › 2-komponentní T-rukojeť 
pro vysoký krouticí moment 
při povolování nebo 
utahování 
 › T-rukojeť nabízí optimální 
kontaktní plochu pro bříško 
ruky 

€ 32,51
+ DPH

€ 66,88
+ DPH

€ 98,32
+ DPH

38



WSL-L7

VOZÍK NA NÁŘADÍ 
WORKSTER  
SMARTLINE 
se 7 zásuvkami

Kód Číslo RAL Výška  
mm

Šířka  
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max. nosnost kg Počet zásuvek Příčná 
přepážka

Podélná 
přepážka

Hmotnost 
kg

2977311 WSL-L7 GEDORE 
modrý,
RAL 5017

1.045 505 870 5x Typ 1,  
V = 80 mm
2x Typ 2,  
V = 162,5 mm

400 7 volitelné k 
dispozici na

volitelné k 
dispozici na

85

 › Pracovní plošina s krytem z ABS plastu s  
čelním zploštěním a okrajem proti převrácení, 
stejně jako malé přídavné úložné prostory 
 › Boční panely s europerforací 10 x 38 mm 
 › Boční zaoblení - minimalizace tupých hran 
 › Individuální výsuvný zámek zabraňuje otevření 
více než jedné zásuvky, ovládání jednou rukou 
 › 7 širokých zásuvek (Š 640 x H 400) s plným 
výsuvem 
 › Nosnost každé zásuvky 20 kg  
 › Celková nosnost 400 kg  

WSL-L-TS-147

DÍLENSKÝ VOZÍK NA NÁŘADÍ  
WORKSTER SMARTLINE SE  
SORTIMENTEM NÁŘADÍ V  
MODULECH CT 
147 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost 
kg

2980312 WSL-L-
TS-147

Sortiment nástrčných klíčů 1/4“+1/2“ v modulu CT č. TS CT2-D19-D20, 81 ks
Sada kombinovaných klíčů v CT modulu č. TS CT2-7, 24 ks
Sortiment nářadí v CT modulu č. TS CT2-2154SK-119, 14 ks
Sortiment kleští v CT modulu č. TS CT2-142, 28 ks
+ vozík na nářadí workster smartline no. WSL-L7

870 1.045 505 147 97

 › Dokonalá montáž nástrojů v kontrolních modulech pro průmysl,  
obchod a automobilový průmysl 
 › S GEDORE Check-Tool-System: kontrola úplnosti pomocí  
dvoubarevných pěnových vložek 
 › Protiskluzová, se zapuštěnými úchyty 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Ve vozíku na nářadí č. WSL-L7 
 › Boční zaoblení pro minimalizaci styčných hran 

Podrobný výpis obsahu sortimentu na straně 60 

€ 721,85
+ DPH

€ 1352,10
+ DPH

39



WSL-L-TS-308

PRACOVNÍ VOZÍK  
NA NÁŘADÍ 
s 308 kusů sortimentem nástrojů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

2980347 WSL-L-
TS-308

Sortiment nástrčných klíčů 1/4“ +1/2“ v modulu CT Č. TS CT2-D19-D20, 81 kusů
Sada kombinovaných klíčů v modulu CT Č. TS CT2-7, 24 kusů
Sortiment nástrojů v modulu CT Č. TS CT2-2154SK-119, 14 kusů
Sortiment kleští v modulu CT Č. TS CT2-142, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-6-8000, 15 kusů
Sada šroubováků 1/2“ v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-ITX19, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-2133-2163TX, 13 kusů
Sada klíčů v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-7R-2, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-D30, 59 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-710, 17 kusů
Pila na kov Č. 407
+ Vozík na nářadí Workster smartline Č. WSL-L7

870 1.045 505 308 105,6

 › Dokonalá montáž nástrojů v kontrolních modulech  
pro průmysl, obchod a automobilový průmysl 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Protiskluzová, se zapuštěnými úchyty 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Ve vozíku na nářadí č. WSL-L7 

Podrobný výpis obsahu sortimentu na straně 60 

€ 2763,87
+ DPH

40



WSL-M6

VOZÍK NA NÁŘADÍ 
WORKSTER 
SMARTLINE 
se 6 zásuvkami

Kód Číslo RAL Výška  
mm

Šířka  
mm

Hloubka mm Zásuvky max. nosnost 
kg

Počet zásuvek Hmotnost kg

3100707 WSL-M6 GEDORE modrý, 
RAL 5017

900 625 510 5x Typ 1, V = 80 mm
1x Typ 2, V = 160 mm

300 6 48

 › Pracovní plošina s krytem z ABS  
plastu s předním zploštěním a 
antirolovacím okrajem 
 › Boční panely s europerforací  
10 x 38 mm 
 › Boční zaoblení - minimalizace  
tupých hran 
 › Individuální výsuvný zámek zabraňuje 
otevření více než jedné zásuvky, 
ovládání jednou rukou 
 › Centrální zamykání s cylindrickým 
zámkem 
 › 6 širokých zásuvek (480 × 400 mm,  
š × h), plně výsuvné 
 › Nosnost každé zásuvky 20 kg 
 › Celková nosnost 300 kg 

WSL-M-TS-172

PRACOVNÍ VOZÍK  
NA NÁŘADÍ 
se 172 kusů sortimentem  
nástrojů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost 
kg

3100197 WSL-M-
TS-172

Kombinovaný klíč č. 1 B, SW 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 mm
Vložka nástrčného klíče č. C19 SW 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32 mm
1/2“ vnitřní šestihran šroubováku č. IN19, SW 5 6 7 8 9 10 12 14 17 19 mm
1/2“ otočná ráčna č. 1993 U-10 T, 1/2“ prodloužení č. 1990, 75 125 250 mm
1/2“ prodloužení č.1990 M, s přídržným magnetem
Box nástrčný bit s ráčnou 1/4“ 35 kusů, č. 666-U-20, Sada torzních bitů č. 666-042
1/4“ ráčnový šroubovák SilentGEAR č. 2675 s držákem bitů
imbusový klíč č. H 42-10, šestihran SW 1,3 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
3K šroubovák č. 2150, 4 5,5 6,5 8 mm, 3K šroubovák č. 2160 PH 1 2
Univerzální kleště č. 142 10 TL, 10“, Vícenásobné kleště č. 8133-200JC, 200mm
Elektrické boční řezačky č. 8316-180JC, 180mm
Slot pro zkoušečku napětí č. 4615 3, 220-250V, 3mm, Strojnické kladivo čís. 4 E-500, 500g
Sada spirálových vrtáků č. 8550-024, Ø 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 mm

625 900 510 172 76,9

 › K bezpečnému, přehlednému a 
mobilnímu uložení nástrojů a vybavení 
 › Dokonalá montáž nástrojů v 
kontrolních modulech pro průmysl, 
obchod a automobilový průmysl 
 › Pracovní plošina s krytem z ABS plastu 
s předním zploštěním a antirolovacím 
okrajem 
 › Protiskluzová, se zapuštěnými úchyty 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Ve vozíku na nářadí č. WSL-M6 

Podrobný výpis obsahu sortimentu 
na straně 132 

€ 541,18
+ DPH

€ 1175,63
+ DPH

41



WHL-L7

PRACOVNÍ VOZÍK NA NÁŘADÍ 
se 7 zásuvkami

Kód Číslo RAL Výška  
mm

Šířka  
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max. nosnost kg Počet zásuvek Hmotnost kg

3033708 WHL-L7 GEDORE modrý, 
RAL 5017

1.045 785 510 5x Typ 1, V = 80 mm
2x Typ 2, V = 160 mm

500 7 84

 › Pracovní plošina s krytem z PP plastu s předním zploštěním  
a ochranou hranou proti převrácení 
 › Nerezová vložka ve víku 
 › Boční panely s europerforací 10 x 38 mm 
 › Ochrana hran - minimalizace nárazů 
 › Individuální výsuvný zámek zabraňuje otevření více  
než jedné zásuvky, ovládání jednou rukou 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem a  
bezpečnostním klíčem 
 › 5 plochých, širokých zásuvek (Š 640 x H 400) s plným výsuvem 
 › 2 vysoké, široké zásuvky (Š 640 x H 400) s plným výsuvem 
 › Nosnost každé zásuvky 40 kg 
 › Celková nosnost 500 kg 

WHL-L7-TS-147

PRACOVNÍ VOZÍK NA NÁŘADÍ 
se 147 kusů sortimentem nástrojů

Kód Číslo Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Obsah Zásuvky Počet  
zásuvek

dílů Hmotnost 
kg

3082105 WHL-L7-
TS-147

1.045 785 510 Sortiment nástrčných klíčů 1/4“+1/2“ v modulu CT č.
Sada kombinovaných klíčů TS CT2-D19-D20, 81dílná
v modulu CT č. TS CT2-7, 24dílný sortiment nástrojů v
modulu CT č. TS CT2-2154SK-119, sortiment 14dílných
kleští v modulu CT č. TS CT2-142, 28 kusů + pracovní
vozík na nářadí Highline č. WHL-L7

7 zásuvek:  
5x typ 1,  
výška = 80 mm,  
2x typ 2,  
výška = 160 mm

7 147 97

 › Montáž nástrojů v kontrolních 
nástrojových modulech (CT) pro průmysl, 
obchod a automobilový průmysl 
 › Kontrola úplnosti pomocí dvoubarevných 
pěnových vložek 
 › Protiskluzová, se zapuštěnými úchyty 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Ve vozíku na nářadí č. WHL-L7 

Podrobný výpis obsahu sortimentu  
na straně 60 

€ 898,32
+ DPH

€ 1629,41
+ DPH

42



WHL-L7- TS-308

VOZÍK NA NÁŘADÍ WORKSTER SE 
SORTIMENTEM 
308 kusů

Kód Číslo Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Obsah Zásuvky Počet 
zásuvek

dílů Hmotnost kg

3082113 WHL-L7-
TS-308

1.045 785 510 Sortiment nástrčných klíčů 1/4“+1/2“ v modulu CT  
č. TS CT2-D19-D20, 81 ks
Sada kombinovaných klíčů v CT modulu  
č. TS CT2-7, 24 ks
Sortiment nářadí v CT modulu  
č. TS CT2-2154SK-119, 14 ks
Sortiment kleští v CT modulu  
č. TS CT2-142, 28 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT  
č. TS CT2-6-8000, 15 ks
1/2“ sada šroubovacích bitů v modulu 2/4 CT  
č. TS CT2-ITX19, 28 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT  
č. TS CT2-2133-2163TX, 13 ks
Sada klíčů v modulu 2/4 CT  
č. TS CT2-7R-2, 28 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT  
č. TS CT2-D30, 59 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT  
č. TS CT2-710, 17 ks
Pilka na železo č. 407
+ vozík na nářadí workster highline no. WHL-L7

7 zásuvek:  
5x typ 1, výška = 80 mm,  
2x typ 2, výška = 160 mm

7 308 112,6

 › Montáž nástrojů v kontrolních nástrojových modulech  
(CT) pro průmysl, obchod a automobilový průmysl 
 › Kontrola úplnosti pomocí dvoubarevných pěnových vložek 
 › Protiskluzová, se zapuštěnými úchyty 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Ve vozíku na nářadí č. WHL-L7 

Podrobný výpis obsahu sortimentu na straně 60 

€ 2805,88
+ DPH

43



„Vozík na nářadí z roku 
2004 od GEDORE je  
vysoce odolný a přesvědčí  
v každém ohledu!“

ORIGINÁL STANOVUJE 
STANDARDY PRO VĚTŠÍ 

BEZPEČNOST

Dílenský vozík nemá na trhu obdoby.

Vozík na nářadí GEDORE 2004 0620 má 
torzně odolné tělo z ocelového plechu, které 
je odolné proti korozi a poškrábání a je 
opatřeno práškovým lakem a má celkovou 
nosnost jednu tunu. Do zatížení 750 kg je  
stále důsledně ovladatelný a mobilní.  
Dílenský vozík z roku 2004 se díky třem  
novým variantám víka, volitelně s nerezovou, 
dřevěnou nebo plastovou deskou, změnil  
z mobilního skladovacího řešení na pojízdnou 
dílnu. Zásuvky nabízejí dostatečný úložný 
prostor pro nářadí a díky vodicím lištám  
s kuličkovými ložisky zajišťují plynulé  
plnovýsuv i při velkém zatížení.

3

4

2

1

VOZÍK NA TĚŽKÉ NÁŘADÍ

VYSOKÁ CELKOVÁ NOSNOST

•• Bezpečné stacionární i mobilní uložení veškerého 
potřebného nářadí bez ovlivnění vlastností 
produktu vozíku

HLADKÝ CHOD, OVLADATELNOST 
A SMĚROVÁ STABILITA 

•• Dobré jízdní vlastnosti i při maximální zátěži

VYSOKÁ NOSNOST ZÁSUVEK

•• Kombinace celkové nosnosti a vodicích kolejnic s 
kuličkovými ložisky umožňuje vysoké zatížení každé 
jednotlivé zásuvky

JEŠTĚ VĚTŠÍ FLEXIBILITA

•• 3 nové varianty víka promění mobilní úložné  
řešení v mobilní dílnu

Vozík na nářadí 2004 0620

1

3

4

2

4444



2004 0620

VOZÍK NA 
NÁŘADÍ  

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max.  
nosnost kg

Počet  
zásuvek

Příčná 
přepážka

Podélná 
přepážka

Hmotnost 
kg

1640720 2004 0620 GEDORE modrý,
RAL 5017

1.020 865 605 6x Typ 1, V = 67 mm
2x Typ 2, V = 137 mm

1000 8 2 3 88

 › Odkládací miska z plastu ABS se přihrádkami  
na malé díly 
 › Úložný prostor s perforovaným plechovým obložením 
(Euro perforace 10 x 38 mm) a 2 odnímatelnými 
zásuvkami na malé části a dvířky na straně rukojeti 
 › Bezpečnost díky ochraně paty a hrany 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Široké zásuvky (Š 480 x H 400 mm) s plným výsuvem, 
odnímatelné 
 › Celková nosnost 1000 kg staticky (750 kg dynamicky) 

1500 ES-02-2004

VOZÍK NA NÁŘADÍ SE  
SORTIMENTEM NÁSTROJŮ 
207 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

2657708 1500 ES-
02-2004

Sada očkoplochých klíčů v 2/3 ES modul č. 1500 ES-1B
Sada dvojitých vidlicových klíčů v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-6
1/2“ sada zásuvek v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-19 IS
1/2“ sada šroubovacích bitů v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-ITX 19 LKP
1/2“ sada šroubovacích bitů v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-IN 19 LKM
1/2“ příslušenství pro vložky nástrčných klíčů v modulu 1/3 ES č. 1500 ES-1993 U-20
Sortiment nástrčných klíčů 1/4“ v modulu 1/3 ES č. 1500 ES-20
Sada nástrčných klíčů v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-2133
Sada vidlicových klíčů s očkovou ráčnou v 1/3 ES modul č. 1500 ES-7R
Sortiment kleští v 1/3 ES modul č. 1500 ES-145
Sortiment dlát v 1/3 ES modul č. 1500 ES-350
Rozsah měření v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-711
Sada šroubováků v modulu 1/3 ES č. 1500 ES-2150 PH
Sortiment odstraňovačů šroubů 1/2“ v modulu 1/3 ES č. 1500 ES-K 1900
Montážní kleště sada v 1/3 ES modul č. 1500 ES-8000
Distanční modul prázdný č. 1500 ED-70 K, 475x77x40 mm [6x]
+ Vozík na nářadí s 8 zásuvkami č. 2004 0620

865 1.020 605 207 117,1

 › Vysoce výkonný vozík na nářadí v osvědčené 
průmyslové kvalitě GEDORE se základním 
vybavením pro komerční sektor nebo 
ambiciózní kutily. 
 › Ochranné lemování paty a ochrana proti 
nárazu zajišťují bezpečnost 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Osvědčené moduly nástrojů  
GEDORE ES z ABS plastu 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 
 › V nástrojovém vozíku č. 2004 0620 

Seznam obsahu rozsahu ze strany 60 

ORIGINÁL STANOVUJE 
STANDARDY PRO VĚTŠÍ 

BEZPEČNOST

€ 1133,61
+ DPH

€ 2167,23
+ DPH

45



1500 ES-03-2004

VOZÍK NA NÁŘADÍ SE  
SORTIMENTEM NÁSTROJŮ 
325 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

2657716 1500 ES-
03-2004

Sada stahováků v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-1.07
Sada kombinovaných klíčů v modulu 2/3 ES Č. 1500 ES-1 B
Sada dvojitých skříňových klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-2
1/2“ Sada zásuvek v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-19 IS
1/2“ Příslušenství pro zásuvky v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-1993 U-20
1/4“ Sada zásuvek v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-20
1/4“ Sada zásuvek v modulu CT Č. 1500 CTD-20 BIT
Sada nástrčných klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-2133 Sada šroubováků v modulu 1/3 ES  
Č. 1500 ES-2150 PH
Sada šroubováků v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-2163 TX
Sada oboustranných klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-34
Sada sekáčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-350 Sada oboustranných očkových klíčů v modulu 1/3 ES  
Č. 1500 ES-400, otevřená
Sada dvojitých očkoplochých klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-6
Kombinovaná sada ráčnových klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-7 R
Měřicí sada v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-711
Sada montážních kleští v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-8000
Sada šroubováků s posunutím ve 2/3 ES modul Č. 1500 ES-DT 2142
1/2“ Sada šestihranných šroubovacích bitů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-IN 19 LKM
1/2“ Sada šroubovacích bitů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-ITX 19 LKP 1/2“
Sortiment šroubováků v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-K 1900
Sortiment kleští VDE v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-VDE 145
Sada šroubováků VDE v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-VDE 2170 PZ
Sada pro vytahování šroubů Č. 8551-55, M3-M18
Sada šroubováků Č. H 42 KEL-88, šestihran 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm, kulový konec
Sada šroubováků TX Č. H 43 KTX-07, TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Sada pilníků na klíče Č. 8728 Plochý tupý, tříbřitý, čtyřbřitý, půlkulatý, kulatý pilník
Nastavitelný otevřený klíč Č. 60 P 8 10“
Kleště pro uchopení Č. 137 10
Drážka zkoušečky napětí Č. 4615 3, 220-250 V, 3mm
Nůž na kabely Č. 0513-09, 195 mm
Škrabka Č. 133 K
Distanční modul prázdný Č. 1500 ED-70 K, 475x77x40 mm [7x]
+ Vozík na nářadí s 9 zásuvkami Č. 2004 0810

865 1.020 605 325 125,8

 › Vysoce výkonný vozík na nářadí v osvědčené průmyslové kvalitě  
GEDORE s rozsáhlým průmyslovým sortimentem pro profesionály 
 › Ochranné lemování paty a ochrana proti nárazu zajišťují bezpečnost 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Osvědčené moduly nástrojů GEDORE ES z ABS plastu 
 › V nástrojovém vozíku č. 2004 0810 

Seznam obsahu rozsahu ze strany 60 

€ 2982,35
+ DPH

46



2005 0810

VOZÍK NA NÁŘADÍ  

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max. nosnost kg Počet 
zásuvek

Příčná 
přepážka

Podélná 
přepážka

Hmotnost 
kg

2003562 2005 0810 GEDORE modrý, 
RAL 5017

1.020 865 605 8x Typ 1, V = 67 mm
1x Typ 2, V = 137 mm

1000 9 2 3 93

 › Odkládací miska z plastu ABS se přihrádkami  
na malé díly 
 › Boční panely s europerforací 10 x 38 mm 
 › Bezpečnost díky ochraně paty a hrany 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Široké zásuvky (Š 640 x H 400 mm) s  
plným výsuvem, odnímatelné 
 › Nosnost každé zásuvky 40 kg, spodní  
zesílené zásuvky 60 kg 
 › Celková nosnost 1000 kg staticky (750 kg dynamicky) 

2005 HP

PŘEKLIŽKOVÝ 
PANEL  

Kód Číslo Délka mm Hloubka mm Šířka mm Hmotnost kg
3419320 2005 HP 440 30 615 4,5

 › Umístit do plastového víka, abyste  
získali rovnou pracovní plochu 
 › Vyrobeno z bukové překližky 
 › Vhodné pro vozík na nářadí Č. 2004 a 2005  
a také truhla na nářadí Č. 2430 
 › Model 2004 HP do března 2014 pro hloubku  
435 mm, model 2004 HP-14 od dubna 2014,  
pro hloubku 475 mm 
 › Č. 2005 HP od roku výroby 04/2022,  
pro hloubku 440mm 

411-125

PARALELNÍ  
SVĚRÁK  

Kód Číslo Šířka čelistí mm Použitelná hloubka upnutí mm Hmotnost kg
6501100 411-125 125 150 12,4

 › Stabilní kované provedení 
 › Chráněné vřeteno svěráku 
 › Nastavitelné vodítko 

2005 EP

NEREZOVÁ  
DESKA  

Kód Číslo Hloubka mm Šířka mm Hmotnost kg
3419339 2005 EP 1 610 2,201

 › K vložení do plastového  
krytu vozíku na nářadí č. 
2004 a 2005 a také truhla  
s nářadím č. 2430 
 › Vyrobeno z nerezové oceli 
 › Snadné odstranění a čištění 

NOVÉ

NOVÉ

€ 1175,63
+ DPH

€ 54,19
+ DPH

€ 197,48
+ DPH

€ 98,32
+ DPH

47



2430

HRUDNÍK NA NÁŘADÍ  

Kód Číslo Výška mm Šířka mm Hloubka mm Podélná přepážka Příčná přepážka Hmotnost kg
1888927 2430 345 775 475 3 2 34

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný 
proti poškrábání, práškově lakovaný,  
GEDORE modrý 
 › Úložná police z ABS plastu se 3 přihrádkami 
na malé díly 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Široké zásuvky (Š 640 x H 400 x V 67 mm)  
s plným výsuvem, odnímatelné 
 › Bezpečnostní zámek pro každou zásuvku, 
ovládání jednou rukou 
 › Nosnost každé zásuvky 40 kg 

RT 2004 L

ZADNÍ PANEL  

Kód Číslo Výška mm Šířka mm Celková hloubka mm Hmotnost kg
2663104 RT 2004 L 715 765 30 11

 › Lze dovybavit, vhodné pro vozíky na nářadí  
č. 2004, č. 2005 (také pro staré vozy  
č. 2002/2003) 
 › Čtvercová perforace 10 x 38 mm pro háky  
a držáky nástrojů č. 1500 H 

2005-TS-147

VOZÍK NA NÁŘADÍ SE  
SORTIMENTEM NÁSTROJŮ 
147 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

2980282 2005-TS-
147

TS CT2-D19-D20 sortiment nástrčných klíčů 1/4“+1/2“ 81 ks
TS CT2-7 sada očkoplochých klíčů 24 ks
Sada nářadí TS CT2-2154SK-119 14 ks
TS CT2-142 Sortiment kleští 28 ks
+ 2005 0511 vozík na nářadí se 7 zásuvkami

865 1.020 605 147 104,3

 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › V modulech Check-Tool 
 › V nástrojovém vozíku Č. 2005 0511 

Podrobný výpis obsahu  
sortimentu na straně 60 

€ 541,18
+ DPH

€ 133,61
+ DPH

€ 1621,01
+ DPH

48



2005-TS-190

VOZÍK NA NÁŘADÍ SE  
SORTIMENTEM NÁSTROJŮ 
190 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

2980290 2005-TS-
190

Sortiment nástrčných klíčů 1/4“ +1/2“ v modulu CT Č. TS CT2-D19-D20, 81 kusů
Sada kombinovaných klíčů v modulu CT Č. TS CT2-7, 24 kusů
Sortiment nástrojů v modulu CT Č. TS CT2-2154SK-119, 14 kusů
Sortiment kleští v modulu CT Č. TS CT2-142, 28 kusů
Sortiment nástrojů v 2/4 CT modulu Č. TS CT2-6-8000, 15 kusů
Sada šroubováků 1/2“ v modulu 2/4 CT Č. TS CT2-ITX19, 28 kusů
+ Vozík na nářadí se 7 zásuvkami Č. 2005 0511

865 1.020 605 190 109,6

 › Nástroje v metrických 
rozměrech 
 › V modulech Check-Tool 
 › V nástrojovém vozíku  
Č. 2005 0511 

Podrobný výpis obsahu 
sortimentu na straně 60 

2005-TS-308

VOZÍK NA NÁŘADÍ SE  
SORTIMENTEM NÁSTROJŮ 
308 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

2980304 2005-TS-
308

Sortiment nástrčných klíčů 1/4“+1/2“ v modulu CT č. TS CT2-D19-D20, 81 ks
Sada kombinovaných klíčů v CT modulu č. TS CT2-7, 24 ks
Sortiment nářadí v CT modulu č. TS CT2-2154SK-119, 14 ks
Sortiment kleští v CT modulu č. TS CT2-142, 28 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT č. TS CT2-6-8000, 15 ks
1/2“ sada šroubovacích bitů v modulu 2/4 CT č. TS CT2-ITX19, 28 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT č. TS CT2-2133-2163TX, 13 ks
Sada klíčů v modulu 2/4 CT č. TS CT2-7R-2, 28 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT č. TS CT2-D30, 59 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT č. TS CT2-710, 17 ks, Pilka na železo č. 407
+ Vozík na nářadí se 7 zásuvkami č. 2005 0511

865 1.020 605 308 121,6

 › Nástroje v metrických 
rozměrech 
 › V modulech Check-Tool 
 › V nástrojovém vozíku  
Č. 2005 0511 

Podrobný výpis obsahu 
sortimentu na straně 60 

€ 1889,92
+ DPH

€ 2982,35
+ DPH

49



„S vozíkem na nářadí XL 0330 
2005 od GEDORE nemusím 
dělat žádné kompromisy. 
Dostatek místa pro všechny 
nástroje a super flexibilní!“

JEŠTĚ ŠIRŠÍ, 
JEŠTĚ VĚTŠÍ

O vozíku na nářadí GEDORE 2005 není 
třeba mnoho říkat – pokud klasika 
nepřijde v nové XL verzi. Všechny výhody 
a vlastnosti mobilní pracovní stanice v 
kombinaci s o 25 procent větším obje-
mem, který je rozložen do extra širokých 
zásuvek.

Vozík na nářadí GEDORE 2005 XL 0330 je 
řešením, kdy je vyžadována mobilita a manévro-
vatelnost dílenského vozíku a velký úložný 
prostor pracovního stolu. Se 792 mm jsou 
zásuvky u modelu 2005 XL o celých 17 cm širší 
než u standardního modelu: objem zásuvek se 
zvýšil o 25 %. Zátěž – maximálně 1 000 kg ve 
statickém provozu, 750 kg v mobilním provozu – 
snadno unesou zásuvky vedené na vodicích 
kolejnicích s kuličkovými ložisky a podvozek s 
lichoběžníkovou konstrukcí nápravy. I při plném 
zatížení si 2005 XL zachovává svou ovladatelnost, 
hladký chod a směrovou stabilitu.

3

4

2

1

DÍLENSKÝ VOZÍK 2005 XL 
S O 25 % VĚTŠÍM PROSTOREM

VYSOKÁ CELKOVÁ NOSNOST

•• Bezpečné stacionární i mobilní uložení veškerého 
potřebného nářadí bez ovlivnění vlastností 
produktu vozíku

HLADKÝ CHOD, OVLADATELNOST 
ASMĚROVÁ STABILITA 

•• Dobré jízdní vlastnosti i při maximální zátěži

VYSOKÁ NOSNOST ZÁSUVEK

•• Kombinace celkové nosnosti a vodicích kolejnic s 
kuličkovými ložisky umožňuje vysoké zatížení každé 
jednotlivé zásuvky do 60 kg

VELKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR

•• Extra široké zásuvky zajistí dostatek úložného prostoru

1

3

4

2

Dílenský vozík 2005 XL 0330

5050



2005 XL

DÍLENSKÝ VOZÍK  

K dispozici od 1. března 2023

Tělo: 
 › Plastová police z ABS s přihrádkou na drobné díly 
 › Manévrovatelné a snadno ovladatelné díky rukojeti  
řízení a řízení 
 › Boční stěny s perforací Euro 10 x 38 mm pro  
připevnění háků a nástrojů 
 › Ochrana hran pro minimalizaci následků nárazů 
 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti  
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 

Zásuvky: 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Zvláště široké zásuvky (Š 792 x H 400 mm) s plným  
výsuvem, vyjímatelné 
 › Bezpečnostní zámek na zásuvku, ovládání jednou rukou 
 › Vodicí kolejnice s kuličkovými ložisky 
 › Lze individuálně vybavit délkovými a příčnými přepážkami  
(k dispozici také samostatně) 
 › Nosnost na zásuvku 60 kg, spodní zásuvka pro velké  
zatížení 70 kg 
 › Celková nosnost 1000 kg staticky (750 kg dynamicky) 
 › Dvě velmi odolná kolečka GEDORE na válečkových ložiscích 
(pevná kolečka Ø 200 mm) 
 › Dvě lehce ovladatelná kolečka GEDORE na kuličkových 
ložiscích (rejdovací kolečka Ø 125 mm), obě s úplnou brzdou 
 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje i při maximálním 
zatížení: lehký chod, manévrovatelnost a udržování směru 
 › Podélné (LT) a příčné děliče (QT) z pozinkovaného  
ocelového plechu (k dispozici také jednotlivě) 
 › Lze optimálně vybavit nástrojovými moduly  
GEDORE (Č. 1500 ES / 1500 CT nebo 2005 CT) 
 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální barvy a provedení 

JEŠTĚ ŠIRŠÍ, 
JEŠTĚ VĚTŠÍ

NOVÉ

€ 1259,66
+ DPH

od

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zasuvky max.  
nosnost 
kg

Počet 
zásuvek

Příčná 
přepážka

Podélná 
přepážka

Hmotnost kg Bez DPH

3437515 2005 XL 
0221

GEDORE modrý,
RAL 5017

1.020 1.021 605 2x Typ1, V=71mm
2x Typ2, V=146mm
1x Typ3, V=221mm

1000 5 2 3 92 1259,66

3437523 2005 XL 
0330

GEDORE modrý,
RAL 5017

1.020 1.021 605 3x Typ1, V=71mm
3x Typ2, V=146mm

1000 6 2 3 97 1310,08

51



TTB 0321

VOZÍK NA NÁŘADÍ 
se 6 zásuvkami

Kód Číslo Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max. nosnost kg Počet zásuvek Hmotnost kg

3411435 TTB 0321 985 775 475 3x Typ 1, V = 67 mm
2x Typ 2, V = 137 mm
1x Typ 3, V = 207 mm 

900 6 78

 › Kompaktní vozík na nářadí se 6 
zásuvkami a velkým úložným prostorem 
 › Celková nosnost je 900 kg (statická) a  
650 kg (dynamická). 
 › Široké zásuvky (Š 640 × H 400 mm) s 
centrálním uzamykáním a cylindrickým 
zámkem 
 › Neomezený přístup do celé zásuvky díky 
kuličkovému pojezdu s teleskopickým 
vysouváním 
 › Dvě těžká kola s válečkovými ložisky a dvě 
hladce se pohybující kola s kuličkovými 
ložisky a celkovou aretací. 

DOSTATEK 
ÚLOŽNÉHO 

PROSTORU

€ 811,76
+ DPH

52



TTB-TS-173

VOZÍK NA NÁŘADÍ SE 
SORTIMENTEM 
173 kusů

Kód Číslo Výška  
mm

Šířka  
mm

Hloubka 
mm

Obsah Zásuvky dílů Hmotnost kg

3411443 TTB-TS-173 985 775 475 Sortiment nástrojů v destičkách CT  
č. TS-173, 173 ks
+ Vozík na nářadí se 6 zásuvkami  
č. TTB 0321

3x Typ1, V. = 67 mm
2x Typ2, V. = 137 mm
1x Typ3, V. = 207 mm

173 90,7

 › Kompaktní vozík na nářadí s univerzální sadou nářadí  
jako základní vybavení dílny 
 › Celková nosnost je 900 kg (statická) a 650 kg (dynamická). 
 › Inteligentní výběr produktů, z nichž vyniká sada torzních 
bitů, 1/4“ nástrčná krabice bitů a vícenásobné kleště 
 › Sada torzních bitů s torzními bity, nástrčnými hlavicemi a 
mnoha dalšími doplňky pro náročné a různorodé  
šroubové spoje. 
 › Box na nástrčné klíče včetně ráčny prémiové kvality  
s nízkým úhlem zpětného výkyvu 6° pro těžko  
přístupná místa. 
 › Kleště jsou ideální pro držení, ohýbání, stříhání, 
odizolování, krimpování a stlačování. 

Podrobný výpis obsahu sortimentu na straně 133 

€ 1259,66
+ DPH

53



Kompletní řešení pro specialisty na mechatroniku vozidel se 
specializací na elektrická a hybridní vozidla: 103 ručního nářadí 
a speciálního nářadí pro automobilový sektor s ochrannou 
izolací, umístěného ve speciálně označeném dílenském vozíku. 

Dílenský vozík KL-4600-200 VDE od 
GEDORE se 103dílnou řadou VDE, který je 
speciálně navržen pro opravy a údržbu 
hybridních a elektrických vozidel všech 
výrobců, obsahuje kompletní sady nástrčných 
klíčů 3/8“ a 1/2“ a kleště, šroubováky, klíče a 
momentový klíč VDE, dále digitální zkoušečky 
napětí, bezpečnostní zámky, výstražné štítky 
a další příslušenství. Veškeré nářadí je 
izolováno podle EN60900 / EC 60900 a je 
určeno pro profesionální zabezpečení 
hybridních a elektrických vozidel. Obsah 
dílenského vozíku je rozumně rozdělen do 
pěnových vložek na třech ze šesti zásuvek, 
další tři zásuvky lze individuálně vybavit. 
Vysoká celková nosnost dílenského vozíku 
VDE 900 kg ve stacionárním a 650 kg v 
mobilním provozu umožňuje velkou volnost 
při vybavování bez vlivu na ovladatelnost a 
směrovou stabilitu vozíku.

4
2

VDE NÁŘADÍ PRO ELEKTRICKÁ A HYBRIDNÍ 
VOZIDLA V DÍLENSKÉM VOZÍKU

ODOLNÁ, MOBILNÍ PRACOVNÍ ZÁKLADNA

•• Celková nosnost 900 kg, 6 zásuvek s nosností až 40 kg a 
vysoce výkonný podvozek 

SPECIÁLNÍ VOZÍK NA NÁŘADÍ

•• Červená speciální barva označuje výhradní účel  
vozíku, včetně držáku na ISO rohož

NÁSTROJ PRO AUTOMOBILOVOU
MECHATRONIKU

•• Ruční a speciální nářadí, jako jsou digitální zkoušečky napětí, 
bezpečnostní zámky, výstražné značky a mnoho dalšího. ve 
špičkové kvalitě

ELEKTRICKÁ A HYBRIDNÍ 
VOZIDLA VŠECH VÝROBCŮ

•• Kompletní sada nářadí s ochrannou izolací  
podle EN 60900 / EC 60900

Dílenský vozík VDE KL-4600-200

3
1

 „Řada je ideální pro práci s EV a já mám pracovní stanici právě  
pro tento účel s poutavým červeným vozíkem.“

2

1

3 4

54



KL-4600-200

VOZÍK NA NÁŘADÍ S 
VYSOKONAPĚŤOVÝM ROZSAHEM 
103 kusů

 › Vysokonapěťový vozík na nářadí ve svém jedinečném  
složení sady nabízí možnost ideálně zajistit a pracovat  
na hybridních a elektrických vozidlech. 
 › Ideální pro opravy a údržbu vozidel všech výrobců 
 › Veškeré nářadí je opatřeno ochrannou izolací podle EN 60900/EC 60900 
 › Vozík na nářadí má boční stěny s Euro perforací, externě namontovaný vysoce 
výkonný podvozek, vodicí kolejnice s kuličkovými ložisky a centrální zamykání 

Obsah
Sortiment nářadí 3/8“ VDE s SW 6 - 22; XZN M8 - M12
Momentový klíč 3/8“ VDE 5 - 25 Nm
Sortiment nářadí 1/2“ VDE s SW 10 - 24; IN 5 - 8 mm;
Vidlicový klíč VDE SW 9 - 24
VDE očkový klíč SW 8 - 22
VDE plochý šroubovák; Phillips; TX T8 - T30
VDE kabelové nůžky
VDE univerzální kleště
Kombinované kleště VDE
Boční řezačky VDE
Jehlové kleště VDE, úhlové
Ploché kleště VDE
VDE kabelový nůž
metrové výtoky
Digitální zkoušečka napětí 1000V
Elektrikářské ochranné rukavice
vložkové rukavice
Gumová rouška 250 x 350 mm
ISO stojací podložka
bariérová páska
Výstražné znamení „blesk“.
Výstražná značka vysokého napětí „Zapnuto“
Výstražná značka vysokého napětí „Vypnuto“
bezpečnostní zámek
plastový klip 80 mm; 160 mm
Rozvěrač kabelů
gumová palička

Kód Číslo Výška  
mm

Šířka  
mm

Hloubka 
mm

Zasuvky Statická nosnost 
kg

Dynamická nosnost  
kg

Počet 
zásuvek

dílů Hmotnost 
kg

3415740 KL-4600-200 985 775 475 Plně výsuvné sklíčko 900 650 6 103 96

NOVÉ

€ 3880,00
+ DPH

55



1504 0511

MOBILNÍ PRACOVNÍ STŮL  

Kód Číslo Výška  
mm

Šířka  
mm

Celková  
hloubka mm

Tloušťka pracovní 
desky mm

Zásuvky Počet zásuvek Hmotnost kg

6622830 1504 0511 985 1.100 630 30 5x Typ 1, V. = 67 mm
1x Typ 2, V. = 137 mm
1x typ 3, V. = 207 mm

7 102

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 
 › 30 mm silná multiplexní buková překližka, povrch 
navíc chráněný lakovým olejovým lakem 
 › Velký využitelný úložný prostor s poličkou a dvířky 
 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Široké zásuvky (Š 480 x H 400 mm) s plným 
výsuvem, odnímatelné 
 › Nosnost každé zásuvky 40 kg, spodní zesílené 
zásuvky 60 kg 
 › Vysoce výkonný vozík GEDORE, celková nosnost 
1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 
 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje 
i při maximálním zatížení: lehký chod, 
manévrovatelnost a udržování směru 

BR 1504 0511 LH

MOBILNÍ  
PRACOVNÍ  
STŮL  

Kód Číslo Výška mm Šířka mm Celková  
hloubka mm

Tloušťka pracovní 
desky mm

Zásuvky Počet zásuvek Hmotnost kg

6623990 BR 1504 0511 LH 1.625 1.100 665 30 5x Typ 1, V = 67 mm
1x Typ 2, V = 137 mm
1x Typ 3, V = 207 mm

7 130

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 
 › 30 mm silná multiplexní buková překližka, povrch 
navíc chráněný lakovým olejovým lakem 
 › Velký využitelný úložný prostor s poličkou a dvířky 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › Ochranný rám nohou zvyšuje vaši bezpečnost 
 › Nosnost každé zásuvky 40 kg, spodní zesílené 
zásuvky 60 kg 
 › Vysoce výkonný vozík GEDORE, celková nosnost 
1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 
 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje 
i při maximálním zatížení: lehký chod, 
manévrovatelnost a udržování směru 

€ 1534,45
+ DPH

€ 2217,65
+ DPH

56



1504 XL 1710

MOBILNÍ PRACOVNÍ STŮL 
MIMOŘÁDNĚ ŠIROKÝ 

Kód Číslo Výška  
mm

Šířka  
mm

Celková hloubka 
mm

Tloušťka pracovní 
desky mm

Zásuvky Počet zásuvek Hmotnost kg

2259001 1504 XL 1710 985 1.250 630 30 1x Typ 1, V. = 75 mm extra široká
7x typ 2, V. = 67 mm
1x Typ 3, V. = 137 mm

9 126,5

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti poškrábání,  
práškově lakovaný, GEDORE modrý 
 › 30 mm silná multiplexní buková překližka, povrch navíc chráněný  
lakovým olejovým lakem 
 › Velký využitelný úložný prostor s poličkou a dvířky 
 › Ochranný rám nohou zvyšuje vaši bezpečnost 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › 1 zásuvka XL (Š 1055 x H 400 mm), 8 širokých zásuvek (Š 640 x H 400 mm)  
s plným výsuvem, vyjímatelná 
 › Bezpečnostní zámek na zásuvku, ovládání jednou rukou 
 › Vodicí kolejnice s kuličkovými ložisky 
 › Lze individuálně vybavit délkovými a příčnými přepážkami  
(k dispozici také samostatně) 
 › Nosnost každé zásuvky 40 kg, spodní zesílené zásuvky 60 kg 
 › Celková nosnost 1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 
 › Dvě velmi odolná kolečka GEDORE na válečkových ložiscích  
(pevná kolečka Ø 200 mm) 

 › Dvě lehce ovladatelná kolečka GEDORE na kuličkových ložiscích  
(rejdovací kolečka Ø 125 mm), obě s úplnou brzdou 
 › I při maximálním zatížení zajišťuje konstrukce lichoběžníkové nápravy GEDORE: 
hladký chod, ovladatelnost a směrovou stabilitu 
 › Podélné (LT) a příčné děliče (QT) z pozinkovaného ocelového plechu 
 › Lze optimálně vybavit nástrojovými moduly GEDORE  
(Č. 1500 ES / 1500 CT nebo 2005 CT) 
 › Rozšiřitelný se zadní stěnou Č. R 1504 XL-L 
 › Jiné varianty zásuvek na vyžádání 
 › Na vyžádání jsou k dispozici speciální barvy a provedení 
 › Dodávka bez nářadí a příslušenství

NOVÉ

€ 1713,45
+ DPH

57



1505

MOBILNÍ PRACOVNÍ STŮL  

Kód Číslo Výška  
mm

Šířka  
mm

Celková hloubka 
mm

Tloušťka pracovní 
desky mm

Zásuvky Počet zásuvek Hmotnost kg

6621780 1505 900 1.100 650 40 3x Typ 1, V = 79 mm
1x Typ 2, V = 160 mm
1x Typ 3, V = 180 mm

5 139

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti poškrábání, 
práškově lakovaný, GEDORE modrý 
 › Multiplexová buková překližka o tloušťce 40 mm, povrch navíc 
chráněný lakem z lněného oleje 
 › Snadná a bezpečná jízda díky tažné rukojeti 
 › Bezpečnost osob díky ochraně pat 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem, současné 
zamykání zásuvek a dveří 
 › 5 širokých zásuvek (Š 480 x H 550 mm) s částečným výsuvem 
(505 mm), odnímatelné 
 › Vodicí kolejnice s kuličkovými ložisky 
 › Lze individuálně vybavit délkovými a příčnými přepážkami (k 
dispozici také samostatně) 
 › Nosnost každé zásuvky 40 kg 
 › Celková nosnost 2000 kg, v mobilním provozu 500 kg 
 › Mobilní pomocí hydraulicky tlumeného zvedacího 
mechanismu, který se aktivuje spuštěním nebo spuštěním 
rukojeti 
 › Velká světlá výška 
 › Lze optimálně vybavit nástrojovými moduly GEDORE (č. 1500 
ES / 1500 CT) 
 › Rozšiřitelný se zadní stěnou č. R 1504 l 
 › Dodávka bez nářadí a příslušenství 

1506 XL 2511

MOBILNÍ PRACOVNÍ STŮL 
MIMOŘÁDNĚ ŠIROKÝ  

Kód Číslo Výška  
mm

Šířka  
mm

Celková hloubka 
mm

Tloušťka pracovní 
desky mm

Zásuvky Počet zásuvek Hmotnost kg

2528088 1506 XL 2511 985 1.250 630 30 10x Typ 1, V = 67 mm
2x Typ 2, V = 137 mm
2x Typ 3, V = 207 mm

14 141

 › K bezpečnému, přehlednému a mobilnímu uložení nástrojů 
a vybavení 
 › 30 mm silná multiplexní buková překližka, povrch navíc 
chráněný lakovým olejovým lakem 
 › Bezpečnost osob díky ochraně pat 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem na zásuvkový blok, 
stejně klíčované 
 › Široké zásuvky (Š 480 x H 400 mm) s plným výsuvem, 
odnímatelné 
 › Bezpečnostní zámek na zásuvku, ovládání jednou rukou 
 › Nosnost na zásuvku 40 kg, spodní těžké zásuvky 60 kg 
 › Celková nosnost 1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 
 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje i při maximálním 
zatížení: lehký chod, manévrovatelnost a udržování směru 
 › 4 Distanční moduly č. 1500 ED-70 K 
 › Podélné (LT) a příčné děliče (QT) z pozinkovaného ocelového 
plechu (k dispozici také jednotlivě) 
 › Lze optimálně vybavit nástrojovými moduly GEDORE  
(č. 1500 ES / 1500 CT) 
 › Rozšiřitelný se zadní stěnou č. R 1504 XL-L 
 › Různé zámky na vyžádání

€ 2074,79
+ DPH

€ 1713,45
+ DPH

58



BR 1500 LH

PRACOVNÍ STŮL SE SKŘÍŇKOU 
NA NÁŘADÍ  

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zásuvky max.  
nosnost  
kg

Počet  
zásuvek

Dna 
regálů

Příčná 
přepážka

Podélná 
přepážka

Tloušťka pracovní 
desky mm

Hmotnost 
kg

6618210 BR 1500 
LH

GEDORE 
modrý, 
RAL 5017

1.790 2.000 875 3x Typ 1,  
V = 79 mm
1x Typ 2,  
V = 160 mm
1x Typ 3,  
V = 180 mm

2000 5 1 2 3 40 203,73

 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 
 › Multiplexová buková překližka o tloušťce 40 
mm, povrch navíc chráněný lakem z lněného 
oleje 
 › Velký úložný prostor se žaluziemi 
 › Bezpečnost díky ochraně paty 
 › Roleta s cylindrickým zámkem 
 › Zadní panel se čtvercovou perforací 10 x 38 mm 
 › Samostatné centrální zamykání s cylindrickým 
zámkem pro zásuvky a rolety 
 › Nosnost každé zásuvky 40 kg 
 › Celková nosnost (pracovní stůl) 2000 kg 

1500 H 25-8

DRŽÁK SPREJE 
pro 8 postřikovacích  
plechovek

Kód Číslo Celková šířka mm Celková výška mm Celková hloubka mm Hmotnost kg
3127907 1500 H 25-8 315 100 165 2,05

 › Kompatibilní s běžnými euro čtvercovými 
perforacemi 10 x 38 mm 
 › Lze použít také jako přepravní box díky 
odnímatelným přepážkám 
 › Práškové lakování 
 › S rukojetí 
 › Přední čtvercová perforace pro další háčky  
(není součástí dodávky) 
 › Dodávka bez nářadí a příslušenství 

1500 H 40

DRŽÁK  
ROLE PAPÍRU  

Kód Číslo Šířka mm Celková hloubka mm Hmotnost kg
2997754 1500 H 40 350 200 mm 1,1

 › Pro role papíru do průměru 320 mm a šířky 320 mm 
 › Boční perforace pro další háčky (není součástí 
dodávky) 
 › Vyrobeno z ocelového plechu 
 › Barva RAL 9005 černá 
 › Vhodný pro všechny vozíky / lavice na  
nářadí s perforací Euro 10 x 38 mm 
 › Dodávka bez nářadí a příslušenství 

€ 3696,64
+ DPH

€ 49,74
+ DPH

€ 31,67
+ DPH

59



S 1500 ES-01

SORTIMENT MODULŮ MALÝ 
104 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
2319845 S 1500 

ES-01
Sada očkoplochých klíčů v 2/3 ES modul č. 1500 ES-1B
1/2“ sada nástrčných klíčů v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-19, šestihran
1/2“ příslušenství pro vložky nástrčných klíčů v modulu 1/3 ES č. 1500 ES-1993 U-20
Sortiment nástrčných klíčů 1/4“ v modulu 1/3 ES č. 1500 ES-20
Sortiment kleští v 1/3 ES modul č. 1500 ES-145
Sortiment dlát v 1/3 ES modul č. 1500 ES-350
Sada šroubováků v modulu 1/3 ES č. 1500 ES-2150 PH

104 14,02

 › Obecný základní sortiment pro začátečníky 
všech profesí 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Osvědčené moduly nástrojů GEDORE ES  
z ABS plastu 

S 1500 ES-02

STŘEDNÍ ŘADA MODULŮ 
207 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
2319853 S 1500 

ES-02
Sada očkoplochých klíčů v 2/3 ES modul č. 1500 ES-1B
Sada dvojitých vidlicových klíčů v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-6
1/2“ sada zásuvek v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-19 IS
1/2“ sada šroubovacích bitů v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-ITX 19 LKP
1/2“ sada šroubovacích bitů v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-IN 19 LKM
1/2“ příslušenství pro vložky nástrčných klíčů v modulu 1/3 ES č. 1500 ES-1993 U-20
Sortiment nástrčných klíčů 1/4“ v modulu 1/3 ES č. 1500 ES-20
Sada nástrčných klíčů v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-2133
Sada vidlicových klíčů s očkovou ráčnou v 1/3 ES modul č. 1500 ES-7R
Sortiment kleští v 1/3 ES modul č. 1500 ES-145
Sortiment dlát v 1/3 ES modul č. 1500 ES-350
Rozsah měření v 1/3 ES modulu č. 1500 ES-711
Sada šroubováků v modulu 1/3 ES č. 1500 ES-2150 PH 1/2“
Sortiment odstraňovačů šroubů v 1/3 ES modul č. 1500 ES-K 1900
Montážní kleště sada v 1/3 ES modul č. 1500 ES-8000
Distanční modul prázdný č. 1500 ED-70 K, 475x77x40 mm [6x]

207 28,3

 › Základní vybavení pro komerční sektor  
nebo ambiciózní kutil 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Osvědčené moduly nástrojů GEDORE ES  
z ABS plastu 
 › Vhodné pro zařazení do vozíku na nářadí 
GEDORE č. WSL-L7 (pracovní stanice) 
 › Pro pracovní stůl č. 1504 varianta 0701,  
0810, č. 1506 XL varianta 2511 a 2810 

€ 881,51
+ DPH

€ 1805,88
+ DPH

60



S 1500 ES-03

VELKÝ VÝBĚR MODULŮ 
325 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
2319861 S 1500 

ES-03
Sada stahováků v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-1.07
Sada kombinovaných klíčů v modulu 2/3 ES Č. 1500 ES-1 B
Sada dvojitých skříňových klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-2
1/2“ Sada zásuvek v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-19 IS
1/2“ Příslušenství pro zásuvky v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-1993 U-20
1/4“ Sada zásuvek v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-20
1/4“ Sada zásuvek v modulu CT Č. 1500 CTD-20 BIT
Sada nástrčných klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-2133
Sada šroubováků v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-2150 PH
Sada šroubováků v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-2163 TX
Sada oboustranných klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-34
Sada dlát v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-350
Sada dvojitých skříňových klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-400, otevřená
Sada dvojitých očkoplochých klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-6
Kombinovaná sada ráčnových klíčů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-7 R
Měřicí sada v 1/3 modulu ES Č. 1500 ES-711
Sada montážních kleští v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-8000
Sada šroubováků s posunutím ve 2/3 ES modul Č. 1500 ES-DT 2142
1/2“ Sada šroubovacích bitů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-IN 19 LKM
1/2“ Sada šroubovacích bitů v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-ITX 19 LKP
1/2“ Sortiment šroubováků v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-K 1900
Sada kleští VDE v modulu 1/3 ES, Č. 1500 ES-VDE 145
Sada šroubováků VDE v modulu 1/3 ES Č. 1500 ES-VDE 2170 PZ Sada vytahovačů šroubů Č. 8551-55, M3-M18
Sada šroubováků Č. H 42 KEL-88, 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm, kulový konec
Sada šroubováků Č. H 43 KTX-07, TX T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
Sada pilníků na klíče Č. 8728 Plochý tupý, trojúhelníkový, čtvercový, půlkulatý, kulatý pilník
Nastavitelný klíč Č. 60 P 8 10“, Kleště pro uchopení Č. 137 10, Zkoušečka napětí Č. 4615 3, 220-250 V, 3mm,  
Nůž na kabely Č. 0513-09, 195 mm, Škrabka Č. 133 K, Distanční modul prázdný Č. 1500 ED-70 K, 475x77x40 mm [7x]

325 38

 › Komplexní průmyslová řada pro profesionály 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › Osvědčené moduly nástrojů GEDORE ES z ABS plastu 
 › Pro vozík na nářadí č. 2005 varianta 0810, č. 2004 
varianta 0810, 1000 
 › Pro pracovní stůl č. 1504 varianta 0810, č. 1504 XL,  
č. 1506 XL varianta 2511, 2810, č. 1507 XL 
 › K dispozici také ve vozíku na nářadí Č. 2004 0810 

TS-147

SORTIMENT NÁSTROJŮ 
v kontrolních nástrojových modulech, 147 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
2955997 TS-147 Sortiment nástrčných klíčů 1/4“+1/2“ v modulu CT č. TS CT2-D19-D20, 81 ks

Sada kombinovaných klíčů v CT modulu č. TS CT2-7, 24 ks
Sortiment nářadí v CT modulu č. TS CT2-2154SK-119, 14 ks
Sortiment kleští v CT modulu č. TS CT2-142, 28 ks

147 11,98

 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › S GEDORE Check-Tool-System: kontrola úplnosti  
pomocí dvoubarevných pěnových vložek 
 › Každý nástroj leží bezpečně ve svém vlastním výklenku, 
který je díky zapuštěným úchytům snadno odnímatelný 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 

€ 2483,19
+ DPH

€ 839,50
+ DPH

61



TS-190

SORTIMENT NÁSTROJŮ 
v kontrolních nástrojových modulech, 190 kusů

 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › S GEDORE Check-Tool-System: kontrola 
úplnosti pomocí dvoubarevných pěnových 
vložek 
 › Každý nástroj leží bezpečně ve svém 
vlastním výklenku, který je díky zapuštěným 
úchytům snadno odnímatelný 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 

TS-308

SORTIMENT NÁSTROJŮ 
v kontrolních nástrojových modulech 308 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
2956535 TS-308 Sortiment nástrčných klíčů 1/4“+1/2“ v modulu CT č. TS CT2-D19-D20, 81 ks

Sada kombinovaných klíčů v CT modulu č. TS CT2-7, 24 ks
Sortiment nářadí v CT modulu č. TS CT2-2154SK-119, 14 ks
Sortiment kleští v CT modulu č. TS CT2-142, 28 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT č. TS CT2-6-8000, 15 ks
1/2“ sada šroubovacích bitů v modulu 2/4 CT č. TS CT2-ITX19, 28 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT č. TS CT2-2133-2163TX, 13 ks
Sada klíčů v modulu 2/4 CT č. TS CT2-7R-2, 28 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT č. TS CT2-D30, 59 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT č. TS CT2-710, 17 ks
Pilka na železo č. 407

308 30,14

 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › S GEDORE Check-Tool-System: kontrola 
úplnosti pomocí dvoubarevných pěnových 
vložek 
 › Každý nástroj leží bezpečně ve svém 
vlastním výklenku, který je díky zapuštěným 
úchytům snadno odnímatelný 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
2956527 TS-190 Sortiment nástrčných klíčů 1/4“+1/2“ v modulu CT č. TS CT2-D19-D20, 81 ks

Sada kombinovaných klíčů v CT modulu č. TS CT2-7, 24 ks
Sortiment nářadí v CT modulu č. TS CT2-2154SK-119, 14 ks
Sortiment kleští v CT modulu č. TS CT2-142, 28 ks
Sortiment nářadí v modulu 2/4 CT č. TS CT2-6-8000, 15 ks
1/2“ sada šroubovacích bitů v modulu 2/4 CT č. TS CT2-ITX19, 28 ks

190 17,08

€ 1175,63
+ DPH

€ 2335,29
+ DPH

62



1500 CT1-1993 U-20

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO  
NÁSTRČNÉ KLÍČE 1/2“ 
v 1/3 Kontrolní modul nástrojů, 5 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309114 1500 CT1- 

1993 U-20
1/2“ otočná ráčna č. 1993 U-20, 1/2“ T-rukojeť č.1987, 292 mm
1/2“ kardanový kloub č. 1995, 1/2“ prodloužení č. 1990, 5 10 mm

158 310 5 1,7

 › Perfektní sada pro ruční povolování a utahování 
šroubů a matic. 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá,  
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

1500 CT1-20

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4“ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 37 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308967 1500 CT1-20 1/4“ zásuvka č.20 šestihran SW 4 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm

1/4“ nástrčný šroubovák č. IN 20 šestihran SW 3 4 5 6 8 mm
1/4“ šroubovák č. ITX 20, SW T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40 mm
1/4“ patice č. TX 20, E4 E5 E6 E7 E8 E10
1/4“ T-rukojeť s jezdcem č. 2087, 115 mm
1/4“ prodloužení č. 2090-4. 97 mm, 1/4“ kardanový kloub č. 2095
1/4“ čtvercová nástrčná rukojeť č. 2098, 2K rukojeť, 1/4“ otočná ráčna 2093 U-10, 127 mm

158 310 37 0,845

 › Rozsáhlý sortiment příslušenství pro nejběžnější 
šroubové aplikace 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá,  
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

1500 CT1-30

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 3/8“ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 24 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308975 1500 CT1-30 3/8“ vnitřní šestihran, č. 30, SW 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3/8“ nástrčný šroubovák, šestihran, č. IN 30, SW 4 5 6 8 10 mm
3/8“ kardanový kloub, č. 3095, 51 mm, 3/8“ T-rukojeť, č. 3087
3/8“ prodloužení, č. 3090 -5 -10, 125 250 mm
3/8“ otočná ráčna, č. 3093 U-10, 200 mm

158 310 24 1,67

 › Dokonalé složení sady pro nejběžnější  
případy šroubování 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech, 
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá,  
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

€ 125,21
+ DPH

€ 225,21
+ DPH

€ 226,05
+ DPH

63



1500 CT1-350

SORTIMENT SEKÁČŮ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 8 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309041 1500 CT1-

350
Ploché dláto č. 97-250, 250x24mm, Křížové dláto čís. 98-125, 125 mm
Punč č. 99 12-5 12-8, Ø5 8mm, č. 100-12, 120x12x5mm
Špendlík, ne. 119-1,5 3 4 mm
Inženýrské kladivo ROTBAND-PLUS, č. 600 H-300, s hickory rukojetí, 300 g

158 310 8 1,425

 › Dokonalé složení sady pro nejběžnější aplikace zdvihu 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré 
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

1500 CT1-142

SORTIMENT KLEŠTÍ 
v 1/3 modulu kontrolního nástroje, 4 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309025 1500 CT1-

142
10“ kleště na vodní pumpu č. 142 10 JC, rukojeť 2K
Silové kombinované kleště č. 8250-180 JC, 180mm rukojeť 2K
Jehlové kleště č. 8132-160 JC, 160mm rukojeť 2K
Elektrické boční řezačky č. 8316-160 JC, 160mm rukojeť 2K

158 310 4 1,217

 › Praktické složení sady pro širokou škálu aplikací  
ve všech oborech 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré 
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

1500 CT1-8000

SADA MONTÁŽNÍCH KLEŠTÍ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 6 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309181 1500 CT1-

8000
Montážní kleště na vnější pojistné kroužky čís. 8000A 1A 2A 21
Montážní kleště na vnitřní pojistné kroužky č. 8000J 1J 2J 21

158 310 6 1,009

 › Dokonalé složení sady pro vnitřní a vnější  
pojistné kroužky 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré 
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

€ 76,80
+ DPH

€ 117,56
+ DPH

€ 98,32
+ DPH

64



1500 CT1-2133

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 6 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309122 1500 CT1-2133 Nástrčný klíč s rukojetí 3S Č. 2133, 5,5 6 7 8 9 10 mm 158 310 6 0,82

 › Perfektní sada pro snadné a rychlé povolování 
šroubů se šestihrannou hlavou a matic. 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech, 
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré 
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

1500 CT1-2150 PH

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 6 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309130 1500 CT1-

2150 PH
3K slot pro šroubovák č. 2150, 4 5,5 6,5 8 mm
3K šroubovák Phillips č. 2160 PH 1 2

158 310 6 0,63

 › Perfektní sada pro šrouby s drážkou a křížové šrouby PH 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci  
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré  
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

1500 CT1-2150 PZ

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 6 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309149 1500 CT1-

2150 PZ
3K slot pro šroubovák č. 2150, 4 5,5 6,5 8 mm
3K šroubovák Phillips č. 2160 PZ 1 2

158 310 6 0,63

 › Perfektní sada pro šrouby s drážkou a křížovou  
drážkou PZ 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci  
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré  
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

€ 72,26
+ DPH

€ 54,19
+ DPH

€ 54,19
+ DPH

65



1500 CT1-2163 TX

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 6 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309157 1500 CT1-2163 

TX
3S šroubovák uvnitř TX, Č. 2163 TX  
T8 T10 T15 T20 T25 T30 mm

158 310 6 0,4

 › Perfektní složení sady pro vnitřní šrouby TX 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby nezůstaly 
žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, 
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž 
nástroje 

1500 CT1-2163 TXB

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 6 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309165 1500 CT1-2163 

TXB
3S šroubovák uvnitř TX s otvorem Č. 2163 TXB, T10 T15 T20 T25 T30 T40 mm 158 310 6 0,5

 › Perfektní složení sady pro vnitřní šrouby TX 
s čepem 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby nezůstaly 
žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, 
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž 
nástroje 

1500 CT1-400

SADA KLÍČŮ S DVOJITÝM KROUŽKEM, OTEVŘENÁ 
v 1/3 Kontrolní modul nástrojů, 5 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309068 1500 CT1-400 Otevřený šestihranný klíč s dvojitým kroužkem, Č. 400,  

8x10 10x11 12x14 13x15 17x19 mm
158 310 5 0,565

 › Dokonalé složení sady pro montáž potrubních 
tvarovek 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby nezůstaly 
žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, 
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž 
nástroje 

€ 54,19
+ DPH

€ 63,27
+ DPH

€ 90,67
+ DPH

66



1500 CT1-2

SADA KLÍČŮ S DVOJITÝM KROUŽKEM 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 8 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308827 1500 CT1-2 Dvojitý klíč UD profil Č. 2  

6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 mm
158 310 8 1,36

 › Praktické složení sady pro extrémně nízko 
položené nebo zapuštěné matice 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby nezůstaly 
žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, 
modré signály chybí nástroj 

1500 CT1-6

SADA DVOJITÝCH OTEVŘENÝCH KLÍČŮ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 10 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308851 1500 CT1-6 Otevřený klíč Č. 6,  

6x7 8x9 10x11 12x13 14x15 16x17 18x19 20x22 21x23 24x27 mm
158 310 10 1,44

 › Dokonalé složení sady pro použití na  
matice a šrouby 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby nezůstaly 
žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, 
modré signály chybí nástroj 

1500 CT1-7 R

SADA KLÍČŮ S  
RÁČNOU S OČKEM 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 10 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308894 1500 CT1-7 R Otevřený klíč s očkovou ráčnou Č. 7 R,  

8 10 12 13 14 15 16 17 18 19 mm
158 310 10 1,24

 › Dokonalé složení sady pro uvolnění ráčny  
a rychloupínacího obleku 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby nezůstaly 
žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, 
modré signály chybí nástroj 

€ 98,32
+ DPH

€ 81,34
+ DPH

€ 162,18
+ DPH

67



1500 CT1-7 UR

SADA OTEVŘENÝCH KLÍČŮ S  
KRUHOVOU RÁČNOU, REVERZIBILNÍ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 10 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2331969 1500 CT1-7 

UR
Otevřený klíč s očkovou ráčnou Č. 7 UR,  
8 10 12 13 14 15 16 17 18 19 mm

158 310 10 1,245

 › Dokonalé složení sady pro uvolnění ráčny  
a rychloupínacího obleku 
 › Možnost pravostranného a levostranného 
otáčení pomocí spínací páky 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby nezůstaly 
žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá,  
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž 
nástroje 

1500 CT1-D 19

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2“, 
PROFIL UD 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 26 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308916 1500 CT1-D 

19
Zásuvka 1/2“ č. D 19,  
SW 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 26 27 28 30 32 mm
Nástavec na šroubovák 1/2“ č. IN 19, SW 6 7 8 9 10 12 14 mm

158 310 26 2,68

 › Dokonalé složení sady pro ručně ovládané 
šroubovací skříně 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby nezůstaly 
žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá,  
modré signály chybí nástroj 

1500 CT1-IN 19 LKM

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ 1/2“ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 13 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308932 1500 CT1-IN 

19 LKM
Nástavec na šroubovák 1/2“ č. IN 19, SW 6 7 8 10 12 14 mm
Nástavec na šroubovák 1/2“ č. IN 19 L 6-140 7-140 8-140 9-140 10-140 12-140 14-140

158 310 13 1,9

 › Perfektní sada pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby nezůstaly 
žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá,  
modré signály chybí nástroj 

€ 226,05
+ DPH

€ 198,32
+ DPH

€ 144,54
+ DPH

68



1500 CT1-INX 19 LK

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ 1/2“ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 11 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2957957 1500 CT1-INX 19 LK INX 19 8 10 12 14 16 18, INX 19 L 6-100 8-100 10-100 12-100 14-100 158 310 11 1,044

 › Perfektní složení sady pro vnitřní 12hranné šrouby 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech, 
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré 
signály chybí nástroj 

1500 CT1-ITX 19 LKP

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ 1/2“ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 19 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308940 1500 CT1-

ITX 19 LKP
Bit šroubovák 1/2“ č. ITX 19 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50 T55 T60
Bit šroubovák 1/2“ č. ITX 19 L T20-100 T25-100 T27-100 T30-100 T40-100 T45-100 T50-100 T55-100 
T60-100, TX šroubová měrka č. 708

158 310 19 1,915

 › Perfektní složení sady pro vnitřní šrouby TX 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech, 
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré 
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

1500 CT1-ITX 30

SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ 3/8“ 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 39 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308983 1500 CT1-

ITX 30
Zásuvka 3/8“ č. TX 30 E5 E6 E7 E8 E10 E11 E12 E14
Nástavec na šroubovák 3/8“ č. IN 30 L, šestihran SW 4 5 6 7 8 10 mm
Bit šroubovák 3/8“ č. ITX 30 T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
Bit šroubovák 3/8“ č. ITX 30 L T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
Zásuvka na šroubovák 3/8“ drážka č. IS 30, SW 5,5 6,5 8 10 12 mm
Nástavec šroubovák 3/8“ č. IKS 30 1 2 3, Nástavec na šroubovák 3/8“ č. IKS 30 PZD 1 2 3

158 310 39 2,175

 › Perfektní složení sady pro vnitřní šrouby TX 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech, 
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré 
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

€ 170,59
+ DPH

€ 233,61
+ DPH

€ 342,02
+ DPH

69



1500 CT1-K 1900

ŠNEKOVÝ KYPŘIČ SORTIMENT 1/2“ 
v modulu 1/3 kontrolního nástroje, 23 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309092 1500 CT1-K 

1900
K 19 10 13 14 17 19, K 19 LS 17 19 21 22, 880 7 8 9 12
885 5 6 8 10, 890 1 2 3 4, KB 819, K 1900

158 310 23 2,645

 › S výkonným uvolňovačem šroubů pro odstranění 
zaseknutých šroubů 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech, 
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré 
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

1500 CT1-VDE 142

ŘADA KLEŠTÍ VDE 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 4 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309033 1500 CT1-

VDE 142
Kleště na vodní pumpu č. 142 10c, 10“
Kombinované kleště VDE čís. VDE 8250-180H
Jehlové kleště VDE č. VDE 8132-160 H, VDE boční fréza č. VDE 8314-160 H

158 310 4 1,158

 › Praktické složení soupravy pro širokou škálu  
aplikací v oblasti elektroniky 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech, 
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré 
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

1500 CT1-VDE 2170 PZ

SADA ŠROUBOVÁKŮ VDE 
v 1/3 Modul kontrolního nářadí, 6 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309173 1500 CT1-

VDE 2170 PZ
VDE plochý šroubovák č. VDE 2170, SW 4 5,5 6,5 8 mm
VDE šroubovák Phillips č. VDE 2160 PZ 1 2

158 310 6 0,625

 › Perfektní sada pro šrouby s drážkou a křížové  
šrouby PZ v oblasti elektroniky 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech, 
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré 
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

€ 192,44
+ DPH

€ 112,61
+ DPH

€ 63,27
+ DPH

70



1500 CT2-7

SADA KOMBI- 
NOVANÝCH KLÍČŮ 
v 2/3 Modul kontrolního 
nářadí, 25 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308878 1500 CT2-7 Kombinovaný klíč č. 7 SW 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 mm

Sada imbusových klíčů č. PH 42-88 šestihran SW 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
315 310 25 1,75

 › Perfektní složení sady pro univerzální použití 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby nezůstaly 
žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, 
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž 
nástroje 

1500 CT2-7-32

SADA KOMBI- 
NOVANÝCH KLÍČŮ 
v 2/3 Kontrolní modul nástrojů,  
5 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2308886 1500 CT2-7-32 Kombinovaný klíč Č. 7, 23 24 27 30 32 mm 315 310 5 1,865

 › Perfektní složení sady pro univerzální použití 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby  
nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, 
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž 
nástroje 

1500 CT2-DT 2142

SADA OFSETOVÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 
v 2/3 Modul kontrolního 
nářadí, 9 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2309009 1500 CT2-DT 2142 Ofsetový šroubovák s 2S-T-rukojetí Č. DT 2142, 2 2,5 3 4 5 6 7 8 10 mm 315 310 9 0,9

 › Perfektní sada pro šrouby s vnitřním 
šestihranem 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou  
identifikaci chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých 
oblastech, kde je třeba zajistit, aby  
nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, 
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž 
nástroje 

€ 180,67
+ DPH

€ 112,61
+ DPH

€ 108,40
+ DPH

71



1500 ED-70 K

DISTANČNÍ MODUL 
prázdný

Kód Číslo Šířka mm Hloubka mm Výška mm Hmotnost kg
1618687 1500 ED-70 K 475 77 40 0,12

 › Pro kompenzaci a opravu modulů nástrojů  
č. 1500 ES v zásuvkách s hloubkou 400 mm,  
s vozíkem na nářadí č. 2004 a pracovní stoly  
č. 1502, 1504, 1505 a 1506 XL 
 › Vyrobeno z nárazuvzdorného plastu ABS, 
zrnitě černé 

1500 ED-70 S

DISTANČNÍ PLECHOVÝ 
MODUL 1/3 
prázdný

Kód Číslo Šířka mm Hloubka mm Výška mm Hmotnost kg
1851462 1500 ED-70 S 152 77 40 0,15

 › Pro vozík na nářadí č. WSL-L7 (pracovní deska) 
a č. 2005, pracovní stůl č. 1504 XL a truhla na 
nářadí č. 2430, vhodný jako rozpěrka  
pro 1/3 modul 
 › Modul z ocelového plechu 

1500 ED-70 XL

DISTANČNÍ PLECHOVÝ MODUL 
prázdný

Kód Číslo Šířka mm Hloubka mm Výška mm Hmotnost kg
1803069 1500 ED-70 XL 625 77 40 0,854

 › Vhodné např. B. k uložení momentových  
klíčů nebo jiných dlouhých nástrojů nebo 
malých dílů 
 › Pro vozík na nářadí č. WSL-L7 (pracovní deska) 
a č. 2005, pracovní stůl č. 1504 XL a truhla na 
nářadí č. 2430 
 › Modul z ocelového plechu 

1500 CTD-20 BIT

SORTIMENT 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4“ 
v CT modulu, 45 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

1733419 1500 CTD-
20 BIT

1/4“ Vložka nástrčného klíče Č. 20 L, 4 4,5 5 6 7 8 9 10 12 13 mm
1/4“ Šroubovací bit 1/4“ Č. 680, 4 5,5 6,5 8 mm
1/4“ Šroubovák 1/4“ Č. 685, 2,5 3 4 5 6 mm
1/4“ Šroubovák 1/4“ Č. 685 X 5 6 8 mm
1/4“ Šroubovák bit Č. 687 TX T6 T7 T8 T9 T10 T15 T20 T25 T27 T30 T40
1/4“ Šroubovák bit Č. 690 1 2 3
1/4“ Šroubovák bit Č. 690 PZD 1 2 3
Miniaturní LED světlo Č. 649, Držák vložky Č. 673 6,3
Držák bitů Č. 699, 1/4“ Bitový adaptér Č. 620
Multi-rukojeť Č. 676, Kombinovaný upínací nástroj Č. 639

475 40 77 45 0,7

 › Multi-grip 1/4“ s rozsáhlou řadou bitů a 
nástrčných klíčů 
 › Pouze pro vozík na nářadí Č. 2004 a pracovní 
stoly Č. 1502, 1504, 1505 a 1506 XL vhodné 
 › Pro modely Č. 2005, Č. WSL-L7 (pracovní),  
Č. 2430 a Č. 1504 XL přídavný distanční modul 
Č. Objednat 1500 ED-70 S 

€ 9,07
+ DPH

€ 18,06
+ DPH

€ 21,67
+ DPH

€ 179,83
+ DPH

72



2005 CT2-D 19L

SORTIMENT  
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2“ 
v modulu kontrolního nástroje 2/4, 40 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2016516 2005 CT2-D 

19L
D 19 L 10 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 34
IN 19 10 12 14 17 19
IN 19 L 12-140 14-140
IN 19 LK 10-140 12-140
INX 19 12 14
INX 19 L 12-100 14-100
ITX 19 T55 T60
ITX 19 L T55-100 T60-100
ITX 19 B T50 T55 T60
TX 19 E16 E18 E20 E24

316 390 40 6,9

 › Optimální rozsah pro hlubší šrouby v  
nejběžnějších velikostech klíčů 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci  
chybějících nástrojů 
 › Vhodné zejména pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstal žádný nástroj. 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá,  
modré signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují vyjmutí nástroje 

2005 CT3-32

SORTIMENT  
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 3/4“ 
v 3/4 modulu kontrolního nářadí, 14 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka mm Hloubka mm dílů Hmotnost kg
2752727 2005 

CT3-32
Zásuvka 3/4“ šestihran UD profil č. 32, SW 22 24 27 30 32 36 38 41 46 50
Prodloužení 3/4“ č. 3290-8 -16 200 mm, 400 mm
Oboustranná ráčna 3/4“ č. 3293 U-2, 510 mm
T-rukojeť 3/4“ č. 3287

472 390 14 9

 › Perfektní sada pro ruční nástrčné hlavice a  
spojovací díly se čtyřhranem 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci  
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré  
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

€ 550,42
+ DPH

€ 377,31
+ DPH

73



2005 CT4-7 XL

SADA KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ 
v modulu kontrolního nářadí 4/4, 18 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

2704226 2005 CT4-7 XL Kombinovaný klíč Č. 7 XL,  
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 36 41 mm

633 390 18 8,15

 › Dokonalé složení sady pro šetrné šroubování 
 › Extra dlouhý kombinovaný klíč pro větší  
krouticí moment 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci  
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech,  
kde je třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré  
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

2005 CT4-1B

SADA KOMBINOVANÝCH KLÍČŮ 
v modulu kontrolního nástroje 4/4, 25 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

3434982 2005 CT4-1B Kombinovaný klíč č. 1 B  
SW 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20  
21 22 23 24 25 26 27 28 29 4 30 mm

633 390 25 6,2

 › Hřídel zesílená silovými žebry na straně čelistí  
zaručuje maximální točivý moment 
 › S UD profilem pro jemný přenos síly 
 › Prsten zalomený a pod úhlem 10° 
 › K ovládání zápustných nebo nízko uložených matic  
a šroubů 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci  
chybějících nástrojů 
 › Obzvláště vhodný pro práci v citlivých oblastech, kde je 
třeba zajistit, aby po sobě nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré  
signály chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

€ 451,26
+ DPH

€ 432,77
+ DPH

74



2005 CT4-8000

SORTIMENT NÁSTROJŮ 
v modulu kontrolního nástroje 4/4, 13 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

2016303 2005 CT4-
8000

Strojnické kladivo ROTBAND-PLUS No. 600H-300-500
Kladivo s měkkým čelem bez zpětného rázu č. 248 ST-40
Univerzální kleště č. 142 10JC, Jehlové kleště č. 8132-160JC
Elektrické boční řezačky č. 8316-160JC, Silové kombinované kleště č. 8250-180JC
Montážní kleště na vnější pojistné kroužky čís. 8000A 1 2 21
Montážní kleště na vnitřní pojistné kroužky č. 8000 J 1 2 21

633 390 13 4,1

 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci chybějících 
nástrojů 
 › Vhodné zejména pro práci v citlivých oblastech, kde je třeba 
zajistit, aby nezůstal žádný nástroj. 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré signály 
chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

2005 CT4-U-20

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
1/4“ -3/8“  -1/2“ 
v modulu kontrolního nástroje 4/4, 91 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

2016257 2005 
CT4-U-20

1/4“ zásuvka č. 20, SW 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm
1/4“ otočná ráčna č. 2093 U-201/4“ T-rukojeť ráčna č. 2093U-3T
1/4“ prodloužení č. 2090-4 -6, 97 148 mm, 1/4“ kardanový kloub č. 2095
3/8“ zásuvka č. D 30, SW 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 mm
3/8“ nástrčný šroubovák č. IN 30 L, SW 4 5 6 7 8 10
3/8“ šroubovací bit č. ITX 30 L, T20 T25 T27 T30 T40 T45 T50
3/8“ zásuvka č. TX 30, E5 E6 E7 E8 E10 E11 E12 E14
Nástavec na šroubovák 3/8“ č. IKS 30, 1 2 3, Nástavec na šroubovák 3/8“ č. IKS 30 PZD 1 2 3
3/8“ nástrčný šroubovák č. IS 30, SW 5,5 6,5 8 10 12 mm
3/8“ vložka zapalovací svíčky s přídržnou pružinou 20,8 mm, 3/8“ vložka zapalovací svíčky s přídržnou pružinou 16 mm
Vložka zapalovací svíčky 3/8“ s přídržnou pružinou 18 mm, 3/8“ otočná ráčna č. 3093 U-20
3/8“ prodloužení se spouští č. 3090 A-5 -10, 3/8“ kardanový kloub č. 3095
1/2“ zásuvka č. D 19, SW 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24 27 30 32 mm
1/2“ otočná ráčna 1/2“ č. 1993 U-20
1/2“ prodloužení 1/2“ č.p. 1990-5-10, 125 250 mm, 1/2“ redukce 1/2“ na 3/8“ č. 1930
1/2“ kardanový kloub 1/2“ č. 1995, 1/2“ kloubová rukojeť č. 1996, 255 mm

633 390 91 7,64

 › Rozsáhlá sada 1/4“-3/8“-1/2“ pro univerzální použití 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci chybějících 
nástrojů 
 › Obzvláště vhodné pro práci v citlivých oblastech, kde je 
třeba zajistit, aby nezůstaly žádné nástroje 
 › Spodní vrstva modrá, horní vrstva černá, modré signály 
chybí nástroj 
 › Zapuštěné rukojeti usnadňují demontáž nástroje 

€ 293,28
+ DPH

€ 948,74
+ DPH

75



„Jako zaměstnanec mobilních služeb 
jsem závislý na systému, který mi 
umožňuje udržovat mé zařízení v 
pořádku. Box modul od GEDORE je 
perfektní řešení pro mou práci.“

VŠE POD JEDNOU 
STŘECHOU

Modul skříňky na nářadí GEDORE WorkMO B3  
1110 WM 321 je praktickým řešením pro řemeslníky  
na cestách nebo zaměstnance mobilních služeb.

Robustní, odolný modul WorkMO B3 1110 WM 321 je vyroben  
z lehké směsi hliníku a plastu a váží pouze kolem 22 kg.  
Přesto lze obě plně výsuvné zásuvky zatížit až 60 kg.  
 

V kombinaci s pěnovými moduly GEDORE 1500 ES/1500 CT jsou 
všechny nástroje během hovorů mobilních služeb perfektně 
uloženy a organizovány. Zaoblené plastové hrany slouží jako 
ochrana proti nárazu a poškrábání a dělají krabici ještě 
robustnější. Pod zásuvkami je přihrádka se zámkem na GEDORE 
L-BOXX® 136 č. 1100 L a pro GEDORE S-BOXX® č. 1110 WMSB 3. 
WorkMo B3 je kompatibilní s palubním vybavením Sortimo® a 
zajištěním nákladu a je také testován nárazem.

3

2

1

ORGANIZAČNÍ TALENT NA CESTY

PERFEKTNĚ ZORGANIZOVANÉ

•• Se dvěma odolnými zásuvkami pro moduly nářadí 
a přihrádkou pro L-BOXXY nabízí WorkMo B3 
dostatek prostoru pro uspořádané uložení nářadí.

KOMPAKTNÍ

•• S rozměry š 789 x h 396 x v 506 mm a 
hmotnosti 22 kg je skříňový modul ideální 
pro použití v servisním vozidle

LEHKÝ A ROBUSTNÍ

•• Box modul od GEDORE je vyroben z lehké, ale vysoce 
odolné směsi hliníku a plastu, až o 50 % lehčí než 
srovnatelná řešení

2
1

3

Modul skříňky na nářadí WorkMo B3 1110 WM 321

76



1110 WM 321

MODUL SKŘÍNĚ NA  
NÁŘADÍ WORKMO B3 
2 zásuvky H6, přihrádka  
pro L-BOXX® + S-BOXX®

Kód Číslo Šířka mm Výška mm Hloubka mm Hmotnost kg
2954354 1110 WM 321 789 506 396 22,12

 › 2 plně výsuvné zásuvky vhodné pro 
moduly GEDORE 1500 ES / 1500 CT 
 › Kompatibilní se zařízením vozidel a 
zajištěním nákladu Sortimo® 
 › Nosnost na zásuvku 60 kg 

1110 WMW-S-03

WORKMO B3 SE  
SORTIMENTEM NÁSTROJŮ 
110 kusů

Kód Číslo Výška  
mm

Šířka  
mm

Hloubka 
mm

Obsah Počet  
zásuvek

dílů Hmotnost 
kg

3005194 1110 WMW 
S-03

1.140 845 550 Mobilní nářadí č. 1110WMW-3
GEDORE L-BOXX® 136 No. 1100 l
S-BOXX® B3 č. 1110 WMSB 3
Sortiment nářadí č. 1110CTB3-01
Sortiment nářadí č. 1110 CTB3-02

6 110 64,3

 › Ideální pro velké i malé údržbářské a montážní práce 
 › Vhodné pro průmysl, obchod, automobilový průmysl a ambiciózní kutily 
 › Modulární vozík na nářadí 
 › Lze přesunout jako kompletní jednotku nebo lze každý modul přenášet samostatně 
 › Ideální pro přepravu z dílny na různá pracoviště 
 › 6 plnovýsuvných zásuvek vhodných pro moduly GEDORE 1500 ES/1500 CT 
 › Pro 4x 1/3 moduly nebo 2x 2/3 moduly 
 › Přihrádka se zámkem pro GEDORE L-BOXX® 136 no. 1100 L a pro GEDORE S-BOXX®  
č. 1110 WMSB 3 
 › Lehká a stabilní směs hliníku a plastu 
 › Lze posouvat pomocí válečkových lyžin se 4 vysoce kvalitními koly, z nichž 2 mají 
totální brzdy 
 › Dřevěná pracovní deska pro montážní práce na místě 
 › Provedena nárazová zkouška 

VŠE POD JEDNOU 
STŘECHOU

€ 450,42
+ DPH

€ 1957,14
+ DPH

77



1110 WMHP 3

DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ PLOCHA 
PRO WORKMO B3  

Kód Číslo Šířka mm Výška mm Hloubka mm Hmotnost kg
2954370 1110 WMHP 3 835 41 426 4,5

 › Multiplexová buková překližka o tloušťce  
20 mm 
 › Klepnutím do WorkMo Boxy B3 získáte  
rovnou pracovní plochu 

1110 WMR 34

KOLEČKOVÝ PODVOZEK 
PRO WORKMO B3  

Kód Číslo Šířka mm Výška mm Hloubka mm Hmotnost kg
3002713 1110 WMR 34 854 144 493 9

 › Zajišťuje mobilitu modulů skříně na nářadí 
 › Kompatibilní se zařízením vozidel a zajištěním 
nákladu Sortimo® 
 › Nosnost: 200 kg 

1110 WMW-3

MOBIL WORKMO B3 
NA NÁSTROJE  

Kód Číslo Šířka mm Výška mm Hloubka mm Hmotnost kg
2954443 1110 WMW-3 845 1.140 550 52,8

 › Skládá se z: Ne. 1110 WM 34, 1110 WM 321, 
1110 WMR 23 a 1110 WMHP 3 
 › 6 Zásuvek, které lze zcela vysunout, vhodné 
pro moduly GEDORE 1500 ES/1500 CT 
 › Dřevěná pracovní plocha pro montážní práce 
přímo na místě 
 › Kompatibilní se zařízením vozidel a zajištěním 
nákladu Sortimo® 

€ 135,29
+ DPH

€ 197,48
+ DPH

€ 1133,61
+ DPH

78



1110 WM 221

MODUL SKŘÍNĚ NA NÁŘADÍ WORKMO B2 
2 zásuvky H6, přihrádka pro L-BOXX®

Kód Číslo Šířka mm Výška mm Hloubka mm Hmotnost kg
2954338 1110 WM 221 526 396 506 15,26

 › 2 plně výsuvné zásuvky vhodné pro 
moduly GEDORE 1500 ES / 1500 CT 
 › Kompatibilní se zařízením vozidel a 
zajištěním nákladu Sortimo® 
 › Nosnost na zásuvku 30 kg 

1110 WMW-S-02

WORKMO B2  
SE SORTIMENTEM 
NÁSTROJŮ 
72 kusů

Kód Číslo Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Obsah Počet zásuvek dílů Hmotnost kg

3005186 1110 WMW S-02 1.140 580 550 Mobilní nářadí č. 1110 WMW-2
GEDORE L-BOXX® 136 No. 1100 l
Sortiment nářadí č. 1110 CTB2-01
Sortiment nářadí č. 1110 CTB2-02

6 72 50,5

 › Ideální pro velké i malé údržbářské a 
montážní práce 
 › Vhodné pro průmysl, obchod, 
automobilový průmysl a ambiciózní kutily 
 › Modulární vozík na nářadí 
 › Lze přesunout jako kompletní jednotku 
nebo lze každý modul přenášet 
samostatně 
 › Ideální pro přepravu z dílny na různá 
pracoviště 
 › 6 plnovýsuvných zásuvek vhodných pro 
moduly GEDORE 1500 ES/1500 CT 
 › Pro 2x 1/3 modul nebo 1x 2/3 modul 
 › Přihrádka se zámkem pro GEDORE 
L-BOXX® 136 no. 1100L 
 › Lehká a stabilní směs hliníku a plastu 
 › Lze posouvat pomocí válečkových lyžin 
se 4 vysoce kvalitními koly, z nichž 2 mají 
totální brzdy 
 › Dřevěná pracovní deska pro montážní 
práce na místě 
 › Kompatibilní se zařízením vozidel a 
zajištěním nákladu Sortimo® 

€ 315,13
+ DPH

€ 1192,44
+ DPH

79



1110 WMHP 2

DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ  
PLOCHA PRO WORKMO B2  

Kód Číslo Šířka mm Výška mm Hloubka mm Hmotnost kg
2954362 1110 WMHP 2 572 41 426 4,5

 › Multiplexová buková překližka  
o tloušťce 20 mm 
 › Klepnutím do WorkMo Boxů B2 
získáte rovnou pracovní plochu 

1110 WMR 24

KOLEČKOVÝ PODVOZEK 
PRO WORKMO B2  

Kód Číslo Šířka mm Výška mm Hloubka mm Hmotnost kg
3002721 1110 WMR 24 612 144 493 8

 › Zajišťuje mobilitu modulů skříně 
na nářadí 
 › Kompatibilní se zařízením vozidel 
a zajištěním nákladu Sortimo® 
 › Nosnost: 200 kg 

1110 WMW-2

MOBIL WORKMO B2 
NA NÁSTROJE  

Kód Číslo Šířka mm Výška mm Hloubka mm Hmotnost kg
2954435 1110 WMW-2 580 1.140 550 42,6

 › Skládá se z: č. 1110 WM 24,  
1110 WM 221, 1110 WMR 23 a 
1110 WMHP 2 
 › 6 Zásuvek, které lze zcela 
vysunout, vhodné pro moduly 
GEDORE 1500 ES/1500 CT 
 › Dřevěná pracovní plocha pro 
montážní práce přímo na místě 
 › Kompatibilní se zařízením vozidel 
a zajištěním nákladu Sortimo® 

€ 90,67
+ DPH

€ 152,94
+ DPH

€ 814,29
+ DPH

80



1.04/ST-HP-B

SADA STAHOVÁKŮ 
s dílenským stojanem

Kód Číslo Obsah Hmotnost 
kg

2300044 1.04/ST-
HP-B

Stahovák 1,04/HP1A-B HIGH POWER 2ramenný 130x100 mm
Stahovák 1,04/HP2A-B HIGH POWER 2ramenný 200x150 mm
Stahovák 1,04/HP3A-B HIGH POWER 2ramenný 350x200 mm
1.04/97 stojan prázdný pro řadu 1.04

14,4

 › Skládá se ze 3 stahováků v různých 
velikostech 
 › Speciálně temperovaný příčník se 
zatížením dvojnásobnou tahovou silou 
 › Tažné háky kované z jednoho kusu 
 › S hákovou brzdou 
 › Nastavovací stupnice pro rovnoměrné 
nastavení stahovacích háků 

1.04/HP1A-B

UNIVERZÁLNÍ STAHOVÁK 
HIGH POWER 
2ramenný, celoocelový hák  
se s hákovou brzdou

Kód Číslo Vnější 
rozpětí 
tahu (max.) 
mm

Vnitřní 
tažné 
rozpětí 
(min.) mm

Vnitřní 
rozpětí  
(max.) 
mm

Použitelná 
hloubka 
upnutí mm

Tažná 
síla 
(max.) t

Velikost 
závitu 
vřetena

Šestihranný 
klíč na 
ovládání 
velikosti klíče

Šířka patky 
háku na 
užitné 
ploše mm

Použitelná 
hloubka 
patky háku 
mm

Tloušťka 
patky háku 
na špičce 
mm

K dispozici 
je stupnice

Hmotnost 
kg

1981145 1.04/
HP1A-B

130 70 170 100 5 M14x1,5x140 17 mm 22 15 3,0 x 1,2

 › Speciálně temperovaný příčník se 
zatížením dvojnásobnou tahovou silou 
 › Tažné háky kované z jednoho kusu 
 › S hákovou brzdou 
 › Nastavovací stupnice pro rovnoměrné 
nastavení stahovacích háků 

€ 541,18
+ DPH

€ 98,24
+ DPH

81



1.18/0XS

STAHOVÁK 
2ramenný, s extra 
štíhlými háčky

Kód Číslo Vnější rozpětí 
tahu (max.) 
mm

Použitelná 
hloubka 
upnutí mm

Tažná síla 
(max.) t

Velikost závitu 
vřetena

Šířka patky 
háku na užitné 
ploše mm

Použitelná 
hloubka patky 
háku mm

Tloušťka patky 
háku na špičce 
mm

Průměr 
hrotu

Hmotnost 
kg

2018594 1.18/0XS 50 70 0.5 M 10x1,5 x 100 8 3 2,0 2,9 0,24

 › Velmi úzké kované háky 
 › Obzvláště vhodné pro obtížně přístupné 
prostory, např. B. v odvětví elektrických  
motorů 

1100-1.04

UNIVERZÁLNÍ ŘADA 
STAHOVÁKŮ 
v L-BOXX® 136, 13 kusů

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Celková 
výška mm

dílů Hmotnost 
kg

2838362 1100-1.04 Univerzální stahovák HIGH POWER no. 1,04/HP1A-B, 2 ramena, 130x100 mm
Traverz č. 107/1A03, 3 ramena 180 mm
Stahovací hák č. 106/A-100-B, celá ocel, háková brzda 100 mm
3x nástavec č. 106/A-100-VB s hákovou brzdou 100 mm
3x stahovací hák č. 106/A-100-S, tenký 100mm
3x stahovací hák č. 106/S101-S, bez objímky
vřeteno č. 1,1406200, SW 17 M14x1,5 200 mm
+ GEDORE L-BOXX® 136 č. 1100 L

357 442 151 13 6,3

 › S příčníky se dvěma a třemi rameny 
 › S celoocelovými a tenkými háčky a nástavci 
 › Pro vlastní montáž jsou součástí extra tenké 
tažné háky pro těsné instalační prostory 
 › Možnost kombinace 12 různých stahováků 

€ 40,66
+ DPH

€ 536,97
+ DPH

82



1.19/0XS

STAHOVÁK 
3ramenný, s extra 
štíhlými háčky

Kód Číslo Vnější 
rozpětí tahu 
(max.) mm

Použitelná 
hloubka 
upnutí mm

Tažná síla 
(max.) t

Velikost závitu 
vřetena

Šířka patky 
háku na užitné 
ploše mm

Použitelná 
hloubka patky 
háku mm

Tloušťka patky 
háku na špičce 
mm

Průměr hrotu Hmotnost 
kg

2018608 1.19/0XS 50 70 0.8 M 10x1,5 x 100 8 3 2,0 2,9 0,3

 › Velmi úzké kované háky 
 › Obzvláště vhodné pro obtížně přístupné 
prostory, např. B. v odvětví elektrických 
motorů 

1.12/2

STAHOVÁK 
2ramenný

Kód Číslo Vnější 
rozpětí tahu 
(max.) mm

Použitelná 
hloubka 
upnutí mm

Tažná síla 
(max.) t

Velikost závitu 
vřetena

Šestihranný 
klíč na ovládání 
velikosti klíče

Šířka patky 
háku na užitné 
ploše mm

Použitelná 
hloubka patky 
háku mm

Tloušťka patky 
háku na špičce 
mm

Hmotnost 
kg

8003410 1.12/2 130 160 5 M 18x1,5 x 200 19 mm 25 14 3,0 1,9

 › Šikovný, silný design pro vytahování disků, 
kol, kuličkových ložisek atd. 
 › Levný a ekonomický model 
 › Ramena se zachytí automaticky 

1.13/2

STAHOVÁK 
3ramenný

Kód Číslo Vnější 
rozpětí tahu 
(max.) mm

Použitelná 
hloubka 
upnutí mm

Tažná síla 
(max.) t

Velikost závitu 
vřetena

Šestihranný 
klíč na ovládání 
velikosti klíče

Šířka patky 
háku na užitné 
ploše mm

Použitelná 
hloubka patky 
háku mm

Tloušťka patky 
háku na špičce 
mm

Hmotnost 
kg

8004300 1.13/2 130 160 7.5 M 18x1,5 x 200 19 25 14 3,0 2,5

 › Šikovný, silný design pro vytahování disků, 
kol, kuličkových ložisek atd. 
 › Levný a ekonomický model 
 › Ramena se zachytí automaticky 

€ 58,73
+ DPH

€ 81,34
+ DPH

€ 107,56
+ DPH

83



„Sada stahováků mi to usnadňuje: 
Vezmu si s sebou i-BOXX a mohu 
pracovat s kuličkovými ložisky  
nebo svorkami baterie. Obvykle 
nepotřebuji více než několik  
dalších adaptérů.“

ODIZOLOVÁNÍ 
JE SNADNÉ

Sada separátoru a stahováku pro těsné uložení 
kuželíkových ložisek, kuličkových ložisek, 
vnitřních kroužků, vývodů baterie a dalších 
tenkostěnných dílů do průměru 70 mm a 
montážní hloubky 125 mm.

Sada oddělovacích stahováků 1101-1.40-1.12-13 od GEDORE 
obsahuje oddělovací zařízení a stahovák ve dvou různých velikostech 
včetně odpovídajících vřeten. Pro odstranění těsně lícujících nebo 
tenkostěnných součástí se ostré oddělovací nože, které lze použít na 

obou stranách, zatlačí za vyjímaný 
díl a bezpečně vyjmou pomocí 
vyjímacího zařízení. V závislosti na 
požadavcích mohou být stahováky 
použity jako dvouramenné nebo 
tříramenné stahováky. Samolisovací 
háky umožňují obzvláště snadné 
použití - další plus vedle 
bezpečnosti a odolnosti kovaných 
dílů. Kompletní sada stěrky je 
umístěna zcela zapuštěná v pěnové 
vložce. Sada se nejen perfektně 
vejde do dodávaného L-BOXXu, ale 
je také stohovatelná nebo se vejde 
do zásuvky vozíku na nářadí.

3

4

2

1

JEDNODUŠE ODDĚLTE A SLOUPNĚTE

STAHOVÁK 2V1

•• Přestavba z dvouramenných na tříramenné 
stahováky v několika jednoduchých krocích

MNOHO POUŽITÍ

•• Pro těsně přiléhající a tenkostěnné komponenty do 
průměru 70 mm a montážní hloubky 125 mm

JEDNODUCHÁ APLIKACE

•• Stahovák se samoutahovacím hákem a oddělovacím 
nožem použitelný oboustranně

SNADNO SKLÁDACÍ STACIONÁRNÍ I MOBILNÍ

•• Do vozíku na nářadí nebo do dodávaného i-BOXXu –  
pěnová vložka se vejde

Sada separátoru a stahováku se dvěma a třemi rameny 1101-1.40-1.12-13

4

1
2

3

84



1101-1.40-1.12-13

SADA ODDĚLOVACÍCH STAHOVÁKŮ 
2 a 3 ramena, 16 kusů

Kód Číslo Obsah Použitelná 
hloubka upnutí

Max. Span  
mm

Délka 
mm

Šířka 
mm

Celková 
výška mm

dílů Hmotnost 
kg

3437434 1101-1.40-
1.12-13

1x 114/104 2 ramenný vazník/hlav
1x 115/104 3 ramenný vazník/hlav
3x stahovací háky 112/1-120, komplet
2x 1,1406155 kompletní vřeteno M14x1,5x155mm
1x 112/0104 Traverza 2ramenná / hlav
1x 113/0104 Traverza 3ramenná / hlav
3x stahovací hák 112/02-040, komplet
2x 1,100660 kompletní vřeteno M10x1,5x60mm
1x separátor 1,40/0 5-60 mm
1x stahovák 1,38/0 40-120x125mm
EI-1101-1.40-1.12-13 CT vložka prázdná 342x262x60mm
+ 1101 L GEDORE i-BOXX 72, prázdný

125 90 367 316 72 16 4

 › 2 a 3ramenné oddělovací a vnější  
stahováky se samolisovacími háky 
 › Pro stahování těsných kuželíkových ložisek, kuličkových 
ložisek, vnitřních kroužků, svorek baterií a dalších 
tenkostěnných dílů do maximálního průměru 
70 mm a maximální instalační hloubky 125 mm 
 › Made in Germany 
 › Oddělovací nůž použitelný z obou stran 
 › Stahovák lze rozšířit o další příslušenství,  
jako jsou adaptéry 1,81/10 
 › Lze flexibilně používat díky 2 a 3 ramenovým 
komponentům 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci  
chybějících nástrojů 
 › Nářadí zcela zapuštěné do pěny, takže naplněnou  
vložku lze stohovat

ODIZOLOVÁNÍ 
JE SNADNÉ

NOVÉ

€ 414,29
+ DPH

85



2.40

SADA STAHOVÁKŮ NA OPRAVU  
ZEMĚDĚLSKÝCH / STAVEBNÍCH STROJŮ 
Modulární systém, 16 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
1393030 2.40 1 hlava 2ramenná, Č. 114/204

1 hlava 2ramenná, Č. 114/304
1 hlava 3ramenná, Č. 115/204
1 hlava 3ramenná, Č. 115/304
1 vřeteno 19, M18x1,5, 200 mm, Č. 1.1806200
1 vřeteno 22, G 1/2“, 250 mm, Č. 1.2106250
1 mazací hydraulické tlakové vřeteno 10 t, Č. 1.06/HSP1
3 stahovací háky 210 mm, Č. 114/201
3 stahovací hák 260 mm, Č. 114/301
3 stahovací háky 390 mm, Č. 114/401
6 ok Č. 114/208
12 ok Č. 114/308

16 24,3

 › K upevnění robustního a 
praktického stahováku řemínku  
Č. 1.14 a Č. 1.15 
 › S touto sadou si můžete 
sami sestavit deset běžných 
stahováků pružných pásků ze 
série 1.14 / 1.15 včetně nového 
hydraulického vřetena 
 › Vše umístěno na dosah na 
perforované desce 

1100-1.30

ROZSAH INTERNÍHO 
EXTRAKTORU 
v kufříku L-BOXX® 136, 8 kusů

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Celková 
výška mm

dílů Hmotnost 
kg

2836041 1100-1.30 Vnitřní odsavač č. 1,30/2,12-15 mm
Vnitřní odsavač č. 1,30/3,15-19 mm
Vnitřní odsavač č. 1,30/4,19-25 mm
Vnitřní odsavač č. 1,30/4A, 25-30mm
Vnitřní odsavač č. 1,30/45, 30-35 mm
Pultová podpora č. 1,36/1 pro 1,30/0 - 1,30/5
šoupátko čís. 1,35/2, 500 mm, 1,7 kg
+ GEDORE L-BOXX® 136 č. 1100 L

357 442 151 8 7,2

 › Pro vnitřní průměr 12 – 35 mm 
 › Pro těsně přiléhající kuličková 
ložiska, kroužky, pouzdra 
a hřídelové těsnicí kroužky 
Simmering® 
 › S posuvným kladivem a  
podpěrou pultu 

€ 703,36
+ DPH

€ 450,42
+ DPH

86



1.32/2

SADA VNITŘNÍCH  
A VNĚJŠÍCH STAHOVÁKŮ 
15 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
8015340 1.32/2 1.30/2 vnitřní vytahovač 12-15 mm, 1.30/3 vnitřní vytahovač 15-19 mm

1.30/4 vnitřní vytahovač 19-25 mm, 1.30/4A vnitřní odsavač 25-30 mm
1.30/5 vnitřní vytahovač 30-35 mm, 1.30/6 vnitřní vytahovač 35-45 mm
1.30/7 vnitřní vytahovač 45-55 mm, 1.30/8 vnitřní vytahovač 55-70 mm
Podpora čítače 1,36/1 pro 1.30/0 - 1.30/5, Podpora čítače 1,36/2 pro 1.30/6 - 1.30/7
1.19/0XS 3ramenný stahovák XS hák 50x70 mm, 1.12/02 Stahovák pólových koncovek 2ramenný 60x40 mm
1.06/1 Univerzální stahovák, 2 ramena, 90x100 mm, 1.06/2 Univerzální stahovák, 2 ramena, 160x150 mm
1.28/1 vytahovač čepů 6-13 mm, 132/299B plechová krabice prázdná

15 19

 › Sady s vnitřními vytahovači, 
podpěrami čítačů, sklíčidly 
vytahovače, externími vytahovači  
a vytahovači čepů 
 › V robustní plechové krabici 

1101-1.29/3K

SADA STAHOVÁKŮ 
KULIČKOVÝCH 
LOŽISEK 
v i-BOXX® 72, 37 kusů

Kód Číslo pro kuličkové ložisko č. Obsah Hmotnost kg
2964392 1101-

1.29/3K
6000 6001 6002 6003 6004 6005 6006 6007 
6008 6009 6010 6011 6012 6200 6201 6202 
6203 6204 6205 6206 6207 6208 6209 6210 
6211 6212 6213 6300 6301 6302 6303 6304 
6305 6306 6307 6308 6309 6310 6311 6403 
6404 6405 6406 6407

129/104 hlava, 129.106 Vřeteno SW 14, M10x1,5, 160 mm
129/304 hlava, 129.306 Vřeteno SW 17, M14x2.0, 210 mm
129/404 hlava, 129.406 Vřeteno SW 19, M18x2,5, 230 mm
129/504 hlava, 129.506 Vřeteno SW 22, M20x2,5, 235 mm
129/10 stahovací hák 1 kus 140 mm (4x)
129/15 stahovací hák 1 kus 140 mm (4x)
129/25 stahovací hák 1 kus 170 mm (4x)
129/30 stahovací hák 1 kus 178mm se 3 rozpěrkami (4x)
129/35 stahovací hák 1 kus 178mm s 5 rozpěrkami (4x)
129/40 stahovací hák 1 kus 226 mm s 5 rozpěrkami (4x)
129/45 stahovací hák 1 kus 226 mm s 11 rozpěrkami (4x)
1.29/0 zásuvná rukojeť modřená
EI-1101 CT-1.29/3K pěnová vložka i-BOXX 72, prázdná
+ 1101 L GEDORE i-BOXX 72 prázdný

5,78

 › Sada stahováků kuličkových ložisek 
pro více než 40 kuličkových ložisek 
 › K vytahování kuličkových ložisek, 
která jsou současně na hřídeli a v 
tělese 
 › Nedestruktivní odstranění kuličkových 
ložisek s hlubokou drážkou bez 
demontáže hřídele, není nutné vrtání 
ložiskové klece (bez třísek) 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou 
identifikaci chybějících nástrojů 
 › Vložku lze použít v zásuvkách s 
minimální velikostí  
340 x 260 x 60 mm 
 › V kufříku GEDORE i-BOXX® 72  
Č. 1101 L  

€ 856,30
+ DPH

€ 595,80
+ DPH

87



1100-1.41/2A

SADA ODDĚLOVACÍCH  
A TAŽNÝCH ZAŘÍZENÍ 
v L-BOXX® 136, 22 kusů

Kód Číslo Obsah Použitelná hloubka 
upnutí mm

Max. Span 
mm

Délka 
mm

Šířka 
mm

Celková 
výška mm

dílů Hmotnost 
kg

2927284 1100-
1.41/2A

Stahovák č. 1x 1,38/2, 70-215mm
Separátor č. 1,40/2, 22-115 mm
Sada závitových adaptérů č. 1,81/20,  
pro 1 a 2 otvory, M14x1,2
prodloužení č. 1,38/CV M14x1,5
+ GEDORE L-BOXX® 136 č. 1100 L

295 115 357 442 151 22 11,5

 › Pro rozpětí od Ø 22 do 115 mm a 
hloubky upnutí do 295 mm 
 › VČ. Adaptér závitu pro vnitřní 
závity M8-M18 
 › K uvolnění a odstranění těsně 
přiléhajících dílů, jako je B. 
kuželíková ložiska, vnitřní kroužky 

1.81/K-12

SADA ADAPTÉRU  
SE ZÁVITEM 
pro 1-otvorové aplikace, 11 kusů

Kód Číslo Obsah Délka  
mm

Šířka  
mm

Výška  
mm

dílů Hmotnost kg

1936557 1.81/K-12 Kladivo 1.35/1A 270 mm, 700 g
Závitová vložka 181/101 M10 / M4
Závitová vložka 181/102 M10 / M5
181/103 závitová vložka M10 / M6
Závitová vložka 181/104 M10 / M8
Závitová vložka 181/105 M10 / M10
Závitová vložka 181/106 M10 / M12
Závitová vložka 181/210 M14x1,5 / M14
181/211 závitová vložka M14x1,5 / M16
181/212 závitová vložka M14x1,5 / M18
135/125-II adaptér vnitřní závit M10 - M14x1,5
181/1299 Plastové pouzdro s pěnovou vložkou

270 230 84 11 1,83

 › Adaptéry závitů umožňují např. 
Stahování závitových krytů, které 
mají závitový otvor  
 › Č. 1.81/K-12: S posuvným 
kladivem Č. 1.35/1A, tyč 230 
mm a nárazová hmotnost 700 g, 
adaptér M14x1,5 
 › V plastovém pouzdře  
275 x 229 x 83 mm 

€ 541,18
+ DPH

€ 125,21
+ DPH

88



1.81/2

SADA ADAPTÉRU SE ZÁVITEM 
pro 1-dírkové aplikace, 6 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
1120743 1.81/2 181/207 závitová vložka M14x1,5 / M8, 181/208 závitová vložka M14x1,5 / M10

181/209 závitová vložka M14x1,5 / M12, Závitová vložka 181/210 M14x1,5 / M14
181/211 závitová vložka M14x1,5 / M16, 181/212 závitová vložka M14x1,5 / M18

6 0,49

 › Adaptéry závitů umožňují např. Stahování 
závitových krytů, které mají závitový otvor  
 › Č. 1.81/2: Pro posuvné kladivo Č. 1.35/2, 
1.36/2, podpora čítače Č. 1.36/3 

1.35/2

POSUVNÉ KLADIVO  

Kód Číslo pro vnitřní 
extraktory

Připojovací závit Adaptér Šestihranný klíč na 
ovládání velikosti klíče

Celková 
délka mm

Posuvný 
povrch

Nárazová 
hmotnost v g

Hmotnost kg

8039010 1.35/2 1.30/0 - 1.30/9 M14x1,5 M10 24 520 340 1700 3,03

 › Vhodný pro vytahování malých kuličkových 
ložisek, protože často není dostatek místa 
pro opěrky 
 › Lze použít i se závitovými adaptéry Č. 1.81 

1.78/S

UNIVERZÁLNÍ  
NAPÍNÁK PRUŽINY  

 › Pro montáž a demontáž tlačných pružin o 
průměru 110 až 180 mm 
 › Pro max. tloušťku pružiny 13mm 
 › Bezpečnostní upozornění: Pokud jsou vřetena 
utažena rovnoměrně, jsou upínací hlavy 
upevněny na závitech pružin, takže není 
možné boční posunutí 
 › Zabezpečení testované na VPA-GS 
 › S bezpečnostní lištou  

€ 65,96
+ DPH

€ 76,80
+ DPH

€ 125,21
+ DPH

od

Kód Číslo Rozsah upnutí (min./max.) Hmotnost kg Bez DPH
8031380 1.78/S2 60-240 2,2 125,21

8031460 1.78/S3 60-340 2,55 131,09

89



1.28/4

VYTAHOVAČ 
ŠROUBŮ  

Kód Číslo Ø závrtné šrouby Velikost klíče ovládání šestihran mm Hmotnost kg
1465031 1.28/4 5-26 19 0,6 kg

 › K vyšroubování poškozených šroubů 
s pravým nebo levým závitem 
 › Také pro extrémně krátké konce 
cvočků 

1.26/K-3

SADA 
ROZDĚLOVAČE 
MATIC 
6 kusů

Kód Číslo Obsah Délka  
mm

Šířka  
mm

Výška  
mm

dílů Hmotnost kg

2017008 1.26/K-3 1 štípač matic pro SW 10-17, M6-M10, čís. 1.26/1
1 štípačka matic pro SW 17-24, M10-M16, č.p. 1.26/2
1 štípačka matic pro SW 24-36, M16-M24, č.p. 1.26/3
2 náhradní dláta za 1,26/1 + 1,26/2, č.p. 1.26/M1
1 náhradní dláto za 1,26/3, č.p. 1.26/M3

229 275 83 6 2,46

 › Pro oddělování utažených nebo 
příliš utažených matic bez poškození 
závitového šroubu 
 › Pro ořechy do pevnostní třídy 6 
 › Pro matice od SW 10 (M6) do SW 36 
(M24), včetně náhradního sekáče 
 › S dorazem dláta 
 › V plastovém kufříku s vložkou 
kontrolního nástroje 

€ 76,80
+ DPH

€ 261,34
+ DPH

90



248 H

PALIČKA BEZ 
ZPĚTNÉHO RÁZU  

 › S hickory rukojetí 
 › Polyamidová hlava odolná proti odlétávání  
štěpin, proti rozbití a proti opotřebení,  
75 Shore D, testovaná do -20°C 

600 H

INŽENÝRSKÉ KLADIVO 
ROTBAND-PLUS -  
ORIGINÁL  

 › Pro univerzální použití v dílně, na stavbě,  
v průmyslu nebo v domácnosti. 
 › Zámečnické kladivo s osvědčenou  
bezpečnostní technologií 
 › Hlava kladiva z tvrzené oceli a pouzdro  
rukojeti z tvrzené oceli ROTBAND-Plus 
 › Hlava kladiva kovaná za tepla, DIN 1041 
 › Dvojitě zakřivená, odolná rukojeť z hikoru,  
DIN 5111 

€ 20,83
+ DPH

od

€ 15,37
+ DPH

od

Kód Číslo Hmotnost hlavy g Délka rukojeti  
mm

Délka  
mm

Hmotnost kg Bez DPH

8583070 600 H-300 300 305 300 0,502 15,37

8583230 600 H-500 500 320 320 0,727 18,06

8583580 600 H-800 800 350 350 1,135 20,83

8583660 600 H-1000 1000 360 360 1,326 26,21

Kód Číslo Ø Délka  
mm

Hmotnost kg Bez DPH

8728220 248 H-25 25 305 0,3 20,83

8868230 248 H-30 30 330 0,47 21,67

8868310 248 H-35 35 335 0,59 22,18

8868580 248 H-40 40 360 0,73 25,29

8868660 248 H-45 45 365 0,87 29,82

8868740 248 H-50 50 370 1,02 32,51

91



9 E-5

SANĚ KLADIVO  

Kód Číslo Hmotnost hlavy g Náhradní rukojeť Délka mm Hmotnost kg
8612270 9 E-5 5000 E 9 E-5 800 5,535

 › Kovaná hlava kladiva DIN 1042 
 › S rukojetí popela DIN 5112 

116 D

SADA KOLÍKŮ 
6 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Výška mm dílů Hmotnost kg
8758050 116 D 119-3 -4 -5 -6 -7 -8 175 110 30 6 0,82

 › Chrom-vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně žíhané 

106 D

SADA NÁŘADÍ 
6 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Výška mm dílů Hmotnost kg
8725710 106 D 97-125 150

98-125
99 12-3
100-10
119-4

175 112 26 6 0,805

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně žíhané 

€ 58,73
+ DPH

€ 31,67
+ DPH

€ 25,20
+ DPH

92



119 L

SADA KOLÍKŮ 
6 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Výška mm dílů Hmotnost kg
8866290 119 L 119-175-4 175-5 175-6 175-7 175-8 175-10 175 75 16 6 0,58

 › Vanadová ocel 
 › Nárazové hlavy indukčně žíhané 
 › Pracovní konce leštěné a bezbarvé 
lakované 
 › V držáku z PVC 

113 D

SADA DĚROVAČE 
6 kusů

Kód Číslo Obsah Délka mm Šířka mm Výška mm dílů Hmotnost kg
8754060 113 D 99 10-1 2 3  99 12-4 5  100-10 175 110 30 6 0,755

 › Vanadová ocel GEDORE 
 › Nárazové hlavy indukčně žíhané 

UNIVERZÁLNÍ
POUŽITELNÉ

€ 36,13
+ DPH

€ 42,99 inkl. MwSt.

€ 25,29
+ DPH

93



„Klešťový klíč GEDORE je skutečným 
univerzálním řešením problémů pro 
různé aplikace. Klešťový klíč svírá 
velmi pevně a prakticky bez vůle.“

SILNÝ ÚCHOP

Klešťový klíč od GEDORE je kombinací klíče  
a kleští v jediném nástroji.

Klešťový klíč 183 10 JC od GEDORE je ideálním nástrojem 
pro nespočet aplikací v průmyslu, řemesle a pro hobby 
šroubováky. Klešťový klíč je vhodný pro držení, lisování, 
uchopování a ohýbání různých obrobků, což především 
umožňuje souhru mechaniky a hladkých čelistí.  
Každý, kdo pracuje s klešťovým klíčem, se může  
spolehnout na enormně vysokou lisovací a upínací sílu:  
čelisti působí na obrobek více než desetinásobkem  
ruční síly.  

Hladké a paralelní čelisti nezanechávají na materiálech žádné stopy. 
Vysoce kvalitní povrchy, materiály a šroubové spoje nejsou poškozeny. 
Lze obrábět obrobky až do maximální velikosti 52 mm nebo 2“ a 
nahradit tak celou sadu metrických a britských klíčů.

3

4

2

1

SKUTEČNÝ VŠESTRANNÝ – 
KLEŠŤOVÉ KLÍČE DO 52 MM

VYSOCE KVALITNÍ MONTÁŽ

•• Hladké povrchy čelistí chrání povrchově citlivé šroubové 
spoje nebo kování

VŠESTRANNÝ

•• Klešťový klíč je univerzální nástroj pro šroubování, 
ohýbání, držení, lisování a uchopení

PŘENOS VYSOKÉHO VÝKONU

•• Vynikající přítlačná a upínací síla s desetinásobným 
posuvem zaručuje pevné držení obrobků

PRODUKTIVNÍ A EFEKTIVNÍ PRÁCE

•• Nastavení se provádí přímo na obrobku pomocí rychlého 
nastavení. Při práci na šroubových spojích pomáhá zdvih 
mezi čelistmi a umožňuje rychlé šroubování jako u ráčny

4

3

2

1

Klešťový klíč 183 10 JC

9494



183 10 JC

183 7 TC

183

KLÍČ NA KLEŠTĚ  
 › Funkce klíče na šrouby a kleští v jednom nástroji 
 › Šetrná montáž šroubových spojů s citlivými 
povrchy (např. chromované armatury) 
 › Perfektně se hodí pro ohýbání, držení, stlačování 
a uchycení nejrůznějších obrobků 
 › Nastavení klíčového otvoru pomocí posuvného 
mechanizmu a paralelně vedených čelistí, 
víceméně plynule 
 › Bezpečné zaklapnutí nastavení při vybraném 
klíčovém otvoru 
 › Aktivace posuvného mechanismu z prakticky 
libovolné polohy nastavení  
 › Volitelně jsou k dispozici ochranné čelisti 

SILNÝ ÚCHOP € 37,97
+ DPH

od

Kód Číslo Velikost Rozpětí mm Délka mm Hmotnost kg Bez DPH
3066029 183 7 TC 7 42 180 0,265 37,97
3066061 183 10 JC 10 52 250 0,575 44,28

95



142

UNIVERZÁLNÍ KLEŠTĚ  
 › Provedení podle DIN ISO 8976 tvar C 
 › S bezpečnostním kloubem a ochranou proti 
zablokování 
 › Jemné nastavení pomocí tlačítka 
 › Nastavování jednou rukou pomocí tlačítka s  
velkou ovládací plochou 
 › Tenká hlava kleští pro práci ve stísněných prostorech 
 › Dlouhé čelisti kleští 
 › Posunuté plošky čelistí, samosvorné uchycení  
matic a trubek 

8248-160 JC

ZAHNUTÉ  
KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ  

Kód Číslo Délka mm Délka čelistí mm Šířka hlavy mm Šířka hrotu mm Tloušťka hlavy mm Hmotnost kg
2276585 8248-160 JC 160 46 24,0 6,0 10,0 0,245

 › Hlava kleští úhlová 60° 
 › Speciálně odsazené zuby v uchopovacích plochách  
pro nejlepší uchopení trubek a šroubů 
 › Optimální využití manuální síly, vyhýbání se  
nucenému držení ruky 
 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost břitu 63 - 65 HRC 
 › Pro všechny vodiče, včetně drátů tvrdých / pianových, 
1,6 mm 

8320-200 JC

NŮŽ NA LANO  

Kód Číslo Délka mm Hmotnost kg
2788799 8320-200 JC 200 0,48

 › Snadno vyměnitelné řezné desky 
 › Extrémně měkký střih spolehlivě zabraňuje  
rozevření lana 
 › Speciální zakřivené břity 
 › Tvrdost břitu 62 - 65 HRC 
 › 2 integrované lisovací profily pro bowdenové 
kabelové koncovky a bowdenové kabelové koncovky 
 › Ocelová lana do 1800 N / mm² s max. Ø 6 mm  
(např. Lana z nerezové oceli, lana s ocelovými a 
textilními lany, bowdeny, pláště) 
 › Drát do 750 N / mm² s max. Ø 4 mm  
(např. Hřebíky / kolíky, šrouby, šrouby, stropní věšáky) 
 › Jednožilové a vícežilové měděné a hliníkové  
kabely s max. 10 mm Ø 
 › Nastavitelný kloub pro přesné vedení destičky 
 › Zajištění proti neúmyslnému otevření 

€ 26,21
+ DPH

od

€ 22,60
+ DPH

€ 67,81
+ DPH

Kód Číslo Délka  
mm

Šířka  
mm

Výška  
mm

Rozpětí  
mm

Hmotnost kg Bez DPH

2668211 142 7 TL 180 6,5 40,0 37 0,183 26,21
6416180 142 10 TL 250 7,5 48,0 38 0,371 27,13
1995413 142 12 TL 300 8,5 55,0 44 0,55 39,74

96



100

ROHOVÝ HASÁK  
ECK-SCHWEDE-SNAP®  

 › Provedení podle DIN 5234 forma C 
 › Vysoce výkonný tříbodový hasák 
 › Obzvláště vhodný pro práci ve stísněných prostorech 
 › Kované v zápustce 
 › Samosvorné, protože zuby jsou posunuty proti  
směru otáčení 

8000 AE

MONTÁŽNÍ KLEŠTĚ PRO  
VNĚJŠÍ POJISTNÉ KROUŽKY 
Formulář A

 › Pro pojistné kroužky podle  
DIN 471, DIN 983 
 › Rovné čelisti 
 › S vnitřní otevírací pružinou 
 › Šroubové spojení 

8000 AE

MONTÁŽNÍ KLEŠTĚ PRO  
VNĚJŠÍ POJISTNÉ KROUŽKY 
Formulář B

 › Pro pojistné kroužky podle  
DIN 471, DIN 983 
 › 90° zahnuté čelisti 
 › S vnitřní otevírací pružinou 
 › Šroubové spojení 

€ 90,67
+ DPH

od

€ 17,22
+ DPH

od

€ 18,06
+ DPH

od

Kód Číslo Průměr hřídele 
mm

Průměr hřídele " Celková délka  
mm

Délka hlavy Ř hrotu Hmotnost kg Bez DPH

2930706 8000 AE 11 10-25 3/8-1 135 27 1,3 0,095 18,06
2930714 8000 AE 21 19-60 3/4-2.3/8 170 44 1,8 0,18 20,83

Kód Číslo Průměr hřídele 
mm

Průměr hřídele " Celková délka  
mm

Délka hlavy Ř hrotu Hmotnost kg Bez DPH

2930668 8000 AE 1 10-25 3/8-1 145 39 1,3 0,095 17,22
2923602 8000 AE 2 19-60 3/4-2.3/8 185 57 1,8 0,18 18,98

Kód Číslo velikost Ø trubky mm Délka mm Hmotnost kg Bez DPH
4500300 100 2 2 80 550 2,24 90,67
4500490 100 3 3 110 630 3,58 143,70

97



8150

PROFESIONÁLNÍ KRIMPOVACÍ  
KLEŠTĚ CRIMPMAX-360 
  

Kód Číslo Průřez vedení mm² AWG Celková délka  
mm

Celková šířka  
mm

Hmotnost kg

3416437 8150 0,08-16 26-8 193 62 0,45

 › Lehké, praktické krimpovací kleště, 
které lze ovládat minimální silou a 
používat na těžko přístupných místech 
 › Pracovní plocha krimpování otočná o 
360° v krocích po 45° 
 › 4stranné přesné krimpování po celé 
délce dutinky, krimpování podle DIN 
46228 EN50027 
 › Pro drátové koncovky s izolačním 
límcem i bez něj do délky 18 mm a 
průřezu 0,08 až 16,0 mm² a dvojité 
koncovky od 2x 0,25 do 2x 10,0 mm² 
pouze jedním nástrojem 
 › S automatickým nastavením průřezu 
 › Odemykatelný povinný zámek k 
zajištění celého procesu lisování 

8151

CRIMPMAX-FLEX PROFESSIONAL 
KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ  

Kód Číslo Kapacita mm² AWG Celková délka  
mm

Celková šířka  
mm

Hmotnost kg

3416445 8151 0,14-10
0,5-6
0,1-10

26-8
20-10
26-8 

220 80 0,51

 › Flexibilní systém nástrojů sestávající 
ze základních sad nástrojů a lisovacích 
matric, které lze rychle a bez použití 
nářadí vyměnit 
 › S jednou sadou destiček je možné 
použít až 4 různé lisovací profily 
 › Pro lisování kabelů s průřezem vodičů 
do 16 mm² 
 › Ergonomické měkké rukojeti s 
ochranou proti sklouznutí 
 › Odemykatelná pojistka zajišťuje 
kompletní krimpování 

€ 125,21
+ DPH

€ 143,70
+ DPH

98



8158

KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ  
NA KABELOVÉ KONCOVKY  

Kód Číslo Průřez vedení mm² Celková délka mm Hmotnost kg
2956268 8158 0,08-16 250 0,5

 › Automatické nastavení průřezu od 0,08 do  
16,0 mm2 / AWG 28 - 5 bez nastavení 
 › Nízká síla ruky - o 30% nižší ve srovnání s  
dříve známými nástroji 
 › Otočný polohovač pro bezpečné polohování 
malých průřezů 
 › Nástroj lze použít pro leváky i praváky 
 › Rovnoměrné šestihranné přesné lisování po  
celé délce rukávu 
 › Odemykatelný povinný zámek k zajištění  
celého procesu lisování 

8159

STRIPPMAX-ROUND PROFESIONÁLNÍ 
ODIZOLOVACÍ NÁSTROJ  

Kód Číslo Průřez vedení mm² Celková délka mm Hmotnost kg
3416461 8159 6-13 140 0,048

 › Pro pohodlné odizolování všech běžných 
kulatých a vlhkosti odolných kabelů o průměru 
6,0 - 13,0 mm (např. NYM kabel 3 x 1,5 mm²  
až 5 x 2,5 mm²) 
 › Automaticky regulovaná hloubka řezu je vhodná 
i pro menší průměry kabelů od 6 mm, např.  
3 x 0,75 mm² 
 › Díky uspořádání lopatek není možné ucpání 
pozinkovaných lopatek zbytky pláště 
 › Délkový doraz integrovaný v pouzdře pro 
případné malé série nebo pro montáž kabelů  
se stejnými rozměry 
 › Trvanlivá kvalita. Robustní, polyamid vyztužený 
skelnými vlákny, vysoce kvalitní nožířská ocel 
ze Solingen 

8154

STRIPPMAX-PISTOL 
PROFESSIONAL 
ODIZOLOVAČ DRÁTŮ  

 › Samonastavitelný řezací a odizolovací nástroj 
pro průřezy od 0,02 do 10 mm²/AWG 34 - 8, 
kazeta s rovným ostřím 
 › Výměnné odizolovací kazety bez použití nářadí 
pro mimořádně velkou a všestrannou kapacitu 
odizolování 
 › Odolná integrovaná funkce řezání 
 › Řezná kapacita: Ohebné vodiče, 10 mm²/8 AWG. 
Tuhé vodiče, 1,5 mm²/16 AWG 
 › Možnost jemného nastavení pro odstranění 
tenké a silné izolace bez poškození vodičů 

Kód Číslo Průřez kabelu mm² AWG Hmotnost kg
3416453 8154 0,02 - 10 34-8 0,165

€ 179,83
+ DPH

€ 16,29
+ DPH

€ 76,80
+ DPH

99



1265 L

KUFŘÍK NA NÁŘADÍ 
5 přihrádek

 › Velká roztažitelnost přihrádek na nástroje 
 › Vysoká stabilita, dokonce i když je vysunutá 
jen jedna strana  

1000

TOURING KUFR NA NÁŘADÍ 
49 kusů

Kód Číslo Obsah Délka 
mm

Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

6600780 1000 Kombinovaný klíč č. 7SW 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 19 mm
1/2“ nástrčný šestihran č.19, SW 10 11 12 13 14 15 17 19 22 mm
Prodloužení 1/2“ č. 1990-5 -10, 125 250 mm
Kardanový kloub 1/2“ č. 1995, 73,5 mm
Ráčna oboustranná 1/2“ č. 1993 U-20, 270 mm
Sada imbusových klíčů č. PH 42-88, 2-10 mm v držáku 8 ks
3K slot pro šroubovák č. 2150, 4 5,5 6,5 mm
3K šroubovák Phillips č. 2160 PH 1 2
Zkoušečka napětí 220-250 V, slot č. 4615 3,3 mm
Kabelový nůž č. 0513-09, 195 mm
Univerzální kleště č. 142 10 TL, 10“
Elektrické boční řezačky č. 8316-160JC, 160mm
2K rukojeť vícenásobné kleště č. 8133-180JC, 180mm
2K rukojeť zámečnické kladivo ROTBAND-PLUS No. 600H-300, 300g
Sada rázového nářadí č. 106, 6 kusů v PVC držáku č. 106
+ Pouzdro WK 1000L

435 435 100 385 49 7

 › Perfektní sada nářadí pro všechny případy 
 › V praktickém plastovém pouzdře 
 › Vanadové nástroje GEDORE, pochromované 

Kód Číslo Šířka mm Výška mm Hloubka mm Hmotnost kg
6609060 1265 L 420 210 225 5,84

€ 125,21
+ DPH

€ 360,50
+ DPH

100



1100-BASIC

ROZSAH UČŇŮ 
v L-BOXX® 136, 23 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

2835983 1100-BASIC L-BOXX® 136 č. 1100 L
Obj. č. S 1100 W-001
Třídit č. 1100 CT2-BASIC

360 152 444 23 6,1

 › Základní vybavení pro všechny živnosti 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou identifikaci 
chybějících nástrojů 

PRO 
MOBILNÍ 

POUŽITÍ

€ 288,24
+ DPH

101



1100-01

GEDORE L-BOXX® 136  
SE SORTIMENTEM ŘEMESLNÍKŮ 
58 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

2658194 1100-01 1/2“ otočná ráčna č. 1993 U-20
1/2“ prodloužení č. 1990-10, 250 mm
1/2“ kardanový kloub č. 1995
1/2“ zásuvka č. 19,  
SW 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 mm
Nastavitelný klíč č. 60 CP 8, 8“
Univerzální kleště č. 142 10JC, 10“
2K rukojeť elektricky ovládaná boční řezačka č. 8316-160JC, 160mm
2K rukojeť vícenásobné kleště č. 8133-180JC, 180mm
2K rukojeť zámečnické kladivo čís. 600H-500, 500g
Zednické dláto čís. 110-256, 250x16mm
klíč od rozvaděče UNIVERSAL no. 45 S, pro ovládací skříně a zámky
Miniaturní LED světlo č. TFK 649
Kloubová patka č. E-649 F pro LED světlo č. TFK 649
Kabelový nůž č. 0063-08, Čepel L. 80 mm
Sada imbusových klíčů č. H 42-10, šestihran SW 1,3 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
imbusový klíč č. SCL 43 TX-80, T9 T10 T15 T20 T25 T30 T40
Sada šroubováků VDE č. VDE 2170-2160 PH-077 slot 2,5 4 5,5, Phillips PH 0 1 2
Slot pro zkoušečku napětí č. 4615 3, 220-250V, 3mm
Dřevěný skládací metr č. 4533-2, 2m
Sada klíčů č. 8728, plochý, trojúhelníkový, čtvercový, půlkulatý, kulatý pilník
+ GEDORE L-BOXX® 136 č. 1100 l

444 152 360 58 9,5

 › Obzvláště vhodné pro kutily nebo kutily 
 › Sestaveno praktickým způsobem  
pro použití na místě 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou 
identifikaci chybějících nástrojů 
 › GEDORE L-BOXX® 136 se systémem 
zasunování Easy Click 

€ 450,42
+ DPH

102



1100-02

SORTIMENT NÁSTROJŮ 
ELEKTRIKÁŘ 
v GEDORE L-BOXX® 136, 36 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka 
mm

Výška 
mm

dílů Hmotnost 
kg

2658208 1100-02 Zednické dláto čís. 110-256, 250x16mm
Elektrikářský sekáč č.p. 112-2510, čtverec 250x10x7 mm
Strojnické kladivo čís. 600H-500, 500g
Nastavitelný klíč č. 60 CP 8, 8“
Univerzální kleště č. 142 10JC, 10“
Odizolovač drátů č. 8097, automat
Vícenásobné kleště č.8133-180 JC, 180 mm
2K rukojeť VDE diagonální frézy č. VDE 8314-160H, 160mm
Jehlové kleště VDE č. VDE 8132-200H, 200mm
Jehlové kleště VDE č. VDE 8132 AB-200 H, úhlová 200 mm
VDE odizolovač drátu č. VDE 8098-160H, 160mm
VDE kabelové nůžky č. VDE 8094, 200 mm
Univerzální kabelový nůž č. 4528, čepel L. 50 mm
Elektrická izolační páska č. 4629, páska L.10m
špachtle č. 0175-06, list B. 60 mm
imbusový klíč č. H 42-10, šestihran SW 1,3 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
Sada šroubováků VDE č. VDE 2170-2160 PH-077, drážka 2,5 4 5,5 6,5 mm, Phillips PH 0 1 2
Slot pro zkoušečku napětí č. 4615 3, 220-250V, 3mm
Slot pro zkoušečku napětí č. VDE 4616.12-1000V, 3mm
Klíč k rozvaděči ELEKTRO no. 45 E
Dřevěný skládací metr č. 4533-2, 2m
+ GEDORE L-BOXX® 136 č. 1100 L

360 155 36 7,674

 › Obzvláště vhodný pro profese v 
elektrotechnice 
 › Sestaveno praktickým způsobem  
pro použití na místě 
 › S kontrolní vložkou pro rychlou 
identifikaci chybějících nástrojů 

VŠE DOBŘE 
VYŘEŠENO

€ 621,01
+ DPH

103



1100-1094

SORTIMENT NÁSTROJŮ VDE 
HYBRID 
53 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost 
kg

2979063 1100-1094 3/8“ VDE zásuvka č. VDE 30,  
SW 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 mm
3/8“ VDE šroubovací bit č. VDE INX 30, SW 8 10 12 mm
3/8“ VDE prodloužení č. VDE 3090 -3 -6, 75 150 mm
3/8“ VDE oboustranná ráčna č. VDE 3093 U
VDE plochý šroubovák č. VDE 2170, 2,5 3,5 4 5,5 mm
VDE šroubovák Phillips č. VDE 2160 PH 1 2 3
VDE šroubovák TX č. VDE 2163 TX T20 T25 T30
VDE kabelové nůžky č. VDE 8094, 200 mm
VDE univerzální kleště č. VDE 146 10, 10“
Kombinované kleště VDE čís. VDE 8250-200H, 200mm
2K rukojeť VDE elektrické boční řezačky č. VDE 8314-180H, 180 mm
Jehlové kleště VDE č. VDE 8132 AB-200 JC, 200 mm úhlová
2K rukojeť Ploché kleště VDE č. VDE 8120-160H, 160mm
2K rukojeť Kabelový nůž VDE č. VDE 4522, 180 mm
Průchodka měřiče č. V 914, velikost 1 2 3
+ GEDORE L-BOXX®

444 152 360 53 8,28

 › Dokonalá řada nástrojů pro opravy a údržbu hybridních  
a elektrických vozidel 
 › Vhodné pro vozidla všech výrobců 
 › Veškeré nářadí s dvojitou izolací podle EN 60900 / EC 60900 
 › GEDORE L-BOXX® 136 kompatibilní se zařízením vozidla 
Sortimo® ve Vašem servisním automobilu 

€ 629,41
+ DPH

104



VDE 4508

MOMENTOVÝ KLÍČ VDE 
5-25 Nm - 10-50 Nm

 › Ideální pro elektroniky, elektrikáře, stavbu rozváděčů,  
upínání vedení (kvalifikovaný elektrikář). 
 › Osvědčený uvolňovací systém řady Torcofix generuje  
hmatový a zvukový uvolňovací signál. 
 › Stupnice s odstupňováním po jednom Nm, hodnoty lze  
nastavit s přesností 0,25 Nm. 
 › Klasifikováno podle DIN EN ISO 6789-2: 2017 Typ II Třída A,  
včetně sledovatelného zkušebního certifikátu, kalibrováno  
na maximální povolenou odchylku +/- 3%, a proto přesnější  
než +/- 4% požadované normou 
 › Rekalibrace a seřízení bez poškození izolace 
 › Ráčna s jemným ozubením a čtyřhranem podle DIN 3120,  
ISO 1174 
 › Bezpečnostní tlačítko proti neúmyslnému uvolnění vložky 
nástrčného klíče 
 › Velké ovládací prvky umožňují nastavení a ovládání v  
rukavicích, ergonomické, odolné. 
 › Izolace VDE až do 1000 V podle EN 60900/IEC 60900 

VDE 2170-2160 PH-077

SADA ŠROUBOVÁKŮ VDE 
7 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
1616048 VDE 2170-2160 PH-077 VDE 2170 2,5  4  5,5  6,5 mm, VDE 2160 PH 0  1  2 7 0,575

 › Označení tvaru a velikosti pohonu na konci rukojeti 
 › Ochranná izolace do 1000 V AC podle DIN EN/IEC 60900, 
plně izolovaná čepel 
 › Ergonomický tvar rukojeti pro přesnou práci bez únavy 
 › Pozitivní spojení rukojeti a nože pro optimální přenos síly 
 › Čepel z oceli molybden-vanad, kalená 

€ 343,70
+ DPH

od

€ 49,74
+ DPH

Kód Číslo Typ Čtyřhranný 
trn, 
v palcích

Čtyřhranný 
trn, 
v mm

Nm Nonius Výška 
mm

Vzdálenost 
pouzdro – střed 
čtyřhranu mm

Délka 
mm

Šířka 
hlavy 
mm

Výška 
hlavy 
mm

Hmotnost kg Bez DPH

3125335 VDE 
4508-02

Oboustranná 
ráčna

3/8“ 10 5-25 1 75 24 319 50,0 62 0,714 343,70

3079066 VDE 
4508-05

Oboustranná 
ráčna

1/2“ 12,5 10-50 2,5 80 24 369 48,0 62 0,825 360,50

105



VDE 2162-2172 PM-06

SADA ŠROUBOVÁKŮ VDE  
SLIM DRIVE 
6 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
2928701 VDE 2162-2172 PM-06 VDE 2172 3,5 4 5,5, VDE 2162 PH1 2, VDE 2164 SL/PH2 6 0,59

 › Pro šrouby s drážkou, křížovou drážkou PH a plus-minus 
 › Ultra malý průměr čepele při zachování mechanické i 
elektrické bezpečnosti 
 › Dvojitá izolace do 1000 V, podle EN 60900 / IEC 60900, 
plně izolovaná čepel 
 › Ergonomická tříkomponentní rukojeť Power-Grip³  
pro maximální přenos síly při minimálním zatížení ruky 
 › S otvorem pro zavěšení na rukojeti pro úsporu místa  
při skladování 

Pokud je šroub hluboký a nelze jej uchopit 
běžnými šroubováky, použije se SLIM DRIVE, 
který zaujme svým ultratenkým průměrem 
čepele.

Sada šroubováků SLIM DRIVE VDE 2162-2172  
PM-06 VDE od společnosti GEDORE se skládá z 
plochých šroubováků VDE ve velikostech 3,5 4 5,5 a 
křížových šroubováků VDE ve velikostech PH 1 a 2 a  
SL PH 2 S extrémně malým průměrem čepele jsou 
šroubováky v Řada SLIM DRIVE snadno dosáhne  
šroubů v hlubokých šroubových hřídelích.  
 

Jsou izolovány VDE do 1 000 voltů a splňují všechny  
požadavky normy DIN EN 60900:2013-04 pro bezpečnou práci 
pod elektrickým napětím. Ergonomický 3složkový Power Grip³ 
zabraňuje únavě zápěstí a je pevně spojen s čepelí, aby byl 
zajištěn optimální přenos síly.

ŠEST ŠROUBOVÁKŮ VDE 
S EXTRA TENKÝM OSTŘÍM

3

1

2

Sada šroubováků VDE SLIM DRIVE 6 kusů VDE 2162-2172 PM-06

€ 45,20
+ DPH

106



VDE 2162-2172 PZ-06

SADA ŠROUBOVÁKŮ VDE  
SLIM DRIVE 
6 kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
2928728 VDE 2162-2172 PZ-06 VDE 2172 3,5 4 5,5 6,5, VDE 2162 PZ 1 2 6 0,59

 › Pro šrouby s drážkou a křížovou hlavou PZ 
 › Ultra malý průměr čepele při zachování 
mechanické i elektrické bezpečnosti 
 › Dvojitá izolace do 1000 V, podle EN 60900 / 
IEC 60900, plně izolovaná čepel 
 › Ergonomická tříkomponentní rukojeť 
Power-Grip³ pro maximální přenos síly při 
minimálním zatížení ruky 

„Perfektně sedí, sedí, i 
když hlava šroubu není 
ideální, velmi dobré gripy 
s vysokým přenosem síly.“

PŘIZPŮSOBENÉ A 
BEZPEČNÉ AŽ DO 

1000 VOLTŮ3

2

1 INOVAČNÍ

•• Snadný a chráněný přístup k hluboko 
uloženým šroubům díky ultra malému 
průměru čepele 

OPTIMÁLNÍ PŘENOS SÍLY

•• Pozitivní spojení mezi 3složkovou rukojetí  
„Power Grip³“ a čepelí zajišťuje vysoký přenos 
síly a točivého momentu

EFEKTIVNÍ PRÁCE

•• Ochrana proti odvalení a označení výkonu a 
velikosti na konci rukojeti zajišťují rychlou a 
efektivní práci

€ 43,35
+ DPH

107



VDE 8131 AB-200 H

VDE VÍCE KLEŠTÍ 
s izolací objímky, zahnutá

Kód Číslo Celková délka mm Hmotnost kg
2910845 VDE 8131 AB-200 H 200 0,217

 › Kleště v provedení VDE speciálně 
přizpůsobené potřebám elektroinstalatérů 
 › Řezačka kabelů, kabely až 5x2,5 mm²  
nebo Ø 12 mm 
 › Odizolovací čepele pro vodiče 1,5 mm²  
a 2,5 mm² 
 › Lisovací profil: lisovací kabelové koncovky 
 › Ozubená uchopovací plocha 
 › Zahnutá špička kleští 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 
 › Izolace obvodového pláště 

VDE 8092-160 H

NŮŽKY NA  
KABELY VDE  

Kód Číslo Průřez kabelu 
mm²

Průměr vedení / kabelu 
mm

Celková délka  
mm

Celková délka  
inch

Hmotnost kg

3412407 VDE 8092-160 H 50 10 169 6 2/3“ 0,21

 › Pro řezání vícežilových měděných a 
hliníkových kabelů do max. 50 mm²  
nebo do Ø 10 mm. 
 › Noha VDE izolovaná do 1000 V, podle  
EN 60900 / IEC 60900, izolace objímky 
 › Přesné broušení pro optimální posunutí  
a inovativní geometrie břitu 
 › Není vhodné pro ocelové dráty a  
měděné vodiče s tvrdým tahem. 
 › Tvrdost břitu 55 HRC 
 › Speciální kalená a temperovaná ocel, 
kovaná, broušená, s ochranou rukojeti 
ponořením 

VDE 8314-180 H

VDE MOTOROVÁ ŘEZAČKA 
s izolací skořepiny

Kód Číslo Délka  
mm

Délka čelistí mm Šířka čelistí  
mm

Tloušťka hlavy  
mm

Ø Hmotnost kg

2910950 VDE 8314-180 H 180 25 26,0 11,0 mm 1,6 0,297

 › S úzkou hlavou, ideální pro stísněné 
prostory, pro řezání středně tvrdých drátů 
1,6 mm a mědi/plastů 4 mm. 
 › Kapacita max. 13 mm/5x2,5 mm² 
 › Vodič do 16 mm²/AWG 5 
 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost  
břitu 63-65 HRC 
 › Ochranná izolace do 1000 V AC podle  
DIN EN/IEC 60901 

€ 36,13
+ DPH

€ 27,65
+ DPH

€ 27,13
+ DPH

108



VDE 8250-180 H

KOMBINOVANÉ KLEŠTĚ VDE 
s izolací skořepiny

Kód Číslo Délka mm Délka čelistí mm Šířka hlavy mm Šířka hrotu mm Tloušťka hlavy mm Hmotnost kg
1550950 VDE 8250-180 H 180 38,5 25,6 6,5 11,0 0,288

 › Skvělá páka pro snadné řezání 
 › Indukčně kalené přesné břity, tvrdost  
břitů 62 - 64 HRC 
 › Pro všechny vodiče, včetně drátu pro  
klavír, 1,6 mm 
 › Ozubené uchopovací plochy 
 › Vysoký řezný výkon se zaručenou  
35% menší námahou 
 › Nohy VDE izolované do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900,  
dvousložkové ochranné kryty 

VDE 8132-200 H 200

KLEŠTĚ S JEHLOVÝM NOSEM VDE 
s izolací rukávu, rovný

Kód Číslo Celková délka 
mm

Délka čelistí 
mm

Šířka hlavy 
mm

Šířka hrotu 
mm

Tloušťka hlavy 
mm

Špičková síla Hmotnost kg

1552120 VDE 8132-200 H 200 75,7 18,5 3,7 9,5 2,8 0,235

 › Ploché kulaté, dlouhé čelisti, rovné 
uchopovací plochy, zoubkované 
 › Pro přidržování, uchopení, ohýbání a řezání 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 
 › Izolace obvodového pláště 

VDE 8132 AB-200 H

KLEŠTĚ S JEHLOVÝM NOSEM VDE 
s izolací objímky, zahnutá

Kód Číslo Celková délka 
mm

Délka čelistí 
mm

Šířka hlavy 
mm

Šířka hrotu 
mm

Tloušťka hlavy 
mm

Špičková síla Hmotnost kg

1552147 VDE 8132 AB-200 H 200 70,5 18,5 3,7 9,5 2,8 0,235

 › Dlouhé, půlkulaté čelisti, zahnuté, 
rýhované plošky 
 › Špičky pod úhlem 45° 
 › Nohy s ochrannou izolací do 1000 V,  
podle EN 60900 / IEC 60900 
 › Izolace obvodového pláště 

€ 25,20
+ DPH

€ 27,13
+ DPH

€ 27,13
+ DPH

109



VDE 183 10

KLÍČ NA KLEŠTĚ VDE  

Kód Číslo Velikost Rozpětí mm Délka mm Hmotnost kg
3066088 VDE 183 10 10“ 50 250 0,665

 › Nastavitelný, univerzální nástroj pro 
šroubování, ohýbání, přidržování,  
lisování a uchopení 
 › Hladké čelisti pro jemné uchopení 
obrobků s citlivými povrchy  
(např. Pochromované šroubové spoje, 
koupelnové armatury) 
 › Funkce klíčové ráčny 
 › Unikátní funkční držák čelistí, např.  
pro jemné pečení 
 › 21 poloh nastavení a rychlé nastavení  
s funkcí automatického blokování 
 › Dvojitá izolace do 1000 V, podle EN 60900 
/ IEC 60900, zkontrolujte izolaci nástroje 
 › DIN ISO 5743 / IEC 60900 

Práce na zušlechtěných nebo velmi citlivých 
površích lze provádět bez poškození materiálu.

VDE klešťový klíč VDE 183 10 od GEDORE je ideální  
pro použití v elektronickém sektoru. Snadno zvládne 
držení, lisování, uchopování a ohýbání různých obrobků  
až do šířky 50 mm nebo 2“. Klešťový klíč VDE od GEDORE 
nahrazuje dvě kompletní sady klíčů, metrický a britský. 
Každý, kdo pracuje s klešťovým klíčem, se může  
spolehnout na enormně vysokou lisovací a upínací sílu:  
 

čelisti působí na obrobek více než desetinásobkem  
ruční síly. Hladké a paralelní čelisti nezanechávají na  
materiálech žádné stopy. Vysoce kvalitní povrchy,  
materiály a šroubové spoje nejsou poškozeny.

NASTAVITELNÝ KLEŠŤOVÝ 
KLÍČ VDE DO 50 MM

3
1

2

VDE klešťový klíč VDE 183 10

€ 54,19
+ DPH

110



VDE S 8003 H

SADA KLEŠTÍ 
VDE 
s izolací rukávů,  
3-kusů

Kód Číslo Obsah dílů Hmotnost kg
1550594 VDE S 8003 H VDE 8132-160 H, VDE 8250-180 H, VDE 8314-160 H 3 0,747

 › Praktické složení sady v lepenkových 
obalech šetrných k životnímu prostředí 
 › Izolace obvodového pláště 

„Pro mě nepostradatelný  
v oboru elektroniky. Klešťový 
klíč nesmírně zjednodušuje 
pracovní procesy.“

UNIVERZÁLNÍ 
NÁSTROJ VDE

3

2

1

RYCHLÉ A SNADNÉ
NASTAVENÍ 

•• Velikost klíče lze rychle a  
snadno nastavit pomocí 
posuvného mechanismu  
(0-50 mm nebo 0-1,7/8“)

ŠETRNÉ K POVRCHŮM

•• Žádné poškození povrchově  
citlivých šroubových spojů  
(např. chromované kování) díky  
hladkým a rovnoběžným čelistem

RŮZNÉ APLIKACE

•• Díky důmyslné kombinaci klíče a  
kleští nahrazuje klešťový klíč 3 produkty

•• Díky funkci ráčny může klešťový klíč  
provádět širokou škálu aplikací v  
závislosti na velikosti

€ 63,27
+ DPH

111



1102-005 VDE

SADA KLEŠTÍ 
VDE 
3 kusů

Kód Číslo Obsah Délka  
mm

Šířka  
mm

Výška  
mm

dílů Hmotnost kg

2951762 1102-005 VDE VDE 8314-180 H, VDE 8131 AB-200 H, VDE 2162 PZ 1 157 260 63 3 0,955

 › Dvojitá izolace do 1000 V podle  
EN 60900 / IEC 60900 
 › Izolace obvodového pláště 
 › Se štípacími kleštěmi bočními VDE  
a víceúčelovými kleštěmi VDE 
 › Se šroubovákem SLIM DRIVE VDE  
pro šrouby PZ Phillips 
 › V GEDORE L-BOXX® Mini včetně 
kusového sortimentu 

Sada kleští VDE 1102-005 VDE: Tři nejdůležitější 
nástroje VDE v jedné sadě pro všechny práce na 
obrobkech pod napětím.

VDE šroubovák PZ 1, jehlové kleště a boční nůžky – tři všestran-
né nástroje, které patří do každého boxu na nářadí, uložené 
jako sada kleští VDE 1102-005 VDE v praktickém L-BOXXu. 
Šroubovák VDE je vybaven ergonomickou 3složkovou  
rukojetí Power Grip³ pro přesnou práci bez únavy. 
Rukojeť a čepel jsou vzájemně tvarově spojeny, 
takže je zaručen optimální přenos síly. Jehlové 
kleště VDE a boční nůž VDE doplňují sadu. 
Oba mají ergonomickou 2K rukojeť a 
indukčně kalené přesné břity.  
 
 
 

Všechny 3 nástroje jsou izolovány VDE až do 1 000 voltů –  
a splňují všechny požadavky normy DIN EN 60900:2013-04  
pro bezpečnou práci pod elektrickým napětím.

PRAKTICKÁ TROJKA – SADA KLEŠTÍ VDE 
PRO VEŠKERÉ ELEKTRO PRÁCE

3

1

4

2

Sada 3dílných VDE kleští v L-BOXXu Mini 1102-005 VDE

€ 72,26
+ DPH

112



1102-006 VDE

SADA NÁSTROJŮ VDE 
4 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka 
mm

dílů Hmotnost kg

2951770 1102-006 VDE VDE 8131 AB-200 H, VDE 2172 3,5, VDE 2164 SL/PH 2, 45 E 260 63 155 4 0,86

 › Dvojitá izolace do 1000 V podle 
EN 60900 / IEC 60900 
 › Pro práci v rozvaděčích včetně 
klíče rozvaděče 
 › V kufříku GEDORE L-BOXX® 
Mini, vČ. členicí sady 

„Se sadou jako originálním  
vybavením jste optimálně 
umístěni. Kvalita nástrojů VDE  
je špičková. Nástroje se nejen 
velmi pohodlně drží, ale jsou  
také přesně opracované na  
břitech a čepelích. Můžete vidět 
absolutní špičkovou kvalitu!“

NÁSTROJ VDE, 
KTERÝ MUSÍTE MÍT

3

4

2
1

KLEŠTĚ S ERGONOMICKOU RUKOJETÍ

•• Ergonomické 2K rukojeti na bočním řezáku a dlouhé  
kleště jsou vyrobeny pro dlouhodobou a pohodlnou 
manipulaci

PŘESNÝ ŘEZ NEJVYŠŠÍ KVALITY

•• Břity diagonálních nožů a jehlových kleští jsou 
indukčně kalené, a proto jsou obzvláště odolné

OPTIMÁLNÍ PŘENOS SÍLY PŘI
ŠROUBOVÁNÍ

•• Pozitivní spojení mezi 3-komponentní rukojetí 
 „Power Grip³“ a čepelí zajišťuje vysoký přenos síly  
a točivého momentu s VDE šroubovák SLIM

KOMPLETNÍ ZABEZPEČENÍ VŠECH
ELEKTROINSTALAČNÍCH PRACÍ

•• Všechny tři nástroje jsou izolovány do 1 000 voltů  
a splňují požadavky normy DIN EN 60900:2013-04

€ 90,67
+ DPH

113



KL-1000-20 A

KRÁLOVSKÝ TLAK 65 T  

Kód Číslo Vhodnost Celkový úhel natočení Lisovací 
síla

Rozbočovač Připojení 
vzduchu 
(max.)

Jmenovitý 
tlak

Široký lisovací 
rám uvnitř

Délka uvnitř 
(lisovací rám)

Hmotnost 
kg

3091600 KL-1000-20 A univerzální 180° 65 120 13 420 290 480 130

 › Pro rychlé a profesionální vylisování a zasunutí  
čepů užitkových vozidel. 
 › Kingpin press s nastavitelným rámem lisu, vyvinutý 
podle nejnovějších bezpečnostních požadavků, 
umožňuje díky kompaktní a speciálně promyšlené 
konstrukci jednoduchou, časově nenáročnou a 
především bezpečnou manipulaci. 
 › Výkonný 65 t hydraulický válec s integrovanou 
ruční pumpou a pneumatickým rychlozdvihovým 
ventilem zajišťuje bezproblémové vyhození i silně 
zaseknutých čepů. 

Výhody: 
 › Obsluha jednou osobou 
 › Vyvinuto podle nejnovějších bezpečnostních 
požadavků. 
 › Univerzálně použitelný na vozidle i volně stojící. 
 › Významná úspora času. 
 › Univerzálně nastavitelný a o 180° otočný rám lisu. 
 › Rychlé a snadné umístění na vozidle díky tříosému 
rychlému nastavení. 

€ 5295,00
+ DPH

114



KL-4007-411

KLOUBOVÁ RUKOJET 3/4“  

Kód Číslo Pohon náměstí Celkový úhel natočení Zatížení (max.) Nm Délka mm Hmotnost kg
2941554 KL-4007-411 3/4“ 180° 1.050 980 3,5

 › Extra dlouhá verze (980 mm) se 180 ° kloubem. 
 › Vhodné pro extrémně pevné šrouby. 

KL-1072-100

ZAŘÍZENÍ PRO ZVEDÁNÍ  
BRZDOVÝCH TŘMENŮ  

Kód Číslo Zatížení (max.) kg Počet poloh nastavení Hmotnost 
kg

3415589 KL-1072-100 75 8 2,1

 › Pomocí dílenského jeřábu umožňuje zařízení pro 
zvedání brzdových třmenů snadné a šetrné zvedání 
a přesné úhlové umístění brzdových třmenů s velkou 
hmotností na nápravách užitkových vozidel, přívěsů  
a návěsů bez pomoci druhé osoby. 
 › Výhodné např. při demontáži a montáži  
brzdového třmenu. 

VELKÝ ÚLOŽNÝ 
PROSTOR

€ 110,80
+ DPH

€ 382,26
+ DPH

115



KL-4999-420

MOBILNÍ PRACOVNÍ STŮL 
se sortimentem jumbo užitkových vozů, 302 kusů

Kód Číslo Výška  
mm

Šířka  
mm

Hloubka 
mm

Zasuvky Statická 
nosnost kg

Dynamická 
nosnost kg

Počet zásuvek dílů Hmotnost 
kg

3418367 KL-4999-420 985 1.200 635 Plně výsuvné sklíčko 1000 750 6 302 220

Obsah
1/4“ sortiment (SW 4-13, IN 4-8 a T8-T25)
1/2“ sortiment (SW 10-32, T20-T60 dlouhý, IN 6-19 a IN dlouhý 6-14, nástrčné šroubováky SW 17-32 a teleskopická ráčna)
Sortiment 3/4“ (SW 21-60, E24 a IN long SW 14 a rázové objímky SW 24-41)
Sada bitů a ráčnový šroubovák Sady šroubováků (drážka 4,5-8, PH 1-4, T10-T40 a IN 2-10)
Sady klíčů (SW 6-41 + brzdové vedení a klíč na startovací špalky)
Sady rázových utahováků (E18/E20/E24, 6-bodový SW 24/26/27 a 12-bodový SW 19/21/24)
Široký sortiment kleští
Rozsáhlá nabídka rázových a pákových nástrojů
Široký sortiment měřicích, řezných a řezných nástrojů

 › Rozsáhlý sortiment užitkových vozidel/
zemědělských strojů pro profesionály 
 › Nástroje v metrické verzi 
 › Široké zásuvky s plným výsuvem 
 › Velký využitelný úložný prostor s poličkou a dvířky 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
Měděný drát: 1,02 mm/AWG 18 
 › Bezpečnostní zámek na zásuvku, ovládání  
jednou rukou 
 › Celková nosnost 1000 kg, v mobilním provozu 
750 kg
 › Nosnost zásuvky 70 kg

€ 5000,00
+ DPH

116



KL-1020-41 A

ČEPOVÝ KLÍČ  
S VODICÍ TRUBKOU 
3/4“

Kód Číslo Upevnění pohonu, 
hranaté

Počet šišek Šířka čepu Vnější Ø, vodicí 
trubka mm

Vnější Ø mm Vnitřní Ø Hmotnost 
kg

2691809 KL-1020-41 A 3/4“ 6 11,6 66.5 147 117 7,5

 › Pro povolení a utažení upevňovací matice, 
např. na přední nebo zadní nápravě. 
 › Základní těleso a vodicí trubky  
lze kombinovat (respektujte  
připojovací závit). 

Výhody: 
 › Významná úspora času a nákladů. 
 › Univerzálně použitelné. 

KL-1005-100 A Z

SADA STAHOVÁKŮ NÁBOJŮ KOL, 
UŽITKOVÁ VOZIDLA 
mechanicky

Kód Číslo Široký lisovací rám uvnitř Délka uvnitř (lisovací rám) Průměr roztečné kružnice  
mm

Typ pohonu Hmotnost kg

3418588 KL-1005-100 A Z 178 na 320 152 8x275 mm | 10x335 mm mechanické 26

 › Stahovák náboje kola umožňuje odbornou 
demontáž náboje kola přímo na vozidle. 
 › Náboj kola se stáhne přes šrouby kola. 
 › Různé přítlačné kusy zajišťují centrální 
podporu prostřednictvím trubky nápravy. 

KL-1005-111 Z

STAHOVÁK NÁBOJŮ KOL  
PRO UŽITKOVÁ  
VOZIDLA  

 › Stahovák náboje kola umožňuje 
profesionální demontáž náboje kola/
ložiskové jednotky s odnímatelnými  
kryty nábojů. 
 › Po demontáži víka náboje se stáhne 
přes závitové otvory na náboji nebo u 
podvalníků přes šrouby kola na náboji 
kola. 
 › Podpora je zajištěna uprostřed trubky 
nápravy pomocí různých tlakových myček. 
 › Speciální adaptérová deska nabízí 
univerzální přizpůsobení velkému počtu 
kruhů šroubů dostupných na trhu. 

Kód Číslo Průměr roztečné kružnice mm Typ pohonu Hmotnost kg
3418596 KL-1005-111 Z 10x120mm | 10x122mm | 10x143mm | 10x165mm | 10x168mm | 12x144mm | 

12x145mm | 12x164mm | 12x168mm | 14x138mm | 14x144mm | 10x225 mm
mechanické 21,5

€ 432,12
+ DPH

€ 1265,49
+ DPH

€ 1080,30
+ DPH

117



KL-1000-0115

NÁSTROJ PRO UCHYCENÍ NÁBOJE KOLA  

Kód Číslo Vhodnost Délka, otočné rameno mm Průměr díry mm Délka mm Hmotnost kg
3413195 KL-1000-0115 univerzální 315 23 990 4,4

 › Přídržné zařízení umožňuje správné přidržení 
hlavy kola (náboje kola) proti šroubům kola. 
 › Vyžaduje se například při povolování a 
kontrolovaném utahování šroubů ložiska kola, 
rychloupínací osy a brzdového kotouče a také 
víka náboje. 
 › Zvláště vhodné při použití stahováku nábojů  
kol KL-1005-1.. ve spojení se sadou 
mechanického pohonu. 

KL-1029-300

NÁSTROJ NA ZVEDÁNÍ NÁBOJŮ KOL  

Kód Číslo Verze Zatížení (max.) Průměr díry mm Rozsah nastavení Hmotnost kg
3413071 KL-1029-300 plynulé 300 23 110 1,1

 › Pomocí dílenského jeřábu umožňuje nástroj na 
zvedání nábojů kol snadno a bez pomoci druhé 
osoby zvednout těžké náboje kol na nápravách 
užitkových vozidel, přívěsů a přívěsů. 
 › Zvedací nástroj lze plynule nastavit tak, aby byl 
náboj kola přesně vyrovnaný. 
 › Výhodné např. při demontáži a montáži náboje 
kola a při výměně brzdových kotoučů. 

KL-1005-800

SADA MECHANICKÉHO POHONU  
 › Pohonná sada umožňuje jednoduchý mechanický 
pohon sad pro odstraňování nábojů kol  
NFZ KL-1005-100 A a KL-1005-111. 
 › Ve spojení s přítlačným vřetenem 1.3306500, 
které je k dispozici jako příslušenství, jej lze 
použít také na lisovacím rámu NFZ KL-1039-111

Kód Číslo Vhodnost Typ pohonu Pohon šestiúhelník 
mm

Celková délka vřetena Délka závitu vřetena 
(použitelné) mm

Hmotnost kg

3412881 KL-1005-800 univerzální mechanické 36,0 400 310 3,5

€ 310,24
+ DPH

€ 99,72
+ DPH

€ 254,84
+ DPH

118



KL-1039-111 Z

LISOVACÍ RÁM 28T 
(mechanicky)

Kód Číslo Vhodnost Typ pohonu Zatížení
(max.) t

Široký lisovací 
rám uvnitř

Šířka, vnitřní strana
(tiskový rámeček) 
2 mm

Šířka, vnitřní strana
(tiskový rámeček) 
3 mm

Délka uvnitř 
(lisovací rám)

Délka, vnitřní strana 
(lisovací rám)  
2 mm

Hmotnost kg

3418618 KL-1039-111 Z univerzální mechanické 28 180 250 320 500 700 51

 › Velký a pevný rám lisu pro užitková vozidla umožňuje  
vylisování a zalisování široké škály pouzder, ložisek nebo šroubů 
přímo na vozidle. 
 › Například na prodlužovací ramena, sklápěče, skipové nakladače, 
zvedací ramena, hákové systémy, díly podvozků a mnoho dalšího. 
 › Další průměry lze snadno přidat pomocí přídavných přítlačných/
podpěrných pouzder ze série KL-0039. 
 › Montážní patka, která je součástí dodávky, umožňuje také 
odstavení mobilního lisu pro užitková vozidla, například na 
pracovním stole, i stacionární použití jako lehký stojící lis na  
cesty, například v servisu užitkových vozidel nebo  
opravárenských vozidlech. 
 › Lisovací rám užitkových vozidel lze také rychle upravit na délku a 
šířku pomocí prodlužovacích tyčí a otvorů v základových deskách. 

KL-1039-1111

LISOVACÍ RÁM 28T 
(bez můstku od KL-1005-100 A)

Kód Číslo Vhodnost Typ pohonu Zatížení
(max.) t

Široký lisovací 
rám uvnitř

Šířka, vnitřní strana 
(tiskový rámeček) 
2 mm

Šířka, vnitřní strana 
(tiskový rámeček) 
3 mm

Délka uvnitř 
(lisovací rám)

Délka, vnitřní strana
(lisovací rám)  
2 mm

Hmotnost kg

3275280 KL-1039-1111 univerzální mechanické
hydraulický

28 180 320 250 500 700 34

 › Velký a pevný rám lisu pro užitková vozidla umožňuje  
vylisování a zalisování široké škály pouzder, ložisek nebo šroubů 
přímo na vozidle. 
 › Například na prodlužovací ramena, sklápěče, skipové nakladače, 
zvedací ramena, hákové systémy, díly podvozků a mnoho dalšího. 
 › Další průměry lze snadno přidat pomocí přídavných přítlačných/
podpěrných pouzder ze série KL-0039. 
 › Montážní patka, která je součástí dodávky, umožňuje také odstavení 
mobilního lisu pro užitková vozidla, například na pracovním stole, i 
stacionární použití jako lehký stojící lis na cesty, například v servisu 
užitkových vozidel nebo opravárenských vozidlech. 
 › Lisovací rám užitkových vozidel lze také rychle upravit na délku a 
šířku pomocí prodlužovacích tyčí a otvorů v základových deskách. 

€ 2326,80
+ DPH

€ 1408,74
+ DPH

119



KL-1023-2085

KLÍČ NA VÍČKO NÁBOJE  
A NA MATICE NÁPRAVY 
6 bodů, SW 85

Kód Číslo Vhodnost Pohon šestiúhelník mm Profil Velikost klíče mm Hmotnost kg
3036367 KL-1023-2085 univerzální 36,0 šestihranný 85 1,8

 › Vyžaduje se pro profesionální povolování a 
utahování vík nábojů nebo matic náprav. 

KL-1023-2095

KRYT NÁBOJE A KLÍČ  
NA MATICE NÁPRAVY 3/4“ 
8 boční

Kód Číslo Vhodnost Upevnění pohonu, hranaté Profil Velikost klíče mm Hmotnost kg
2451913 KL-1023-2095 univerzální 3/4“ 8 boční 95 2,3

 › Vyžaduje se pro čisté a snadné povolování 
a utahování vík nábojů a matic náprav. 

KL-1001-251 A

NÁSTROJ SILENT BLOCK  

Kód Číslo Vhodnost Typ pohonu pro vnější Ø, osazený mm Hmotnost kg
2546507 KL-1001-251 A univerzální hydraulický 57 1,4

 › Silentbloky na oji nákladního přívěsu lze 
rychle a snadno vyjmout a nainstalovat 
pomocí sady objímek KL-1001-251 A. 

€ 188,36
+ DPH

€ 188,36
+ DPH

€ 83,10
+ DPH

120



WWW.GEDORE.COM

KL-1023-4X

VLOŽKA NÁSTRČNÉHO KLÍČE 1“ 
12 bodů pro matice nápravy

 › Vyžadováno pro profesionální uvolnění a utažení 
krytů kol nebo matic náprav. 

KL-0041-800

SADA NÁŘADÍ PRO LOŽISKA KOLA 
Iveco Daily

Kód Číslo Vhodnost Zatížení (max.) Hmotnost kg
3087263 KL-0041-800 Iveco 17000 10,3

 › Sada nářadí pro ložiska kola KL-0041-800 ve spojení 
s vhodným stojacím lisem umožňuje rychlou a 
profesionální demontáž a montáž náboje kola a 
jednotky ložiska kola na přední nápravu Iveco Daily. 

€ 282,54
+ DPH

od

€ 426,58
+ DPH

Kód Číslo Upevnění pohonu, 
hranaté

Profil Šířka napříč 
plochami mm

Délka mm Hmotnost kg Bez DPH

3135853 KL-1023-4085 1“ Dvojitý šestiúhelník 85 75 2,3 288,08

3221199 KL-1023-4095 1“ Dvojitý šestiúhelník 95 75 2,7 282,54

121



ZEMĚDĚLSKÁ VOZIDLA JSOU TRVALE  
VYSTAVENA EXTRÉMNÍMU ZATÍŽENÍ A  
VLIVŮM PROSTŘEDÍ.

NÁSTROJE PRO 
ZEMĚDĚLSTVÍ

Opravy a údržba musí být prováděny co nejefektivněji a 
nejsnadněji, zejména v období sklizně, při dodržení 
nejpřísnějších bezpečnostních norem.
 
Správný nástroj - pro standardní nebo speciální aplikace - je základem hladkého 
průběhu procesů. Nové zemědělské portfolio GEDORE, speciálně přizpůsobené 
těmto požadavkům, nabízí správné řešení pro každou výzvu. Ať už se jedná o 
zaseknuté šroubové spoje, práci na těžko přístupných místech nebo výměnu a 
opravu citlivých komponentů - s novým zemědělským portfoliem GEDORE 
vyřešíte problémy s údržbou a opravami jednoduše, rychle a bezpečně.

AGRAR
S E L E C T I O N

P r o f e s s i o n a l  To o l s  f o r  m a x i m u m  P o w e r

EXCLUSIVE
HIGHLIGHTS25 

DE | 2022/23

Exkluzivní nabídku našich zemědělských produktů nyní  
najdete také v novém „AGRAR-Selection“ nebo online  
na adrese www.gedore.com/agriculture-tools

NOVÉ

122



Šroubové spoje zemědělských strojů někdy vyžadují při 
povolování a utahování obrovské síly. Zejména citlivé 
součásti vyžadují vysoce kvalitní nástroje. S výrobky  
GEDORE je síla přenášena přesně a šetrně na šroubový spoj. 

Momentové nástroje, jako je extrémně lehký Dremometr z 
hliníku nezávislý na délce, chrání síly a zajišťují nejlepší 
pracovní výsledky.

BEZPEČNÉ, PŘESNÉ,  
ENERGETICKY ÚSPORNÉ

Standardní i speciální nástroje jsou  
vyvinuty podle nejvyšších technologických 
standardů a zajišťují bezpečné a efektivní 
pracovní výsledky pro uživatele po celém 
světě. Stejně jako ve všech oblastech použití 
je i v zemědělství prioritou společnosti 
GEDORE bezpečnost práce. Proto je naše 
nářadí konstruováno tak, aby například v 
případě neúmyslného nesprávného zatížení 
klíčů došlo pouze k ohnutí, ale ne ke 
zlomení nástroje. 
 
Ať už jde o opravy nebo údržbu traktorů, 
kombajnů, lisů, sklízečů brambor nebo 
bubnových sekaček - nářadí GEDORE je 
zárukou rychlých a bezpečných pracovních 
postupů.

BEZPEČNÉ PRACOVNÍ  
POSTUPY S GEDORE

VÝKONNÉ  
A ROBUSTNÍ

123



„Řada je ideální pro zemědělský sektor. Mohu naplnit 3 prázdné zásuvky  
nástroji, které již mám.“

198dílný sortiment nářadí speciálně  
pro zemědělské stroje, umístěný v XL 
pracovním stole. Veškeré nářadí pro 
servisní a údržbářské práce na  
traktorech, sklízecích mlátičkách atd.  
je perfektně zorganizované, uskladněné 
a připravené k okamžitému použití  
na pracovišti.  

Mobilní pracovní stůl GEDORE 1504 XL-S-198 je špičková mobilní  
pracovní stanice, vybavená 198dílnou řadou, která je speciálně přizpůsobena  
pro běžnou práci techniků zemědělských a zemědělských strojů. Kromě  
kompletních sad nástrčných klíčů 1/4“ a 1/2“ zahrnuje sortiment také kleště,  
šroubováky, rázové nářadí a mnoho dalšího. Vše uloženo v praktických pěnových 
modulech pro maximální organizaci. Čtyři ze sedmi zásuvek, každá s nosností  
40 kg, spodní, extra vysoká zásuvka pro velké zatížení dokonce 60 kg, jsou 
předzatížené nářadím v pěnových vložkách. Další tři zásuvky lze použít podle 
vlastních požadavků. Pro lepší přehled a snadný přístup k nářadí mají všechny 
zásuvky plnovýsuv.  
 

Pokud jde o odolnost, nabízí  
1504 XL také velké rezervy díky 
konstrukci z ocelového plechu 
odolné proti zkroucení. Celková 
nosnost je jedna tuna (1000 kg). 
Mobilní pracovní stůl je stále 
ovladatelný i při zatížení 750 kg  
a zachovává si hladký chod a 
směrovou stabilitu. GEDORE  
nabízí také pracovní stůl 1504 
XL-S-306 AGRAR s profesionální 
řadou 306 kusů jako rozsáhlé 
vybavení.

VŠE XL V PRACOVNÍM STOLE S NÁŘADÍM 
PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE

3 NÁSTROJE PRO ZEMĚDĚLSKÉ STROJE

•• Výběr nářadí speciálně pro servisní a údržbářské práce  
na zemědělských strojích 4 ROZSÁHLÁ VÝBAVA 

•• Sady nástrčných klíčů v 1/4“ a 1/2“, kleště, šroubováky,  
rázové nářadí a mnoho dalšího. ve špičkové kvalitě

1 PRACOVNÍ STŮL S VYSOKOU NOSNOSTÍ  

•• Široké zásuvky, velký úložný prostor a vysoká nosnost  
pro těžké a velké nářadí

3

1

2

4

Zemědělský pracovní stůl se základním sortimentem  1504 XL-S-198 AGRAR

2 PŘIZPŮSOBITELNÉ A FLEXIBILNÍ

•• Lze rozšířit o zadní stěnu, další nářadí a sady v  
pěnových vložkách

124



1504 XL-S-198 AGRAR

PRACOVNÍ STŮL SE  
ZÁKLADNÍM SORTIMENTEM 
198 kusů

 › Ideální pro servisní a údržbářské práce na 
zemědělských strojích 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › S GEDORE Check-Tool-System: kontrola úplnosti 
pomocí dvoubarevných pěnových vložek 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 
 › V pracovním stole č. 1504XL 1411 
 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 
 › 30 mm silná multiplexní buková překližka, povrch 
navíc chráněný lakovým olejovým lakem 
 › Velký využitelný úložný prostor s poličkou a dvířky 
 › Ochranný rám nohou zvyšuje vaši bezpečnost 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › 1 zásuvka XL (Š 1055 x H 400 mm), 6 širokých zásuvek 
(Š 640 x H 400 mm) s plným výsuvem, vyjímatelná 
 › Bezpečnostní zámek na zásuvku, ovládání  
jednou rukou 
 › Vodicí kolejnice s kuličkovými ložisky 
 › Nosnost každé zásuvky 40 kg, spodní zesílené  
zásuvky 60 kg 
 › Celková nosnost 1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 
 › Dvě velmi odolná kolečka GEDORE na válečkových 
ložiscích (pevná kolečka Ø 200 mm) 
 › Dvě lehce ovladatelná kolečka GEDORE na  
kuličkových ložiscích (rejdovací kolečka Ø 125 mm), 
obě s úplnou brzdou 
 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje i při 
maximálním zatížení: lehký chod, manévrovatelnost  
a udržování směru 
 › Rozšiřitelný se zadní stěnou Č. R 1504 XL-L 
 › Speciální barvy na vyžádání 

Podrobný výpis obsahu sortimentu na straně 134 

Kód Číslo RAL Výška 
mm

Šířka 
mm

Hloubka 
mm

Zasuvky max. nosnost kg Počet zásuvek dílů Hmotnost 
kg

3434826 1504 XL-S-
198 AGRAR

GEDORE modrý,
RAL 5017

985 1.250 630 1xTyp XL, V=75mm, extra široký
4xTyp 1b, V=67mm
1xTyp 2b, V=137mm
1xTyp 3b, V=207mm

1000 7 198 157,5

Obsah
Pojízdný pracovní stůl 1504 XL 1411 1,25 m široký, Sada šroubovákových bitů 1/4“ 620-024, Čtvercová rukojeť 1/4“ 2098
Zásuvka 20 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm, Nástavec šroubovák 1/4“ IN 20 4 5 6 8 mm
Šroubovací bit ITX 20 T8 T9 T10 T15 T20 T25, Ráčna oboustranná 1/4“ 2093 U-10, T-rukojeť 1/4“ 2087
Rozšíření 2090-2, Rozšíření 2090-4, Rozšíření 2090-6, Kardanový kloub 2095
Zásuvka 1/2“ 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 32 43 36 mm
Nástavec šroubováku 1/2“ IN 19 4 5 6 7 8 9 10 12 14 17 19
Bit šroubovák 1/2“ ITX 19 L T20-100 T25-100 T27-100 T30-100 T40-100 T45-100 T50-100 T55-100 T60-100
Oboustranná ráčna 1/2“ 1993 U-10 T, T-rukojeť 1/2“ 1987, Rozšíření 1/2“ 1990-3, Rozšíření 1/2“ 1990-5, Rozšíření 1/2“ 1990-10
Kardanový kloub 1/2“ 1995, Kombinovaný klíč 1 B 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 30 32 34 mm
Sada imbusových klíčů H 42 EL-88, Ofsetový šroubovák 42 EL 12 14
3K šroubovák, krátký tvar 2153 5.5, Nárazová krytka 3K šroubovák 2154SK 3,5 5,5 6,5 8
3K šroubovák krátký tvar 2161 PH 2, 3K šroubovák s nárazovou krytkou 2160SK PH 1 PH 2 PH 3 PH 4
3K šroubovák 2163 TX T10 T15 T20 T25 T30 T40, Dílenský pilník plochý 10“ 8701 2-10 | 250x25mm
Kulatý dílenský pilník 10“ 8722 2-10 | 250x10 mm, Půlkulatý dílenský pilník 10“ 8725 2-10 | 250x25 mm
Kleště na vodní pumpu 10“ 142 10 lžic, Úchopové kleště Gedore 137 10, Kombinované kleště 8210-160 JC
Kraft boční řezačka 8316-200 JC, Vícenásobné kleště 8133-180 JC, Jehlové kleště 8132 AB-200 JC
Sada montážních kleští S 8008, 8 ks, Klešťový klíč 10“ 183 10 JC, Zámečnické kladivo ROTBAND-PLUS 600 H-600 S
Zámečnické kladivo ROTBAND-PLUS 600 H-1500, Měkké čelní kladivo 248 H-50, Děrovač kolíků 119-2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 mm
Zrna 100-12, Dláto drážkové 104, Dláto křížové ploché oválné 96-175 | 175 x 17 x 11 mm, Spároměr 702 13 M
Škrabka na těsnění 133K, Ocelový svinovací metr 4534-8 | 8m, Kapesní nonius 710, Zkušební žárovka automobilového světla 4610
Drátěný kartáč 644, Montážní páka 39, Pevná kolenní deska z 906 pěny, Magnetický zvedák 640-1800

€ 3436,13
+ DPH

125



1504 XL-S-306 AGRAR

PRACOVNÍ STŮL S  
PROFESIONÁLNÍM SORTIMENTEM 
306 kusů

 › Ideální pro servisní a údržbářské práce na  
zemědělských strojích 
 › Nástroje v metrických rozměrech 
 › S GEDORE Check-Tool-System: kontrola úplnosti  
pomocí dvoubarevných pěnových vložek 
 › Rezistentní vůči olejům a tukům 
 › V pracovním stole č. 1504 XL 1710 
 › Ocelový plech, odolný proti korozi a odolný proti 
poškrábání, práškově lakovaný, GEDORE modrý 
 › 30 mm silná multiplexní buková překližka, povrch  
navíc chráněný lakovým olejovým lakem 
 › Velký využitelný úložný prostor s poličkou a dvířky 
 › Ochranný rám nohou zvyšuje vaši bezpečnost 
 › Centrální zamykání s cylindrickým zámkem 
 › 1 zásuvka XL (Š 1055 x H 400 mm), 8 širokých zásuvek  
(Š 640 x H 400 mm) s plným výsuvem, vyjímatelná 
 › Bezpečnostní zámek na zásuvku, ovládání jednou rukou 
 › Vodicí kolejnice s kuličkovými ložisky 
 › Nosnost každé zásuvky 40 kg, spodní zesílené  
zásuvky 60 kg 
 › Celková nosnost 1000 kg, v mobilním provozu 750 kg 
 › Dvě velmi odolná kolečka GEDORE na válečkových  
ložiscích (pevná kolečka Ø 200 mm) 
 › Dvě lehce ovladatelná kolečka GEDORE na  
kuličkových ložiscích (rejdovací kolečka Ø 125 mm),  
obě s úplnou brzdou 
 › Konstrukce nápravy vozíků GEDORE zaručuje i při 
maximálním zatížení: lehký chod, manévrovatelnost  
a udržování směru 
 › Rozšiřitelný se zadní stěnou Č. R 1504 XL-L 
 › Speciální barvy na vyžádání 

Podrobný výpis obsahu sortimentu na straně 135 

Kód Číslo RAL Výška  
mm

Šířka  
mm

Hloubka  
mm

Zasuvky max. nosnost  
kg

dílů Hmotnost kg

3434834 1504 
XL-S-306 
AGRAR

GEDORE modrý,
RAL 5017

985 1.250 630 1xTyp XL, V=75mm, extra široký
7xTyp 1b, V=67mm
1xTyp 2b, V=137mm

1000 306 182,9

Obsah
Rolovací pracovní stůl extra široký 1504 XL 1710 | 1,25 m, Sada šroubovákových bitů 1/4“ 620-024, Čtvercová rukojeť 1/4“ 2098, Zásuvka 20 4 4,5 5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 mm
Nástavec šroubovák 1/4“ IN 20 4 5 6 8 mm, Šroubovací bit ITX 20 T8 T9 T10 T15 T20 T25, Ráčna oboustranná 1/4“ 2093 U-10, T-rukojeť 1/4“ 2087
Rozšíření 2090-2-4-6, Kardanový kloub 2095, Zásuvka 1/2“ 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 32 33 34 36 mm
Zásuvka 1/2“ D 19 L 10 L 12 L 13 L 14 L 15 L 16 L 17 L 18 L 19 L 21 L 22 L 24 L 27 L 30 L 32 mm
Nástavec šroubovák 1/2“ IN 19 4 5 6 7 8 9 10 12 14 17 19 mm, Nástavec šroubovák 1/2“ IN 19 L 6-140 7-140 8-140 9-140 10-140 12-140 14-140 mm
Bit šroubovák 1/2“ ITX 19 L T20-100 T25-100 T27-100 T30-100 T40-100 T45-100 T50-100 T55-100 T60-100
Zásuvka 1/2“ TX 19 E10 E11 E12 E14 E16 E18 E20 E24, Oboustranná ráčna 1/2“ 1993 U-10 T, T-rukojeť 1/2“ 1987, Prodloužení 1/2“ 1990-3 -5 -10
Kardanový kloub 1/2“ 1995, Nárazová hlavice 1/2“ K 19 17 18 19 21 22 23 24 27 30 32, Prodloužení silového klíče 1/2“ KB 1990-5, Sada adaptérů S 2032-05, 5 kusů
Kontrolní nástrojová vložka se sortimentem 2005 CT4-7 XL, Kombinovaný klíč 1 B 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 30 32 34 mm
Vidlicový klíč s očkovou ráčnou 7 R 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 mm
Klíč na startovací blok 304 13x15 14x17 19x22 mm, Dvojitý nástrčný klíč otevřený 400 9x11 10x12 13x15 14x17 19x22 24x27
Sada imbusových klíčů H 42 EL-88, Ofsetový šroubovák 42 EL 12 14, Sada ofsetových šroubováků PH 42-88, 8 kusů
Úhlový šroubovák 42 7 9 12 14 17 19 22 mm, 3K šroubovák, krátký tvar 2153 5.5
3K šroubovák s nárazovou krytkou 2154SK 3,5 5,5 6,5 8, 3K šroubovák krátký tvar 2161 PH 2
3K šroubovák s nárazovou krytkou 2160SK PH 1 PH 2 PH 3 PH 4, 3K šroubovák 2163 TX T10 T15 T20 T25 T30 T40
Nástrčný klíč 2133 6 7 8 10 11 12 13 mm, Pilník plochý tupý dílenský 8701 2-10 | 10“, Kulatý dílenský pilník 8722 2-10 | 10“
Půlkulatý dílenský pilník 8725 2-10 | 10“, Kleště na vodní pumpu 142 10 TL | 10“, Úchopové kleště Gedore 137 10
Kombinované kleště 8210-160 JC, Kraft boční řezačka 8316-200 JC, Vícenásobné kleště 8133-180 JC, Jehlové kleště 8132 AB-200 JC
Sada montážních kleští S 8008, 8 kusů, Klešťový klíč 183 10 JC | 10“, Zámečnické kladivo ROTBAND-PLUS 600 H-600
Zámečnické kladivo ROTBAND-PLUS 600 H-1500, Měkké čelní kladivo 248 H-50, Děrovač kolíků 119-2 2 3 4 5 6 7 8 9 10, Zrna 100-12
Dláto drážkové 104, Dláto křížové ploché oválné 96-175 | 175 x 17 x 11 mm, Spároměr 702 13 M, Škrabka na těsnění 133K
Ocelový svinovací metr 4534-8 | 8m, Kapesní nonius 710, Zkušební žárovka automobilového světla 4610, Drátěný kartáč 644
Montážní páka 39, Pevná kolenní deska z 906 pěny, Magnetický zvedák 640-1800

€ 4957,14
+ DPH

126



133 K

TĚSNICÍ ŠKRABKA  

Kód Číslo Šířka  
čepele

Celková délka  
mm

Hmotnost kg

6535190 133 K 22,5 240 0,154

 › Modrá plastová rukojeť 

905

VÁLEČKOVÁ DESKA  

Kód Číslo Délka  
mm

Výška  
mm

Šířka  
mm

Hmotnost kg

1823698 905 1.000 120 480 5,5

 › Vyrobeno z PP (polypropylenu) 
šetrného k pokožce - odolné vůči 
olejům, tukům a brzdové kapalině 
 › Práce bez únavy s pohodlnou polohou 
hlavy na podložce hlavy a krku 
 › Hluboký dutý tvar také poskytuje  
tělu bezpečné držení a maximální 
volnost pohybu 
 › Nosnost 130 kg 

PŘÍJEMNÁ 
PRÁCE

€ 17,22
+ DPH

€ 72,26
+ DPH

127



SB 6952-00

ZÁCHRANNÝ NŮŽ  

Kód Číslo Délka čepele  
mm

Celková délka  
mm

Hmotnost kg

3100464 SB 6952-00 85 200 0,146

 › Pro bezpečné řezání, dělení a dělení 
nejrůznějších materiálů 
 › Vysoce kvalitní, univerzální zavírací  
nůž s přídavným řezačem pásu a 
lámačem skla 
 › Tvrzená čepel s částečným ozubením 

36 2-200

PÁSKOVÝ KLÍČ  

Kód Číslo pro Ø mm pro Ø palce Celková délka  
mm

Šířka pásu  
mm

Hmotnost kg

6327400 36 2-200 200 8“ 285 25 0,578

 › Se silnou protiskluzovou  
textilní páskou (Č. E-36),  
extra široká = 25 mm 

906

KOLENNÍ DESKA  

Kód Číslo Délka  
mm

Výška  
mm

Šířka  
mm

Hmotnost kg

1942948 906 450 30 210 0,11

 › Vyrobeno z pevné pěny, modrá / černá 
 › Se zapuštěným úchopem 

€ 18,06
+ DPH

€ 43,35
+ DPH

€ 11,76
+ DPH

128



8551 S-005

SADA VYTAHOVÁKŮ ŠROUBŮ 
5 kusů

Kód Číslo Obsah Šířka  
mm

Výška  
mm

Hloubka  
mm

dílů Hmotnost kg

2659336 8551 S-005 8551 S šroubovák  
M3-M6 M6-M8 M8-M11 M11-M14 M14-M18

230 15 52 5 0,125

 › K odstraňování zlomených šroubů,  
šroubů se závitem a konců trubek 
 › Nižší utahovací momenty díky  
nové geometrii průřezu 
 › Menší hloubka vrtání díky  
optimalizované délce závitu 
 › V plastové krabičce 

640-1800

ZVEDÁK MAGNETŮ  

Kód Číslo Celková délka  
mm

Průměr magnetu Síla zvedání magnetu g Hmotnost kg

6531280 640-1800 520 12,0 1800 0,23

 › S pružnou hřídelí a plastovou rukojetí 
 › Pro zvedání a zvedání malých  
magnetických dílů 
 › Snadné použití díky flexibilnímu hřídeli 

120

PÁČIDLO NA HŘEBÍKY  
 › Vyrobeno ze speciální oceli 

€ 19,91
+ DPH

€ 36,13
+ DPH

€ 16,29
+ DPH

od

Kód Číslo Délka mm Ø hřídele Hmotnost 
kg

Bez DPH

8769410 120-500 500 18 mm 1,15 16,29
8769920 120-1000 1.000 18 mm 2,175 20,83

129



OX 620 H-1257

UNIVERZÁLNÍ ZLATO-LESNÍ POROSTY 
ROTBAND-PLUS 
Rýnská forma

Kód Číslo Certifikační značka (OCH) Hmotnost hlavy g Šířka břitu mm Délka stonku Hmotnost kg
1879812 OX 620 

H-1257
KWF STD
GS

1250 g 120,0 700 2,1

 › Nepostradatelné pro lesní a zahradní práce 
 › S připevněním rukojeti ROTBAND-PLUS: Ochranné pouzdro 
rukojeti, kruhový klín, zajišťovací deska a vrut do dřeva umožňují, 
aby se rukojeť a hlava staly jednotkou a zajistily maximální 
bezpečnost práce 
 › Dlouhá ochranná objímka z oceli navíc chrání rukojeť v  
případě poruchy a zaručuje dlouhou životnost 
 › Jemně leštěná hlava sekery s ochranou čepele 
 › S vysoce kvalitní rukojetí ve tvaru krávy a nohy  
vyrobenou z ořechového dřeva 
 › Náhradní rukojeť je dodávána s ochranným pouzdrem rukojeti, 
kroužkovým klínem, pojistnou deskou a šroubem do dřeva 

OX 644 H-1255

SEKERA SPALT-FIX® 
ROTBAND-PLUS  

Kód Číslo Certifikační značka (OCH) Hmotnost hlavy g Šířka břitu mm Délka stonku Hmotnost kg
1852728 OX 644 

H-1255
KWF STD
GS

1250 g 100,0 500 1,95

 › Optimální výsledek štípání s malou námahou díky  
designu klínovitého ostří 
 › S ocelovým nástavcem RED BAND-PLUS 
 › S vysoce kvalitní rukojetí ve tvaru knoflíku z ořechového dřeva 

OX 648 H-1257

SPALT-FIX®-AX  
ROTBAND-PLUS  

Kód Číslo Certifikační značka (OCH) Hmotnost hlavy g Šířka břitu mm Délka stonku Hmotnost kg
1962396 OX 648 

H-1257
KWF STD
GS

1250 g 100,0 700 2,15

 › Optimální výsledek štípání s malou námahou díky  
designu klínovitého ostří 
 › S ocelovým nástavcem RED BAND-PLUS 
 › S vysoce kvalitní rukojetí ve tvaru knoflíku z ořechového dřeva 

€ 87,39
+ DPH

€ 67,81
+ DPH

€ 83,95
+ DPH

130



OX 635 H-3009

PROFESIONÁLNÍ ŠTÍPACÍ KLADIVO 
BIG OX®  

Kód Číslo Certifikační značka (OCH) Hmotnost hlavy g Šířka břitu mm Délka stonku Hmotnost kg
1707663 OX 635 

H-3009
KWF PRO
GS

3000 g 70,0 900 4,2

 › S ocelovým nástavcem RED BAND-PLUS 
 › Kovaná hlava kladiva s otočným nosem a  
extra velkou úderovou plochou,  
např. B. pro jízdu v klínech 
 › S vysoce kvalitní rukojetí ve tvaru knoflíku 
vyrobeného z ořechového dřeva a  
ochranou čepele 

OX 31 - OX 34

PLASTOVÝ KLÍN NA KÁCENÍ  
 › Pouze pro kácení, nevhodné pro štípání 
 › Optimální klínový efekt i u zmrzlého dřeva 
 › Vyrobeno z vysoce kvalitního recyklovaného 
polyamidového polyamidového plastu 
 › Extrémně odolný proti nárazu, a proto ideální 
pro kácení, a to i v extrémních mrazech 

€ 90,67
+ DPH

€ 10,83
+ DPH

od

Kód Číslo Označení Certifikační značka 
(OCH)

Výška zdvihu (max.) Délka 
mm

Šířka 
mm

Hmotnost kg Bez DPH

1592041 OX 32-0100 Plastový kác  
YUKON

KWF PRO 25 180 65 0,16 10,83

1592068 OX 31-0300 Plastový klín  
ALASKA

KWF PRO 30 230 70 0,26 10,83

1592076 OX 34-0400 Plastový klín  
LABRADOR

KWF PRO 40 240 73 0,41 15,37

131



Jednotlivé komponenty přehled

WSL-M-TS-172

Asortiment Čislo Obsah dilů
WSL-M-TS-172 Klíčový sortiment v  

CT vložce
Kombinovaný klíč č. 1 B, 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 mm,
Zámečnické kladivo č. 4 E-500, 500 g

172

Sortiment nástrčných klíčů v 
CT vložce

Zásuvka č. C19, 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 27 30 32 mm
1/2“ Šroubovací bit šestihranný č. IN19, SW 5 6 7 8 9 10 12 14 17 19 mm
Oboustranná ráčna 1/2“ č. 1993 U-10 T
1/2“ nástavec č. 1990, 75 125 250 mm
1/2“ nástavec č. 1990 M s přídržným magnetem
č. 666-U-20 Krabice s bitovými nástrčnými hlavicemi s ráčnou 1/4“ 35 ks.
č. 666-042 Sada torzních bitů

Sortiment nástrojů v CT vložce Číslo H 42-10 Šestihranný klíč L 1,3 1,5 2 2,5 3 4 5 6 8 10 mm
č. 2150 3C-šroubovák 4 5,5 6,5 8 mm
č. 2160 3C-šroubovák PH 1 2
č. 142 10 TL Univerzální kleště 10“
č. 8133-200 JC Vícenásobné kleště 200 mm
č. 8316-180 JC Boční frézy 180 mm
č. 8250-180 JC Kleště kombinované 180 mm
č. 4615 3 Slot pro zkoušečku napětí 220-250 V

8550-024 Vrtací souprava Ø 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 mm

2675 1/4“ ráčnový šroubovák SilentGEAR č. 2675 s držákem bitů

Klíčový sortiment v CT vložce Sortiment nástrčných klíčů v CT vložce

Sortiment nástrojů v CT vložce

8550-024

2675

132



Jednotlivé komponenty přehled

TTB-TS-173

Asortiment Čislo Obsah dilů
TTB-TS-173 Klíčový sortiment v  

CT vložce
1/2“ oboustranná ráčna č. 1993 U-20
1/2“ nástavec č. 1990-3 -5 -10
1/2“ nástrčné hlavice č. D 19, 10 12 13 15 16 17 18 19 22 24 27 30 32 mm
1/2“ Šroubovací bit šestihranný č. IN 19, 5 6 7 8 9 10 12 14 17 19 mm
1/2“ prodloužení s přídržným magnetem č. 1990 M
Kombinovaný klíč č. 1 B, 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 mm
Krabice na nástrčné klíče s ráčnou 1/4“ č. 666-U-20

173

Sortiment nástrojů v 
CT vložce

Sada šroubováků č. H 42-10, 10 kusů
Sada torzních bitů č. 666-042, 42 kusů,
3C-Šroubovací drážka č. 2150, 4 5,5 6,5 8 mm,
3C šroubovací křížová drážka č. 2160 PH, PH 1 2,
Univerzální kleště č. 142 10 TL
Víceúčelové kleště č. 8133-200 JC
Boční frézy č. 8314-180 JC,
Zkušební šroubovák č. 4615 3
Zámečnické kladivo č. 4 E-500,
Sada spirálových vrtáků č. 8550-024, 24 kusů
Sada děrovačů č. 316 D, 6 kusů

Klíčový sortiment v CT vložce

Sortiment nástrojů v CT vložce

133



Asortiment Čislo Obsah dilů
1504 XL-S-198 
AGRAR

1504 XL CT6-U10-183 Sada 1/4“ šroubovacích bitů 620-024, 1/4“ čtyřhranná rukojeť 2098, 1/4“ nástrčný šestihran 20 4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14,
1/4“ šroubovací bit IN 20 4 5 6 8, 1/4“ šroubovací bit ITX 20 T8 T9 T10 T15 T20 T25, 2093 U-10 reverzní ráčna,
1/4“ křížová rukojeť 2087, 1/4“ nástavec 2090-2-4-6, 1/4“ univerzální kloub 2095,
1/2“ zásuvka 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 32 33 34 36,
1/2“ šroubovací bit IN 19 4 5 6 7 8 9 10 12 14 17 19, 1/2“ šroubovací bit ITX 19 L T20-100 T25-100 T27-100 T30-100
T40-100 T45-100 T50-100 T55-100 T60-100, 1993 U-10 T reverzní ráčna, 1/2“ křížová rukojeť 1987, prodloužení 1990-3-5-10,
univerzální kloub 1995, kleště na vodní čerpadlo 10“ 142 10 TL, kleště Gedore grip 137 10, kombinované kleště 8210-160 JC,
Silové boční štípací kleště 8316-200 JC, multifunkční kleště 8133-180 JC, ploché kleště 8132 AB-200 JC, sada montážních kleští 8 ks S 8008,
Klešťový klíč 10“ 183 10 JC

198

2005 CT4-2153-63 H 42 EL-88 Sada šroubováků s odsazením, šroubovák s odsazením 42 EL 12 14, 3C-šroubovák 2153 5.5,
3C-šroubovák s úderovou krytkou 2154SK 3,5 5,5 6,5 8, 3C-šroubovák 2161 PH 2,
3C-šroubovák s úderovou krytkou 2160SK PH 1 2 3 4, 3C-šroubovák 2163 TX T10 T15 T20 T25 T30 T40,
ocelový metr 8 m 4534-8, zkušební lampa 4610, magnetický zvedák 640-1800, měrka 702 13 M

2005 CT4-119-600 Kovoobráběcí kladivo ROTBAND-PLUS 600 H-600, kladivo s měkkým čelem 248 H-50, děrovač čepů 119-2-3-4-5-6-7-8-9-10, středový děrovač 100-12,
drážkovací sekáč 104, křížový sekáč 96-175, těsnicí škrabka 133 K, kapesní třmen 710, drátěný kartáč 644,
Plochý tupý dílenský pilník 10“ 8701 2-10, kulatý dílenský pilník 10“ 8722 2-10, půlkulatý dílenský pilník 10“ 8725 2-10 

2005 CT4-1B Kombinovaný klíč 1 B 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 30 32 34

600 H-1500 Kovoobráběcí kladivo ROTBAND-PLUS

39 Montážní páka

906 Pevná pěnová deska na kolena

Jednotlivé komponenty přehled

1504 XL-S-198 AGRAR

1504 XL CT6-U10-183

2005 CT4-2153-63

2005 CT4-1B

2005 CT4-119-600

906

600 H-1500

39

134



Asortiment Čislo Obsah dilů
1504 XL-S-306 
AGRAR

1504 XL CT6-U10-183 Sada 1/4“ šroubovacích bitů 620-024, 1/4“ čtyřhranná rukojeť 2098, 1/4“ nástrčný šestihran 20 4 4,5 5,5 6 7 8 9 10 11 12 13 14,
1/4“ šroubovací bit IN 20 4 5 6 8, 1/4“ šroubovací bit ITX 20 T8 T9 T10 T15 T20 T25, 2093 U-10 reverzní ráčna,
1/4“ křížová rukojeť 2087, 1/4“ nástavec 2090-2-4-6, 1/4“ univerzální kloub 2095,
1/2“ zásuvka 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 32 33 34 36,
1/2“ šroubovací bit IN 19 4 5 6 7 8 9 10 12 14 17 19, 1/2“ šroubovací bit ITX 19 L T20-100 T25-100 T27-100 T30-100
T40-100 T45-100 T50-100 T55-100 T60-100, 1993 U-10 T reverzní ráčna, 1/2“ křížová rukojeť 1987, prodloužení 1990-3-5-10,
univerzální kloub 1995, kleště na vodní čerpadlo 10“ 142 10 TL, kleště Gedore grip 137 10, kombinované kleště 8210-160 JC,
Silové boční štípací kleště 8316-200 JC, multifunkční kleště 8133-180 JC, ploché kleště 8132 AB-200 JC, sada montážních kleští 8 ks S 8008,
Klešťový klíč 10“ 183 10 JC

306

2005 CT4-2153-63 H 42 EL-88 Sada šroubováků s odsazením, šroubovák s odsazením 42 EL 12 14, 3C-šroubovák 2153 5.5,
3C-šroubovák s úderovou krytkou 2154SK 3,5 5,5 6,5 8, 3C-šroubovák 2161 PH 2,
3C-šroubovák s úderovou krytkou 2160SK PH 1 2 3 4, 3C-šroubovák 2163 TX T10 T15 T20 T25 T30 T40,
ocelový metr 8 m 4534-8, zkušební lampa 4610, magnetický zvedák 640-1800, měrka 702 13 M

2005 CT4-119-600 Kovoobráběcí kladivo ROTBAND-PLUS 600 H-600, kladivo s měkkým čelem 248 H-50, děrovač čepů 119-2-3-4-5-6-7-8-9-10, středový děrovač 100-12,
drážkovací sekáč 104, křížový sekáč 96-175, těsnicí škrabka 133 K, kapesní třmen 710, drátěný kartáč 644,
Plochý tupý dílenský pilník 10“ 8701 2-10, kulatý dílenský pilník 10“ 8722 2-10, půlkulatý dílenský pilník 10“ 8725 2-10 

2005 CT4-1B Kombinovaný klíč 1 B 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 30 32 34

2005 CT4-D19L-2133 1/2“ nástrčné hlavice 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 32 33 34 36,
1/2“ nástrčná hlavice D 19 L 10 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32, 1/2“ šroubovací bit IN 19 4 5 6 7 8 9 10 12 14 17 19,
1/2“ zásuvka pro šroubovací bity IN 19 L 6-140 7-140 8-140 9-140 10-140 12-140 14-140, 1/2“ zásuvka pro šroubovací bity ITX 19 L T20-100 T25-100
T27-100 T30-100 T40-100 T45-100 T50-100 T55-100 T60-100, 1/2“ zásuvka TX 19 E10 E11 E12 E14 E16 E18 E20 E24,
1993 U-10 T reverzibilní ráčna, 1/2“ křížová rukojeť 1987, prodloužení 1990-3-5-10, univerzální kloub 1995,
1/2“ nástrčný klíč K 19 17 18 19 21 22 23 24 27 30 32, 1/2“ prodlužovací nástavec KB 1990-5,
Sada adaptérů 5dílná S 2032-05, nástrčný klíč 2133 6 7 8 10 11 12 13          

2005 CT4-7R-400 Otevřený klíč s kroužkovou ráčnou 7 R 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24, klíč na startovací bloky 304 13x15 14x17 19x22,
Oboustranný klíč otevřený 400 9x11 10x12 13x15 14x17 19x22 24x27, Sada šroubováků s posunutím PH 42-88 8 kusů,
Ofsetový šroubovák 42 7 9 12 14 17 19 22 

2005 CT4-7 XL Kombinovaný klíč 7 XL 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 24 27 30 32 36 41

600 H-1500 Kovoobráběcí kladivo ROTBAND-PLUS

39 Montážní páka

906 Pevná pěnová deska na kolena

Jednotlivé komponenty přehled

1504 XL-S-306 AGRAR

1504 XL CT6-U10-183

2005 CT4-2153-63

2005 CT4-7R-400

2005 CT4-1B

2005 CT4-D19L-2133

2005 CT4-119-600

2005 CT4-7 XL

906

600 H-1500

39

135



Twój Dostawca / stamp:

MAGIC 2022 TOOL PROMOTION akcja 
obowiązuje od 01.03.2023 do 31.12.2023. 

Platná do vyprodání zásob.

3438430_Pro_GED_GPL_CS_MAGIC_23

Všechny ceny jsou doporučené prodejní ceny za kus/sady, tyto speciální ceny
neobsahuji DPH Dodáváme bez dekoračních předmětů. Technické změny vyhrazeny. 

Všechny údaje a ceny jsou s výhradou chyb sazby a tisku. Ceny bez zákonné DPH platí pouze 
pro maloprodejce a živnostníky. Pokud máte dotazy, kontaktujte prosím svého 

regionálního prodejce.

Brands of the GEDORE Group
gedore.com · ochsenkopf.com

Ferramentas GEDORE do Brasil S.A.
Rua Vicentina Maria Fidélis,  
275 Bairro Vicentina 
São Leopoldo - RS | 93025-340 · BRAZIL
Tel. +55 51- 3589 9200
Fax + 55 51- 3589 9222
export@gedore.com.br
www.gedore.com.br

GEDORE TOOLS INC
4055 Faber Pl Dr
North Charleston  SC, 29405 · USA
Phone: +1 (843) 225 5015
Fax: +1 (843) 300 0315 
info@gedoretools.com
www.gedoretools.com

GEDORE Automotive GmbH
Breslauer Straße 41
78166 Donaueschingen · GERMANY
Tel. +49 771 83223-0 
Fax +49 771 83223-90

GEDORE France SARL
Parc d'activités des Béthunes - La Mare II
10, avenue du Fief - Bât. 12
BP 79144 Saint-Ouen-l'Aumône
F-95074 Cergy Pontoise Cedex · FRANCE
Tél. +33 (0)1 34 40 16 60 
Fax +33 (0)1 34 40 16 61
jadore@gedore.fr 
www.gedore.fr

GEDORE TECHNAG B.V.
Flemingweg 7, 2408 AV  
Alphen aan den Rijn · NETHERLANDS
Tel. +31 (0) 172 / 42 73 50
Fax +31 (0) 172 / 42 73 60
info@gedore.nl 
www.gedore.nl

GEDORE POLSKA Sp. z o.o.
ul. Žwirki i Wigury 56a
43-190 Mikołów · POLAND
Tel. +48 (0) 32 / 738-40 10
Fax +48 (0) 32 / 738-40 20
gedore@gedore.pl
www.gedore.pl

GEDORE Tool Trading (Shanghai) Co., Ltd.
1/F., Block 2, 1358 Pingan Road, 
Minhang, Shanghai · CHINA 201109
Tel. +86-21-3388 7258
Fax +86-21-3388 7259 
Service Hotline: 400 880 1858
info@gedore.cn
www.gedore.cnGEDORE Tools S.A. (Pty) Ltd.

103 Qashana Khuzwayo (Shepstone) Road, 
New Germany, 3610 - South Africa
PO Box 68, New Germany, 3620
SOUTH AFRICA
Tel. +27 (0) 31 / 705 3587 
Fax +27 (0) 31 / 705 32770
esales@gedore.co.za
www.gedore.co.za

GEDORE (INDIA) Private Limited
148, Sector 3, IMT Manesar
Gurgaon – 122051
Haryana · INDIA
Tel. +91 (0) 124 22910 – 65/66/67 
Fax +91 124 2341067
sales@gedoreindia.com
www.gedore.in

GEDORE Torque Solutions GmbH
Bertha-Benz-Straße 12
71665 Vaihingen/Enz · GERMANY
T +49 7042 9441-0 
F +49 7042 9441-41
torque-solutions@gedore.com

GEDORE IBÉRICA S.L.
c/Arangutxi 12, Poligono Industrial de Júndiz
01015 Vitoria Alava · SPAIN
Tel. +34-945-29 22 62
Fax +34-945-29 21 99
gedore@gedore.es
www.gedore.es

GEDORE AUSTRIA GmbH
Gedore-Str. 1 
8190 Birkfeld / Stmk. · AUSTRIA
Tel. +43 (0) 3174 / 363 64 00
Fax +43 (0) 3174 / 363 83 20
sales.austria@gedore.com
www.gedore.at

GEDORE Werkzeugfabrik GmbH & Co. KG
Remscheider Straße 149 
42899 Remscheid · GERMANY
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 0
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 230
info@gedore.com
www.gedore.com

Vertrieb Deutschland 
Tel. + 49 (0) 21 91- 596 - 900
Fax + 49 (0) 21 91- 596 - 999

GEDORE Torque Ltd
(Formerly Gedore UK)
Tannery Lane, Gosden Common
Bramley, Guildford
Surrey
GU5 0AJ · UNITED KINGDOM
Tel. +44 (0) 1756 / 70 67 00
sales@gedoreuk.com 
www.gedoreuk.com


